
Smlouva o dílo 
uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č . 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve zn ění pozdějších p ředpisů  

(dále jen „občanský zákoník') 

na akci „Základní škola Husova, Náměšt' nad Oslavou - rekonstrukce školní kuchyn ě" 

1. Smluvní strany 

(dále společně  jen „smluvní strany") 

Objednatel: 	 Město Náměšť  nad Oslavou 

se sídlem: 	 Masarykovo nám. 104, 675 71 Nám ěšť  nad Oslavou 

zastoupené: 

zástupci pro věci technické: 

lČ/DlČ : 	 00289965/CZ00289965 

bankovní spojení: 

č íslo účtu: 

(dále také „Objednatel") 

Zhotovitel: MK PROJEKTStav,s.r.o. 

se sídlem: Komárovská 666/3, 617 00 Brno 

zastoupený: Miloš Kryštof - jednatel společnosti 

zástupce pro věci technické: Miloš Kryštof - ČKAIT 1005965 

Tel ./fax: 

lČ : 04508343 

DIČ : CZ04508343 

bankovní spojení: 

č íslo účtu: 

zápis v obchodním rejstříku: KS v Brně  oddíl C vložka 100336 

(dále také „Zhotovitel") 

V případě  změny údaj ů  uvedených v záhlaví této Smlouvy ( článek 1) je povinna smluvní strana, u které 
změna nastala, informovat o ní druhou smluvní stranu, a to pr ůkazným způsobem a bez zbytečného 
odkladu. V p řípadě , že z důvodu nedodržení nebo porušení této povinnosti dojde ke škod ě , zavazuje 
se strana, která škodu zp ůsobila, tuto škodu nahradit. 



2. Předmět díla 

Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpeč í pro objednatele dílo „Základní škola 
Husova, Náměšt nad Oslavou - rekonstrukce školní kuchyně  ', a objednatel se zavazuje dílo p řevzít 
a zaplatit sjednanou cenu. 

2.1. P ředmět díla bude proveden dle projektové dokumentace „Základní škola Husova, Nám ěšť  nad 
Oslavou - rekonstrukce školní kuchyn ě ', vč . soupisu prací, dodávek a služeb s výkazem vým ě r 
zpracovaná projektantem Ing. Pavlem Šedivým, Ant. Dvo řáka 89, 675 71 Náměšť  nad Oslavou, I čo: 
65788311, z roku 1212022 a bude proveden v souladu se specifikacemi prací a materiál ů  uvedených v 
zadávací dokumentaci ve řejné zakázky včetně  projektové dokumentace a v soupisu stavebních prací, 
dodávek a služeb výše uvedené akce. 

P ředmětem stavební akce je realizace rekonstrukce školní kuchyn ě  na ZŠ Husova Náměšť  nad 
Oslavou. Stavební úpravy kuchyně  spoč ívají v úpravě  dispozičního řešení, na kterou navazují stavební 
úpravy, vnit řní výpině  otvorů , rekonstrukce úprav povrch ů , nové rozvody elektroinstalace, ZTI (voda, 
kanalizace, ÚT) a vybudování nového systému VZT s rekupera ční jednotkou. V prostoru sociálního 
za řízení pak budou osazeny nové za ř izovací p ředměty. Mezi výpiněmi otvorů  budou nové vnit řní dveře. 

Projektová dokumentace v listinné podob ě , v souladu s požadavky Vyhlášky č . 16912016 Sb., o 
stanovení rozsahu dokumentace ve řejné zakázky na stavební práce a soupisu stavebních prací, 
dodávek a služeb s výkazem výmě r bude zhotoviteli p ředána nejpozději v den p ředání staveniště . Pokud 
bude p řed zahájením prací a dodávek nebo v jejich pr ůběhu zjištěn rozpor mezi projektovou 
dokumentací a soupisem stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem vým ěr, budou p ředmětné 
práce a dodávky up řesněny projektantem p ředmětu díla. P řípadné změny p ředmětu díla musí být 
projednány s objednatelem zp ůsobem stanoveným touto smlouvou. Dodávkou p ředmětu díla se pro 
účely této smlouvy rozumí dodávka všech prací a materiál ů  nutných k řádnému provedení díla. 

2.2. Součást dodávky stavby je rovněž: 

	

2.2.1. 	Projektová dokumentace skute čného provedení stavby: 
Dokumentace skutečného provedení díla bude p ředána ve čtyřech vyhotoveních v grafické (tišt ěné) 
podobě  a jednou v digitální podobě  ve formátech pdf. a dwg. Dokumentace skute čného provedení bude 
provedena podle vyhl. č . 49912006 Sb., o dokumentaci staveb, v platném znění, a následujících zásad: 
Do projektové dokumentace pro provedení stavby všech stavebních objekt ů  a provozních souborů  
budou zřetelně  vyznačeny všechny zm ěny, k nimž došlo v pr ůběhu zhotovení díla. Ty části projektové 
dokumentace pro provedení stavby, u kterých nedošlo k žádným zm ěnám, budou označeny nápisem 
„beze změn". Každý výkres dokumentace skutečného provedení stavby bude opatřen jménem a 
p říjmením osoby, která změny zakreslila, jejím podpisem a razítkem zhotovitele. U výkres ů  obsahujících 
změnu proti projektu pro provedení stavby bude p řiložen i doklad, ze kterého bude vyplývat projednání 
změny s odpovědnou osobou objednatele a její souhlasné stanovisko. 
Součástí dokumentace skutečného provedení stavby bude i celková situace v četně  př ívodů , p řípojek, 
komunikací, podzemních i nadzemních vedení v areálu Staveništ ě  s údaji o hloubkách uložení sítí (tato 
část bude i v digitální podobě  dle požadavků  správců  sítí). 
Vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby p řipravené k potvrzení stavebním ú řadem ve 
čtyřech vyhotoveních, která bude ve všech svých částech výrazně  označena „dokumentace skutečného 
provedení" a bude opat řena razítkem a podpisem odpovědného a oprávněného zástupce zhotovitele s 
autorizací. V p řípadě  p řipomínek stavebního ú řadu v rámci schvalovacího řízení zhotovitel dopiní, event. 
p řepracuje bezúplatně  dotčenou část dokumentace skute čného provedení. 

	

2.2.2. 	Mimo všechny definované činnosti patří do dodávky stavby i následující práce, č innosti 
a povinnosti nutné k řádnému provedení díla, a to zejména: 

- zajištění spinění podmínek z územního rozhodnutí, ze stavebního povolení v četně  stanovisek 
dotčených orgán ů  státní správy a vyjád ření správců  inženýrských sítí, 
- zajištění spinění zadávacích podmínek, 
- zajištění veškerých povolení a dopravních zna čení souvisejících se stavbou vyvolaným zvýšeným 
provozem na pozemních komunikacích v okolí staveništ ě  
- zajištění používání ucelených stavebních systém ů  dle technických list ů  a technologických podmínek 
výrobců  s povinností p ředložit tyto doklady objednateli p řed zahájením provádění, 



- zajištění p ředkládání technologických postupů  provádění zpracovaných oprávn ěnou osobou vždy p řed 
započetím montáží, 
- zajištění prů běžné likvidace odpadů  prost řednictvím oprávněného subjektu, 
- zajišt ěni a provedeni veškerých obvyklých opat ření proti vnikání prachu, ne č istota nadmě rného hluku 
souvisejícího se stavbou do okolí, a to na vlastní náklady, 
- uvedení všech povrch ů  dotčených stavbou do původního stavu (související stavební objekty, 
komunikace, chodníky, zele ň , mobiliá ř , apod.), 
- zajištění řádné likvidace všech odpad ů  na stavbě  vzniklých včetně  zajištění všech doklad ů  o řádné 
likvidaci odpadu, 
- zajištění dodržování limit ů  pro hlu čnost podle hygienických p ředpisů  a pokyn ů  objednatele pro 
provádění prací ve vazbě  na okolní provoz, zejména pokud se týká p řesných časových limitů  pro 
provádění některých prací, 
- p ředložení Časového a finančního plánu (harmonogramu prací). Časový plán bude zpracován v 
souladu s požadavky Objednatele a bude jeho zástupcem odsouhlasen. Zhotovitel je povinen Časový 
a finanční plán pr ůběžně  aktualizovat, 
- zajištění Staveniště  dle odst. 3.5. této Smlouvy 
Náklady na veškeré výše uvedené požadavky, č innosti a práce jsou zahrnuty do rozpo čtu a nabídkové 
ceny zhotovitele. 
Dílo musí spinit a být v souladu s platnými a doporu čenými CSN, zákony, vyhláškami, na řízeními vlády 
a jinými právními p ředpisy, zejména hygienickými, protipožárními a p ředpisy týkajícími se bezpečnosti 
práce, které se vztahují na provád ění díla, na dobu jeho životnosti a jeho provozování. 

2.3. Rozsah a kvalita p ředmětu díla je dána: 
a) výše uvedenou projektovou dokumentací, v četně  soupisu stavebních prací, dodávek a služeb v četně  

výkazu výmě r 
b) p ř íslušnými normami a p ředpisy platnými v době  provádění díla, 
C) touto smlouvou 
d) nabídkou zhotovitele p ředloženou do zadávacího ř ízení 

2.4. Zhotovitel je povinen v rámci p ředmětu díla provést veškeré práce, dodávky, služby a výkony, 
kterých je t řeba trvale nebo dočasně  k zahájení, dokon čení a předání p ředmětu díla včetně  jeho 
součástí specifikovaných v odst. 2.2. této Smlouvy. 

2.5. Zhotovitel zabezpeč í provádění díla tak, aby v souvislosti s provád ěním díla nedošlo ke zran ění 
osob a škodám na majetku osob a subjekt ů  užívajících objekty a pozemky dot čené stavbou, k poškození 
stávajících staveb, jejich sou částí, za ř ízení a p řilehlých pozemk ů . P řípadné škody vzniklé v souvislosti 
s prováděním p ředmětu díla uhradí na sv ůj náklad zhotovitel. 

2.6. Budou-li p ři realizaci díla vynuceny zm ěny, dopl ňky nebo rozší ření p ředmětu díla (tzv. 
Vícepráce), jejichž pot řeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou pé č í 
nemohl p ředvídat, je zhotovitel povinen do 3 pracovních dn ů  od zápisu těchto změn, doplňků  nebo 
rozší ření p ředmětu díla do stavebního deníku, provést soupis zm ěn, doplňků  nebo rozší ření, ocenit jej 
postupem uvedeným v této Smlouvě  (odst. 4.4, bod 4.4.2.3) a p ředložit tento soupis objednateli k 
odsouhlasení. Po jeho odsouhlasení formou dodatku ke smlouv ě  o dílo a podpisu obou smluvních stran 
má zhotovitel povinnost tyto zm ěny realizovat a má právo na jejich úhradu. 
V p řípadě  změn p ředmětu díla, v d ůsledku kterých nebudou urč ité práce, dodávky nebo služby 
provedeny (tzv. Méněpráce), bude cena neprovedených prací, dodávek či služeb odečtena z celkové 
ceny za dílo ve výši stanovené podle jednotkových cen uvedených v Položkových rozpo čtech. 
Soupis Méněprací a Víceprací bude zaznamenáván pr ůběžně  po celou dobu realizace díla. 

2.7. Pokud změny, doplňky nebo rozší ření předmětu díla p řekroč í 10 % z celkové sjednané ceny 
díla a zástupce objednatele ve věcech technických bude zápisem do stavebního deníku tyto zm ěny, 
doplňky nebo rozší ření předmětu díla požadovat v době  do 60 kalendá řních dn ů  před termínem 
dokončení díla uvedeným v této smlouvě , má zhotovitel nárok požadovat na objednateli p ř iměřené 
prodloužení termínu dokon čení díla. V p ř ípadech mimo rámec těchto limitů  (tj. změny nep řekroč í 10 % 
z celkové ceny díla nebo v p řípadě  p řekročení ceny o více než 10 % z ceny díla bude tento požadavek 
oznámen nejméně  60 kalendá řních dn ů  před dokončením díla) je zhotovitel povinen na tyto zm ěny, 
doplňky a rozší ření p ředmětu díla p řistoupit a dílo dokon č it v termínu dle této smlouvy. 



2.8. Objednatel si vyhrazuje právo omezit rozsah p ředmětu díla. Zhotovitel je povinen na toto 
ujednání p ř istoupit. V d ůsledku tohoto omezení bude snížena cena díla v rozsahu odpovídající 
nerealizované části díla. Ocenění nerealizované části díla bude provedeno obdobn ě  jako  p řípadě  
Méněprací dle odst. 2.6. Smlouvy. 

2.9. Zhotovitel potvrzuje, že se v piném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou díla, že jsou mu 
známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla a že disponuje takovými 
kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k provedení díla nezbytné. 
Zhotovitel jako osoba odborn ě  způsobilá provede nejpozději p řed zahájení prací na p říslušné části díla 
kontrolu souladu výkresové a textové části projektové dokumentace se soupisem stavebních prací, 
dodávek a služeb včetně  výkazu výmě r a upozorní objednatele bez zbyte čného odkladu na p ř ípadné 
rozdíly p řed zajištěním materiál ů  a dodávek pot řebných pro dodávku p ředmětu díla, č i na zjištěné zjevné 
vady a nedostatky. Touto kontrolou však není dot čena odpovědnost objednatele za správnost p ředané 
dokumentace. P ř ípadný soupis zjišt ěných vad a nedostatků  p ředané dokumentace, včetně  návrh ů  na 
jejich odstranění a dopadem na cenu díla p ředá zhotovitel p řed zahájením prací na p říslušné části díla 
objednateli. 

2.10. Prokáže-li se p ři pinění ve řejné zakázky, že položkové rozpo čty, p řes posouzení nabídek v 
rozsahu soupisu stavebních prací, neobsahují všechny položky, které byly obsahem sout ěžního soupisu 
stavebních prací, dodávek a služeb včetně  výkazu výmě r, má se vždy za to, že práce a dodávky 
definované těmito položkami soupis ů  jsou zahrnuty v ceně  ostatních položek položkových rozpo čtů . 

2.11. Zhotovitel není oprávn ěn provádět část díla, kterou m ě l provádět poddodavatel, 
prostřednictvím něhož zhotovitel prokazoval kvalifikaci v zadávacím řízení ve řejné zakázky, jež je 
p ředmětem této smlouvy, sám nebo jiným poddodavatelem nespl ňujícím p říslušnou kvalifikaci. V 
p řípadě , že zhotovitel hodlá zm ěnit osobu poddodavatele, prost řednictvím kterého prokazoval v 
zadávacím ř ízení kvalifikací, je povinen si p řed uzavřením smlouvy s novým poddodavatelem vyžádat 
souhlas objednatele. Žádost o zm ěnu poddodavatele bude p ředkládána Objednateli pouze ve 
výjimečných případech. Nový poddodavatel musí p řed uzav řením smlouvy se zhotovitelem prokázat 
svoji kvalifikaci alespo ň  v rozsahu, jakým prokazoval kvalifikaci p ůvodní poddodavatel. Nedodržení výše 
uvedeného postupu pro zm ěnu poddodavatele bude považováno za hrubé porušení smlouvy. 

2.12. Zhotovitel není oprávněn provádět část díla subdodavatelem v těch p řípadech, které m ě l 
provádět vlastními kapacitami. V p řípadě , že zhotovitel hodlá zm ěnit způsob dodávky části stavby, je 
povinen si p řed uzavřením smlouvy s novým poddodavatelem vyžádat souhlas objednatele. Zádost o 
změnu bude p ředkládána Objednateli pouze ve výjimečných případech. Nový poddodavatel musí p řed 
uzavřením smlouvy se zhotovitelem prokázat svoji kvalifikaci alespo ň  v rozsahu, jakým prokazoval 
kvalifikaci p ůvodní dodavatel. Nedodržení výše uvedeného postupu pro zm ěnu dodavatele bude 
považováno za hrubé porušení smlouvy. 

2.13. Bez p ředchozího písemného souhlasu objednatele nesmí být použity jiné materiály, ani 
technologie, ani provedeny jakékoli zm ěny oproti Projektové dokumentaci, jejímu p řípadnému 
up řesnění a p řijaté Cenové nabídce zhotovitele. Sou časně  se zhotovitel zavazuje a odpovídá za to, že 
při realizaci díla nepoužije žádný materiál, o kterém je v dob ě  jeho užití známo, že je škodlivý. Pokud 
tak zhotovitel u činí, je povinen na písemné vyzvání objednatele provést okamžitě  nápravu a nést 
veškeré náklady s tím spojené. Objednatel si vyhrazuje odsouhlasení výb ě ru obkladů , dlažeb, 
podlahových krytin, barevného řešení všech kone čných povrchových úprav, svítidel a ostatních 
dodávek, které jsou sou částí stavby. Materiály použité pro stavbu budou vždy v nejvyšší t ř ídě  jakosti. 

2.14. Pokud Objednatel v jakékoliv dokumentaci či podkladech souvisejících se zhotovením díla 
odkazuje na obchodní firmy, názvy nebo jména a p říjmení, specifická ozna čení výrobků  a služeb, které 
platí pro určitou osobu, p říp. její organiza ční složku za p říznačné, patenty na vynálezy, užitné vzory, 
průmyslové vzory, ochranné známky nebo označení původu, pak Zhotovitel m ůže při realizaci díla 
použit buď  stejné materiály, technické a technologické postupy a řešení a nebo m ůže Zhotovitel použít 
také i jiné materiály, jiné technické a technologické postupy a řešení, která jsou však kvalitativn ě , 
technicky a technologicky stejná, obdobná a nebo lepší, než řešení na n ěž Objednatel odkazuje v rámci 
projektových dokumentací, technických dokumentací, soupis ů  stavebních prací, dodávek a služeb s 
výkazy výměr a dalších dokument ů  potřebných pro zhotovení díla. 



3. Termín a místo pin ění, staveniště  

3.1. Místo pinění: pozemek par. č . st . 287, stavební objekt č . p. 259, katastrální území Nám ěšť  nad 
Oslavou. Adresa místa: Husova č . p. 579, 675 71 Nám ěšť  nad Oslavou. 

3.2. Práce budou zahájeny po řádném ukončení zadávacího řízení a uzav ření smlouvy o dílo 
- p ředpoklad zahájení prací dne 01.05.2023 
Zhotovitel se zavazuje zahájit stavební práce na díle dnem p ředání staveniště , ke kterému bude 
Objednatelem vyzván s p ředstihem. Zhotovitel je povinen vždy p řikládat dílu nejvyšší prioritu; to 
znamená, že Zhotovitel nebude p řikládat vyšší prioritu jinému dílu než tomuto dílu. 

3.3. Zhotovitel se zavazuje celé dílo řádně  provést, ukon čit a p ředat Objednateli ve lh ůtě  do 
4 měsíců  od předání staveniště  (p ředpoklad 31 .08.2023) 
Zhotovitel vypracuje jako p ř ílohu smlouvy o dílo finan ční a časový harmonogram prací, v němž stanoví 
p řesný průběh prací s p řesností na týdny. Harmonogram prací bude aktualizován v souladu s Č l. 2.2.3 
této smlouvy. P ři aktualizacích harmonogramu určuje jeho p řesnost výhradně  objednatel. 

3.4. Termíny pro zahájení a dokon čení prací mohou být prodlouženy, jestliže p řerušení prací bylo 
zaviněno vyšší mocí nebo jinými okolnostmi nezavin ěnými zhotovitelem. 

3.5. Staveništ ě  
- Staveniště  bude objednatelem p ředáno zhotoviteli nejpozději v den zahájení stavebních prací. 
Staveniště  odevzdá objednatel zhotoviteli tak, aby zhotovitel mohl zahájit a provád ět práce v rozsahu 
uvedeném ve smlouvě  o dílo, 
- zhotovitel je povinen zajistit sou č innost vedoucí k p ředání staveniště , o p ředání a p řevzetí staveniště  
vyhotoví objednatel písemný záznam v souladu s vyhl. č . 499/2006 Sb. o dokumentaci staveb, v platném 
znění, který obě  strany podepíší. Za den p ředání staveništ ě  se považuje den, kdy dojde k 
oboustrannému podpisu p říslušného protokolu, 
- provozní, sociální a p ř ípadně  i výrobní za řízení staveniště  zabezpečuje zhotovitel v souladu se svými 
pot řebami, v souladu s projektovou dokumentací p ředanou objednatelem 
a v souladu s požadavky objednatele. Náklady na vybudování, zprovozn ění, údržbu, likvidaci a vyklizení 
za ř ízení staveništ ě  jsou zahrnuty ve sjednané ceně  díla, 
- oplocení staveništ ě  a zajištění bezpečnosti bude provedeno v souladu s na ř ízením vlády č . 59112006 
Sb., o bližších minimálních požadavcích na bezpe čnost a ochranu zdraví p ři práci na staveništích, ve 
znění na řízení vlády č . 136/2016 Sb., 
- jako součást za řízení staveništ ě  zajistí zhotovitel i rozvod pot řebných médií na staveništi a jejich 
připojení na odběrná místa určená objednatelem. 
- zhotovitel je povinen poskytnout objednateli, osobám vykonávajícím funkci technického dozoru 
stavebníka, autorského dozoru a funkci koordinátora bezpe čnosti a ochrany zdraví p ři práci (dále Jen 
„koordinátor BOZP") podmínky nezbytné pro výkon jejich funkce p ři realizaci díla, a to v p řiměřeném 
rozsahu, 
- zhotovitel je povinen užívat staveništ ě  pouze pro účely související s provád ěním díla a p ři užívání 
staveniště  je povinen dodržovat veškeré právní p ředpisy, 
- zhotovitel není oprávn ěn využívat staveništ ě  k ubytování nebo nocování osob, 
- veškerá pot řebná povolení k užívání ve řejných ploch, případně  rozkopávkám, p řekopům č i protlakům 
veřejných komunikací zajiš ťuje zhotovitel na svou odpovědnost a nese veškeré p řípadné poplatky, 
- zhotovitel odstraní neprodleně  veškerá zneč ištění a poškození komunikací a ploch, ke kterým došlo 
provozem zhotovitele nebo jeho podzhotovitele, 
- zhotovitel je povinen průběžně  ze staveništ ě  odstraňovat všechny druhy odpad ů , stavební suti a 
nepotřebného materiálu. Zhotovitel je rovn ěž povinen zabezpečit, aby odpad vzniklý z jeho č innosti 
nebo stavební materiál nebyl umís ťován mimo staveništ ě  a byl likvidován v souladu s platnými 
p říslušnými p ředpisy, 
- zhotovitel je povinen zajistit na staveništi veškerá bezpe čnostní a hygienická opat ření a požární 
ochranu staveništ ě  i prováděného díla, a to v rozsahu a zp ůsobem stanoveným p ř íslušnými p ředpisy 
- zhotovitel je povinen odstranit za řízení staveniště  a vyklidit staveniště  nejpozději do 10 kalendá řních 
dnů  ode dne p ředání a p řevzetí díla, pokud se strany nedohodnou jinak. 
- nevyklidí-li zhotovitel staveništ ě  ve sjednaném termínu, je objednatel oprávn ěn zabezpeč it vyklizení 
staveniště  třetí osobou a náklady s tím spojené uhradí objednateli zhotovitel do 21 dn ů  od obdržení 
vyúčtování těchto prací. 



4. Cena za dílo 

4.1. Cena předmětu díla je sjednaná takto: 

Cena díla: 	 5.699.990,93 Kč  

slovy: 	 pětmilión ůšestsetdevadesítdev ěttisícdevětsetdevadesátkorun českých 

DPH bude ú čtována dle p říslušné sazby dle zákona č . 23512004 Sb., ve zn ění platném ke dni povinnosti 
přiznat daň  a podle § 92 e) bude uplatn ěn režim p řenesené da ňové povinnosti. 

4.2. Cena za provedení díla uvedená v této smlouv ě  je cena nejvýše p řípustná s možností zm ěny 
pouze v p řípadech stanovených v této smlouvě  a jsou v ní zahrnuty veškeré práce, dodávky, služby a 
výkony, pot řebné pro provedení p ředmětu díla, vedlejší náklady související s umíst ěním stavby, 
za řízením staveništ ě , ostatní náklady související s pin ěním zadávacích podmínek. Tato cena vyplývá z 
nabídky účastníka vybraného v souvislosti s ukon čením zadávacího řízení pro zadání ve řejné zakázky 
a obsahuje veškeré náklady zhotovitele pot řebné k provedení díla. 
Jednotkové ceny uvedené v Položkových rozpočtech (oceněném soupisu prací) jsou pevné a platné po 
celou dobu realizace díla. 

4.3. Město Náměšť  nad Oslavou jako objednatel prohlašuje, že se v p ř ípadě  realizace projektu 
,,Základní škola Husova, Nám ěšť  nad Oslavou - rekonstrukce školní kuchyn ě " dle § 5) odst. 1) Zákona 
č . 23512004 Sb., o dani z p řidané hodnoty (dále jen zákon o DPH), považuje za osobu povinnou k dani. 

4.4. Podmínky pro p řekročení ceny za dílo 

	

4.4.1. 	Sjednaná cena je cenou nejvýše p řípustnou a může být p řekročena z d ůvod ů  níže 
uvedených, a to za níže uvedených podmínek: 
4.4.1.1. pokud po podpisu smlouvy a p řed uplynutím Lh ůty pro dokončení p ředmětu pinění 
dojde ke změně  daňových p ředpisů  ve vztahu k p řenosu daňové povinnosti; 
4.4.1.2. pokud se p ři provádění p ředmětu pinění díla vyskytne pot řeba Dodatečných stavebních 
prací (Víceprací), které nebyly v dob ě  sjednání smlouvy známy, nebyly obsaženy v zadávacích 
podmínkách, jejich pot řeba vznikla v d ůsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou pé č í 
nemohl p ředvídat, č i budou-li p ři realizaci zjištěny skutečnosti odlišné od dokumentace p ředané 
objednatelem (nap ř. neodpovídající geologické údaje, apod.). 
4.4.1.3. pokud objednatel požaduje práce, které nejsou zahrnuty v p ředmětu díla 

	

4.4.2. 	Způsob sjednání zm ěny ceny (Změnový list): 
4.4.2.1. Nastane-li některá z podmínek, za kterých je možné p řekročení sjednané ceny z d ůvodu 
vzniku Víceprací, je zhotovitel povinen sestavit Zm ěnový list a v něm popsat d ůvody a okolnosti 
vedoucí k nutnosti změny sjednané ceny, provést výpo čet návrhu změny sjednané ceny a 
předložit jej objednateli k odsouhlasení. Pro ocen ění Víceprací je zhotovitel povinen ocenit 
podrobný položkový rozpočet změny vypracovaný projektantem (autorským dozorem) ve shodné 
struktu ře a formátu jako byl vypracován soupis stavebních prací, dodávek a služeb. Zm ěna ceny 
díla bude sjednána v souladu s platnými právními p ředpisy, nabídkou a zadávací dokumentací. 
4.4.2.2. Zm ěna sjednané ceny je možná pouze v p ř ípadě , kdy objednatel písemn ě  odsouhlasí 
Změnový list a teprve poté, když proběhnou úkony objednatele stanovené zákonem č . 13412016 
Sb., o ve řejných zakázkách, ve znění pozdějších p ředpisů  (dále jen ZZVZ), pro zadání 
dodatečných stavebních prací, bude uzav řen příslušný dodatek smlouvy. 
4.4.2.3. Zhotovitel je povinen stanovit cenu Víceprací nejvýše podle hodnot jednotkových cen 
uvedených v Položkových rozpo čtech. Pokud Vícepráce v Položkových rozpočtech obsaženy 
nejsou, pak bude jejich cena stanovena nejvýše podle jednotkových cen obecn ě  dostupné 
cenové soustavy, definované pro to období, ve kterém byly Vícepráce zjišt ěny, snížené o 10% a 
zaokrouhlené na dvě  desetinná místa; nebo maximálně  do výše cen v místě  a čase obvyklých, 
pokud nebudou Vícepráce v cenové soustavě  uvedeny. Cena v místě  a čase obvyklá bude 
zhotovitelem p ři dodatečném zajišťování podzhotovitelských prací (p řípadně  i nestavebních) 
doložena nabídkami min. 2 dodavatel ů  (netvo ř ících koncern se zhotovitelem), nebo nabídkou 
předloženou objednatelem. Tato cena bude navýšena o koordina ční p řirážku ve výši do 5% z 
ceny těchto prací. 

Konečná cena takových prací, výkon ů  či dodávek bude vždy písemn ě  odsouhlasena s objednatelem 
postupem dle této smlouvy. 



5. Financování 

5.1. Objednatel neposkytuje zhotoviteli zálohu. 

5.2. Cena za dílo bude hrazena pr ůběžně  na základě  daňových doklad ů  (dále jen „faktur') 
vystavených Zhotovitelem zpravidla ix m ěsíčně , př ičemž datem zdanitelného pin ění je poslední den 
příslušného m ěsíce. 

5.3. Postup plateb 

	

5.3.1. 	Zhotovitel p ředloží Objednateli vždy nejpozd ěji do pátého dne následujícího b ěžného 
měsíce soupis provedených prací ocen ěný v souladu se zp ůsobem sjednaným ve smlouvě . 

Objednatel je povinen se k tomuto soupisu vyjád řit a po odsouhlasení objednatelem vystaví zhotovitel 
fakturu nejpozději do 15 kalendá řních dn ů  od posledního dne ú čtovaného měsíce. Nedílnou sou částí 
faktury musí být soupis provedených prací odsouhlasených objednatelem a technickým dozorem. Bez 
tohoto soupisu je faktura neúpiná. 

	

5.3.2. 	Nedojde-li mezi oběma stranami k dohod ě  při odsouhlasení množství nebo druhu 
provedených prací, je Zhotovitel oprávn ěn fakturovat pouze ty práce a dodávky, u kterých nedošlo 
k rozporu. Pokud bude faktura Zhotovitele obsahovat i práce, které nebyly objednatelem 
odsouhlaseny, je Objednatel oprávněn uhradit pouze tu část faktury, se kterou souhlasí. Na 
zbývající část faktury nem ůže Zhotovitel uplatňovat žádné majetkové sankce ani úrok z prodlení 
vyplývající z peněžitého dluhu Objednatele. 

	

5.3.3. 	Práce a dodávky, u kterých nedošlo k dohod ě  ojejich provedení nebo u kterých nedošlo 
k dohodě  o provedeném množství, projednají Zhotovitel s Objednatelem v samostatném řízení, 
ze kterého pořídí zápis s uvedením d ůvodů  obou stran. 

5.4. Lhůta splatnosti faktur se vzájemnou dohodou sjednává na 30 dn ů  po jejich doručení 
objednateli, p ř ičemž dnem doru čení se rozumí den zapsání faktury do poštovní evidence objednatele. 
Peněžitý závazek (dluh) Objednatele se považuje za spin ěný v den, kdy je dlužná částka p řipsána na 
účet Zhotovitele. 

5.5. Platby za Vícepráce 

	

5.5.1. 	Pokud se na díle vyskytnou Vícepráce, sjejichž provedením Objednatel souhlasí, musí 
být jejich cena fakturována samostatn ě . 

	

5.5.2. 	Faktura za vícepráce musí kromě  jiných, výše uvedených náležitostí faktury obsahovat 
i odkaz na dokument, kterým byly Vícepráce sjednány a odsouhlaseny. 

5.6. Náležitosti da ňových dokladů  (faktur) 

	

5.6.1. 	Faktura musí mít náležitosti da ňového dokladu podle zákona o DPH. 

	

5.6.2. 	Zhotovitel je povinen p řiložit k jednotlivým fakturám soupis skute čně  provedených prací 
odsouhlasených objednatelem a technickým dozorem. Bez tohoto soupisu je faktura neúpiná. 
Zhotovitel rovněž předloží s poslední fakturou soupis doklad ů  představujících pr ůběh fakturace 
celého díla dle této smlouvy. Soupis bude obsahovat min. vý čet vystavených faktur s uvedením 
jejich čísla, data vystavení, ceny bez DPH, údaje o sazbě  DPH, rekapitulaci dosud zaplacených 
vyfakturovaných částek. 

	

5.6.3. 	Zhotovitel je povinen uvádět v jednotlivých fakturách název akce „Základní škola 
Husova, Náměšť  nad Oslavou - rekonstrukce školní kuchyn ě " 

5.7. V př ípadě , že objednateli vznikne nárok na smluvní pokutu dle této smlouvy, bude tato 
vyúčtována vždy po 30 dnech prodlení. Bude-li prodlení trvat kratší dobu, bude sankce ú čtována podle 
skutečné délky prodlení. Splatnost částek smluvních pokut je 30 dn ů  ode dne doručení vyúčtování 
smluvní straně  v prodlení. 

5.8. Smluvní strany se dohodly, že pohledávky (i nesplatné) vyplývající z vyú čtovaných smluvních 
pokut mohou být vzájemn ě  započteny vůč i pohledávkám vyplývajícím z částek vyfakturovaných jako 
cena za provedené práce, kterou je objednatel povinen uhradit. 

6. Stavební deník, kontrolní dny 



6.1. Zhotovitel je povinen vést stavební deník dle platných právních p ředpisů  (vyhl. č . 499/2006 Sb., 
o dokumentaci staveb, p říloha č . 16), musí mít náležitosti uvedené ve stavebním zákoně  a jeho 
prováděcích p ředpisech. Stavební deník musí mít pracovníci provád ějící práce trvale na staveništi. 
Povinnost vést stavební deník kon č í odstraněním vad zjištěných př i p ředávání díla. 

6.2. Veškeré listy stavebního deníku musí být vzestupn ě  oč íslovány. 

6.3. Zápisy do stavebního deníku č itelně  zapisuje a podepisuje stavbyvedoucí vždy ten den, kdy 
byly práce provedeny nebo v den, kdy nastaly okolnosti, které jsou p ředmětem zájmu, resp. jsou z 
pohledu provádění díla významné. Mezi jednotlivými záznamy ve stavebním deníku nesmí být 
vynechána volná místa. Mimo stavbyvedoucího m ůže do stavebního deníku provád ět potřebné 
záznamy pouze objednatel, zástupce objednatele pro v ěci technické, technický dozor stavebníka, 
koordinátor BOZP, p ř íslušné orgány státní správy a osoby ur čené právními p ředpisy. 

6.4. Nesouhlasí-li zhotovitel se zápisem, který u č inil objednatel nebo jeho zástupce do stavebního 
deníku, musí k tomuto zápisu p řipojit svoje stanovisko nejpozd ěji do 3 pracovních dn ů , jinak se má za 
to, že s uvedeným zápisem souhlasí. 

6.5. Objednatel je povinen vyjad řovat se k zápis ům ve stavebním deníku u č iněným zhotovitelem 
nejpozději do 5 pracovních dn ů . 

6.6. Zápis ve stavebním deníku není zm ěnou smlouvy, ale m ůže sloužit jako podklad pro 
vypracování dodatk ů  a změn smlouvy. 

6.7. Pro ú čely kontroly průběhu provád ění díla organizuje objednatel kontrolní dny v termínech 
nezbytných pro řádné provádění kontroly, nejméně  však 1 x týdn ě . Organizaci kontrolních dn ů  zajistí 
pověřený subjekt stavebníka - technický dozor stavebníka. Pokud Objednatel rozhodne o jiné 
frekvenci konání Kontrolních dn ů , je Zhotovitel povinen na tuto četnost p řistoupit. 

6.8. Kontrolních dn ů  jsou povinni se zú častnit zástupci objednatele a zhotovitele v četně  
podzhotovitel ů  a dalších osob, které si vyžádá objednatel. Vedením kontrolních dn ů  je pověřen 
objednatel. 

6.9. Obsahem kontrolního dne je zejména zpráva zhotovitele o postupu prací, kontrola časového a 
finančního pinění provád ění prací, p řipomínky a podněty osob vykonávajících funkci technického dozoru 
stavebníka, autorského dozoru, koordinátora BOZP a stanovení p řípadných nápravných opat ření a 
úkolů . 

6.10. Objednatel po řizuje z kontrolního dne zápis o jednání v českém jazyce, p ř ičemž těmito zápisy 
nelze měnit tuto smlouvu ani její p řílohy. Váha těchto zápisů  je srovnatelná se zápisy v samotném 
stavebním deníku a zhotovitel je povinen k nim takto p řistupovat. 

7. Předání a převzetí p ředmětu díla 

7.1. P řevzetí p ředmětu díla bude prováděno v rozsahu a zp ůsobem stanoveným touto smlouvou. 
Zhotovitel je na sv ůj náklad povinen zajistit pro ú čely přejímky a p ředložit objednateli ke každé části díla 
zejména: 
- projektovou dokumentaci skute čného provedení v rozsahu dle odst. 2.2.1. Smlouvy, 
- veškeré revize bez závad, atesty, doklady, licence, prohlášení o shod ě  a prohlášení o vlastnostech 
výrobků , protokoly o měření, protokoly o zkouškách, protokoly o zaškolení obsluhy, provozní řády a 
p řípadná zaměření požadované ke kolaudaci stavby stavebním ú řadem dotčenými orgány státní správy 
a další doklady, jejichž seznam si zhotovitel zajistí na p říslušných ú řadech na svůj náklad 
- seznam stroj ů  a za ř ízení, které nejsou sou částí stavby a jsou p ředmětem pinění této smlouvy, jejich 
pasporty, návody k obsluze v českém jazyce a záru ční listy, doklady prokazující technické parametry a 
jakost použitých materiál ů , které musí být v souladu s požadavky zadávací dokumentace a p řípadným 
up řesněním objednatele, dle p ředchozích ustanovení této smlouvy, 
- kompletní stavební deník v originále, vedený podle platných právních p ředpisů . 



- doklady o likvidaci odpad ů  (není p řípustné čestné prohlášení o likvidaci odpad ů  v souladu se zákonem 
Č . 18512001 Sb., o odpadech, v platném zn ění). 
Bez výše uvedených doklad ů , dokumentací, revizí a protokol ů  nelze považovat dílo za dokon čené a 
schopné p ředání. 

7.2. Zhotovitel je povinen vyzvat objednatele nejmén ě  5 pracovních dn ů  p ředem k p řevzetí 
kompletně  dokončeného p ředmětu díla. Objednatel je povinen zorganizovat p ředání a p řevzetí díla, 
p ř izvat k p ředání a p řevzetí díla osobu vykonávající funkci technického dozoru stavebníka, osobu 
vykonávající funkci autorského dozoru, koordinátora BOZP a projektanta, po ř ídit protokol o p ředání a 
převzetí. 

7.3. Objednatel p řevezme dílo, bude-li jeho provedení v souladu s touto smlouvou a nebude-li 
vykazovat žádné vady bránící jeho užívání. Objednatel nemá právo odmítnout p řevzetí díla (stavby) pro 
ojedině lé drobné vady, které samy o sob ě  ani ve spojení s jinými nebrání užívání stavby funk čně  nebo 
esteticky, ani její užívání podstatným zp ůsobem neomezují ani nebrání dodávce a montáži vybavení 
novostavby sportovní haly (patrn ě  uvízlo z p ředešlé smlouvy) za ú čelem zahájení provozu. Ty zhotovitel 
odstraní do 10 pracovních dn ů  od data p ředání a p řevzetí díla, pokud se strany nedohodnou jinak. 

7.4. Drobnými vadami ve smyslu bodu 7.3. této Smlouvy nejsou odchylky v kvalit ě  a parametrech 
díla stanovených projektovou dokumentací, touto smlouvou, českými technickými normami (ČSN), 
technickými kvalitativními podmínkami (TKP) a dalšími obecn ě  závaznými p ředpisy, které se vztahují 
ke zpracovávanému dílu. 

7.5. K p ředání a p řevzetí díla jsou oprávněni pracovníci objednatele a zhotovitele pov ěření jednat v 
technických věcech dle této smlouvy 

7.6. Objednatel bude p řejímat a zhotovitel p ředávat dokončené dílo v místě  jeho provádění 
v souladu s odst. 3.3. smlouvy. 

7.7. P řípadná Dohoda o p ředčasném užívání části stavby nenahrazuje protokol o p ředání a p řevzetí 
dokončeného díla a nezahajuje běh záruční lh ů ty. 

7.8. O p ředání díla sepíší ob ě  smluvní strany v místě  p ředání díla p ředávací protokol, který bude 
obsahovat zejména tyto náležitosti: 
- označení smluvních stran, 
- prohlášení objednatele o tom, že si dílo prohlédl a toto p řebírá, nebo popis vad a prohlášení 
objednatele, že dílo z d ůvodu těchto vad nep řebírá, 
- soupis p řípadných vad a nedod ě lků , 
- datum podpisu p ředávacího protokolu, 
- podpis osobou pověřenou jednat v technických věcech dle této smlouvy za stranu objednatele, 
- podpis osobou pověřenou jednat v technických věcech dle této smlouvy za stranu zhotovitele. 

7.9. Dnem podpisu p řejímacího protokolu, pokud v tomto protokolu objednatel neodmítl dílo p řevzít, 
přechází na objednatele nebezpečí škody k p ředmětu díla a za číná běžet 
záruční doba. Do té doby nese zhotovitel veškerou zodpov ědnost za škodu na realizovaném díle, 
materiálu, za řízení a jiných věcech určených k realizaci díla zajišťované zhotovitelem, za škody vzniklé 
na již zabudovaných materiálech a provedených pracích jakož i za škody zp ůsobené v d ůsledku svého 
zavinění třetím osobám. Zhotovitel je povinen ú častnit se ú řední kolaudace. V p řípadě  zjištění 
kolaudačních vad dotčenými orgány státní správy je zhotovitel tyto vady odstranit na sv ůj náklad v 
termínu stanoveném stavebním ú řadem. 

8. Ostatní podmínky smlouvy 

8.1. Objednatel je po celou dobu provádění díla jeho vlastníkem. 
8.2. Nebezpeč í škody na díle nese po celou dobu provád ění díla zhotovitel. 
8.3. Veškeré práce musí být provád ěny s ohledem na možnost pohybu osob a vozidel v okolí 

staveniště . 
8.4. Objednatel, p ř ípadně  zástupce objednatele pro věci technické, jsou oprávn ěni v zájmu 

optimalizace provád ění díla na řídit zhotoviteli zápisem do stavebního deníku, aby dílo, resp. jeho ur čené 
části provádě l ve stanovených termínech. Zhotovitel je povinen takovéto na řízení akceptovat a dílo takto 
provádět. 

8.5. Technický dozor stavebníka na stavbě  nesmí provádět Zhotovitel. Osoba vykonávající 
Technický dozor stavebníka nesmí být se Zhotovitelem dle současně  platné legislativy nijak propojená. 
Po celou dobu provád ění díla zajiš ťuje objednatel výkon funkce autorského dozoru projektanta a 
koordinátora BOZP na staveništi prost řednictvím těchto osob: 
Autorský dozor projektanta: 
- Ing. Pavel Šedivý, bytem Ant. Dvo řáka 89, 675 71 Náměšť  na Oslavou 



Osoba zajiš ťující č innost koordinátora BOZP bude oznámena zhotoviteli v den p ředání staveništ ě  
zápisem do stavebního deníku. 

8.6. Technický dozor stavebníka je oprávn ěn zejména k těmto úkon ům: 
- kontrolovat, zda práce jsou provád ěny v souladu se smluvními podmínkami, p ř íslušnými normami a 
obecnými právními p ředpisy, 
- upozorňovat zápisem do stavebního deníku nebo samostatným zápisem zaslaným elektronicky na 
zjištěné nedostatky, 
- dát pracovníkům zhotovitele p říkaz k zastavení prací v p řípadě , že zástupce zhotovitele není 
dosažitelný a je-li ohrožena bezpe čnost prováděné stavby, život, nebo hrozí-li jiné vážné škody, 
kontrolovat zakrývané konstrukce, p řejímat dokon čené práce a uzav řít dohodu o opat řeních a termínech 
k odstranění zjištěných vad. 

8.7. Zhotovitel je povinen zabezpeč it po vyzvání ú čast pověřených pracovníků  při kontrole 
prováděných prací, kterou provádí technický dozor stavebníka a č init neprodlen ě  opat ření k odstranění 
zjištěných vad. Výkon tohoto dozoru nezbavuje zhotovitele odpov ědnosti za řádné a včasné pinění 
smlouvy. 

8.8. Smluvní pokuty sjednané touto smlouvou hradí povinná strana nezávisle na tom, zda a v jaké 
výši vznikne druhé stran ě  v této souvislosti škoda, kterou lze vymáhat samostatn ě . 

8.9. Zhotovitel se zavazuje dodržet p ři provádění díla veškeré podmínky a p řipomínky vyplývající ze 
stavebního řízení. Pokud nespin ěním těchto podmínek vznikne objednateli nebo t řetím osobám škoda, 
hradí ji zhotovitel v piném rozsahu. 

8.10. Zhotovitel je povinen prokazateln ě  vyzvat technický dozor stavebníka (objednatele) ke kontrole 
a prověření prací, které budou zakryty nebo se stanou nep řístupnými, a to nejmén ě  pět pracovních dn ů  
p řed jejich zakrytím. Neu č iní-li tak, je povinen na žádost objednatele odkrýt práce, které byly zakryty 
nebo které se staly nep ř ístupnými na svůj náklad. 

8.11. Pokud se objednatel p řes výzvu zhotovitele ke kontrole nedostaví, je zhotovitel oprávn ěn 
p ředmětné práce zakrýt. Bude-li v tomto p řípadě  objednatel dodatečně  požadovat jejich odkrytí, je 
zhotovitel povinen toto odkrytí provést na náklady objednatele. Zp ůsobí-li tento postup zhotoviteli škodu 
nebo zpoždění průběhu prací, má nárok na úhradu škod od objednatele a prodloužení smluvního času 
pinění. P ři zjištění vad v části rozkrytého díla nárok na úhradu nelze ze strany zhotovitele uplatnit. 

8.12. Pokud č inností zhotovitele dojde ke zp ůsobení škody objednateli nebo jiným subjekt ům z titulu 
opomenutí, nedbalostí nebo nespin ěním podmínek vyplývajících ze zákona, CSN nebo vyplývajících z 
této smlouvy, je zhotovitel povinen bez zbyte čného odkladu tuto škodu odstranit a není-li to možné, tak 
finančně  uhradit. Veškeré náklady s tím spojené nese zhotovitel. 

8.13. Vlastnické právo ke zhotovovanému dílu p řechází ze zhotovitele na objednatele postupným 
prováděním prací. 

8.14. Zhotovitel v piné mí ře odpovídá za bezpečnost a ochranu všech svých zam ěstnanců  a 
podzhotovitelů  v prostoru staveništ ě  a zabezpeč í jejich vybavení ochrannými pracovními pom ůckami a 
jejich poučení dle p říslušných právních p ředpisů . Zhotovitel zavazuje dodržovat veškeré hygienické 
p ředpisy a předpisy z oblasti BOZP, z oblasti ochrany životního prost ředí a protipožárních p ředpisů . 
Veškeré práce bude zhotovitel provád ět v souladu s na řízením vlády č. 591/2006 Sb., o bližších 
minimálních požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví p ři práci na staveništích, ve zn ění pozdějších 
předpisů . P ři pracích je nutné dodržovat na ř ízení vlády č . 36212005 Sb., o bližších požadavcích na 
bezpečnost a ochranu zdraví p ři práci na pracovištích s nebezpe č ím pádu z výšky nebo do hloubky ve 
znění pozdějších p ředpisů . Dále bude Zhotovitel provád ět veškeré práce v souladu se zákonem č . 
30912006 Sb., kterým se upravují další požadavky bezpe čnosti a ochrany zdraví p ři práci v 
pracovněprávních vztazích a o zajišt ění bezpečnosti a ochrany zdraví p ř i činnosti, nebo poskytování 
služeb mimo pracovněprávní vztahy (zákon o zajišt ění dalších podmínek bezpe čnosti a ochrany zdraví 
p ři práci) ve zn ění pozdějších p ředpisů . 

8.15. Zhotovitel je povinen poskytovat sou činnost koordinátorovi BOZP vykonávajícího č innost dle 
zákona č . 30912006 Sb., o zajištění dalších podmínek bezpe čnosti a ochrany zdraví p ři práci, ve znění 
pozdějších p ředpisů . V případě , že zhotovitel bude zajiš ťovat realizaci díla prost řednictvím 
podzhotovitel ů , je povinen zavázat své podzhotovitele k poskytnutí sou č innosti ve stejném rozsahu. 

8.16. Zhotovitel je povinen v každém okamžiku zajistit dílo, materiál a své stroje č i ná řadí nutné k 
provádění díla a za ř ízení staveništ ě  proti poškození, ztrát ě  a krádeži. 

8.17. Objednatel je oprávn ěn kdykoliv během provádění díla provádět kontrolu provád ění díla a v 
případě , že zjistí nedostatky pin ění, stanoví písemn ě  zhotoviteli termín k nápravě . Pokud zhotovitel 
poruší tyto pokyny objednatele, je objednatel oprávn ěn od této smlouvy odstoupit. 

8.18. Zhotovitel p ředloží prohlášení o shod ě  dle zákona č . 2211997 Sb., o technických požadavcích 
na výrobky, ve znění pozdějších p ředpisů , u materiálů  připravených pro provád ění díla, a to ješt ě  p řed 
jeho zabudováním do díla. Nep ředloží-li toto prohlášení o shod ě , č i o vlastnostech výrobku, nesmí 



materiál zabudovat do díla, a pokud tak v rozporu s touto povinností u č iní, je povinen tento mat€riál na 
své náklady z díla odstranit, a to na základ ě  výzvy objednatele 

8.19. P ři nepinění ujednání této smlouvy zhotovitelem je objednatel oprávn ěn, v nezbytně  nutných 
p ř ípadech, zejména pokud by byl ohrožen život, zdraví nebo majetek osob, zasáhnout, a to na náklady 
zhotovitele. Rozumí se tím p ředevším, že objednatel provede nebo jinak zajistí provedení n ě kterých 
částí díla, pomocných nebo vedlejších prací, bezpe čnostních opat ření apod. Takovýmto zásahem do 
díla zhotovitele provedeným objednatelem nebo t řetí osobou na základě  pokynu objednatele nejsou 
dotčeny žádné povinnosti zhotovitele dle této smlouvy. Takový zásah rovn ěž nezbavuje zhotovitele 
odpovědnosti z jím p řevzaté záruky dle této smlouvy. 

8.20. Zhotovitel zajistí odborné vedení provád ění díla osobou na pozici stavbyvedoucího inženýrem 
nebo technikem, který má pro tuto č innost oprávnění podle zákona č . 36011992 Sb., o výkonu povolání 
autorizovaných architektů  a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů  a techniků  č inných ve výstavbě , 
ve znění pozdějších p ředpisů , v oboru pozemní stavby a jeho fyzickou p ř ítomnost na stavbě . Zástupci 
pro věci technické nejsou oprávn ěni uzavírat jakékoliv dodatky ke smlouvě  č i rozhodovat o zm ěnách 
smlouvy. 

8.21. V p řípadě , že bylo dílo pin ěno vadně , není společně  se zhotovitelem, č i jeho poddodavatelem, 
č i projektantem v p řípadě  vady projektové dokumentace, odpovědný technický dozor stavby, ani 
zástupce investora oprávněný jednat ve věcech technických. 

9. Odpovědnost za vady, záruční doba 

9.1. Zhotovitel odpovídá zato, že dílo je zhotoveno podle podmínek smlouvy, a že podobu záru ční 
doby bude mít dílo vlastnosti dohodnuté v této smlouv ě  a vlastnosti stanovené právními p ředpisy, 
př íslušnými technickými normami, p řípadně  vlastnosti obvyklé. 

9.2. Zhotovitel poskytuje záru ční dobu na části díla: 
• na stavební části stavby č iní 	60 měsíců  
• na technologické části stavby č iní 24 měsíců  

	

9.2.1. 	Záruční doba poč íná běžet dnem oboustranného podpisu protokolu o p ředání a p řevzetí 
díla, pokud v tomto protokolu Objednatel neodmítl dílo p řevzít. 

	

9.2.2. 	Záruční lh ůta neběží po dobu, po kterou Objednatel nemohl p ředmět díla užívat pro 
vady díla, za které Zhotovitel odpovídá. 

	

9.2.3. 	Po dobu opravy těch částí díla, které byly v d ůsledku oprávněné reklamace Objednatele 
Zhotovitelem opravovány, neběží záruční lh ů ta. Záruční lh ůta v těchto p řípadech běží pak dále 
ode dne následujícího po řádném dokon čení reklamační opravy. 

9.3. Zhotovitel pině  nese záruky za zásahy do stávajících konstrukcí s platnou záru ční dobou. 
9.4. Zhotovitel je povinen nejpozd ěji do pěti pracovních dn ů  po obdržení reklamace písemn ě  

oznámit termín nástupu k odstran ění vady a lh ů tu, ve které bude vada odstran ěna (nejpozději do 30 
dnů  od obdržení reklamace v p ř ípadě , že to klimatické podmínky umožní; jinak v nejbližším možném 
termínu), a to bez ohledu na to zda reklamaci uznává č i neuznává. Zhotovitel nastoupí na objednatelem 
reklamované vady nejpozději do deseti kalendá řních dn ů  ode dne uplatnění reklamace. O tomto 
nástupu provede zhotovitel záznam, který bude potvrzen osobami zastupujícími smluvní strany ve 
věcech technických. Náklady na odstran ění těchto reklamovaných vad, a to až do doby, kdy bude 
rozhodnuto o jejich oprávněnosti, nese zhotovitel. Nenastoupí-li zhotovitel k odstran ění reklamované 
vady ani do 14 kalendá řních dnů  po obdržení reklamace objednatele, nebo pokud nedojde kjiné dohod ě  
otermínu odstranění vad je objednatel oprávn ěn podle vlastního uvážení pověřit jejich provedením jinou 
organizaci, nebo jejím prost řednictvím zakoupit, vym ěnit vadnou č i neúpině  funkční část předmětu díla. 
Takto vzniklé náklady je zhotovitel povinen zaplatit objednateli do 30-ti dn ů  od doru čení vyúčtování. 

9.5. Prokáže-li se ve sporných p řípadech, že objednatel reklamoval neoprávn ěně , tzn., že jím 
reklamovaná vada nevznikla vinou zhotovitele a že se na ni nevztahuje záru ční lhůta, resp., že vadu 
způsobil nevhodným užíváním díla objednatel, je objednatel povinen uhradit zhotoviteli veškeré jemu v 
souvislosti s odstraněním vady vzniklé náklady a vrátit zhotoviteli s tímto související uhrazené smluvní 
pokuty. 

9.6. V p řípadě  uplatnění vad v rámci záru ční doby, které svojí povahou podstatn ě  sníží nebo úpině  
znemožní užívání části nebo celého díla (havárie), nastoupí zhotovitel k odstran ění vady neprodlen ě , 
nejpozději do 48 hodin od uplatnění. Pokud hrozí nebezpe č í dalších škod, je objednatel oprávn ěn na 
náklady zhotovitele zajistit nezbytná opat ření. 

9.7. Zhotovitel je povinen odstranit reklamované vady v dohodnutých lh ůtách. 
9.8. O odstranění reklamované vady bude vyhotoven protokol, který bude obsahovat termín 

nástupu, popis vady a termín p ředání a p řevzetí vady. Protokol jsou oprávněni podepsat osoby 
zastupující smluvní strany ve věcech technických. 



9.9. Veškeré škody zp ůsobené vadou dokončeného p ředmětu díla uhradí na sv ůj náklad zhotovitel 
objednateli do deseti pracovních dn ů  od doru čení vyúčtování. Zaplacením smluvní pokuty není dot čen 
nárok objednatele na náhradu škody zp ůsobené mu porušením povinnosti zhotovitele, na níž se sankce 
vztah uje. 

10. Pojištění zhotovitele 

10.1. Zhotovitel prohlašuje, že má uzav řenou se standardní pojiš ťovnou pojistnou smlouvu, jejímž 
předmětem je pojištění odpovědnosti za škodu jím způsobenou třetí osobě  př i výkonu  nebo 
v souvislosti s výkonem jeho č innosti z této smlouvy vyplývající, a to s pojistným pin ěním ve výši 
minimálně  ceny díla v Kč  bez DPH. 

10.2. Zhotovitel prohlašuje, že má uzav řenou se standardní pojiš ťovnou pojistnou smlouvou pro 
případ pojistné události související s provád ěním díla (stavebně  montážní pojištění - tzv. au 
risk), a to zejména a v rozsahu pojišt ění dodávek a práce (pinění) zhotovitele dle této smlouvy proti 
obvyklým rizikům jako jsou zejména krádež, živelná pohroma, poškození nebo zni čení, a to jak na 
staveništi, tak i v místech, kde jsou jednotlivé v ěcí a za řízení, které tvo ří p ředmět díla uskladn ěny č i 
montovány ve výši ceny díla bez DPH 

10.3. Doklady o pojištění 
10.3.1. Doklady o pojištění jsou platné a ú č inné pojistné smlouvy, u níž Zhotovitel řádně  a včas 
uhradil pojistné. 
10.3.2. Doklady o pojišt ění je Zhotovitel povinen p ředložit Objednateli nejpozd ěji p řed podpisem 
smlouvy. Nep ředložení doklad ů  o pojištění bude považováno za neposkytnutí řádné souč innosti 
potřebné k uzav ření smlouvy v souladu s ustanovení § 12217 ZZVZ. 

10.4. Povinnosti obou stran p ři vzniku pojistné události 
10.4.1. P ři vzniku pojistné události zabezpečuje veškeré úkony v ůč i svému pojistiteli Zhotovitel. 
10.4.2. Objednatel je povinen poskytnout v souvislosti s pojistnou událostí Zhotoviteli veškerou 
souč innost, která je v jeho možnostech 
10.4.3. Náklady na pojišt ění nese Zhotovitel a má je zahrnuty ve sjednané cen ě . 

11. Smluvní pokuty a náhrada škody 

11.1. Pro p řípady nepinění věcných a termínovaných závazk ů  vyplývajících z této smlouvy smluvní 
strany sjednávají tyto smluvní pokuty: 

11.1.1. P ři prodlení zhotovitele s dokon čením díla v termínech dle odst. 3.3. Smlouvy zaplatí 
zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny díla, v č . DPH sjednané touto smlouvou, 
a to za každý i započatý den tohoto prodlení, maximáln ě  však po dobu 30 dn ů . 
11.1.2. Při prodlení zhotovitele s dokon čením díla p řesahujícím lh ůtu 30 dnů  dle bodu 11.1.1., 
zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 0,2 % z ceny díla, v č . DPH sjednané touto 
smlouvou, a to za 31. a každý další i zapo čatý den tohoto prodlení. 
11.1.3. Při prodlení zhotovitele s vyklizením staveništ ě  zaplatí zhotovitel objednateli za každý i 
započatý den prodlení smluvní pokutu ve výši 0,05 % ze sjednané ceny díla, v č . DPH a to až do 
úpiného vyklizení a protokolárního p ředání staveništ ě . 
11.1.4. P ři prodlení zhotovitele s odstran ěním nedostatků  zjištěných technickým dozorem 
stavebníka, č i koordinátorem BOZP v pr ůběhu provádění prací zapsaných do stavebního deníku 
(či deníku koordinátora BOZP) s uvedením lh ůty pro jejich odstranění, zaplatí zhotovitel 
objednateli smluvní pokutu ve výši I 000,- K č  za každý jednotlivý nedostatek a den prodlení. 
11.1.5. Při neoprávněném využití jiného podzhotovitele ve smyslu odst. 2.11. Smlouvy zaplatí 
zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 0,3 % ze sjednané ceny díla, v č . DPH za každou 
neoprávněnou změnu podzhotovitele. 
11.1.6. Za prodlení s odstran ěním p řípadných vad, bude-li s nimi dílo p ředáno a p řevzato, 
zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 1 000,- K č  za každý i započatý den prodlení 
oproti dohodnutému termínu, a to za každou vadu. 
11.1.7. Nenastoupí-li zhotovitel k odstran ění reklamovaných vad dle odst. 9.4. této smlouvy, tj. 
do 10 kalendá řních dnů  Od doručení písemné reklamace nebo v jiném dohodnutém termínu, je 
zhotovitel objednateli povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 1000,- K č  za každou vadu, u níž je 
zhotovitel prodlení, a za každý den zpožd ění s nástupem na odstranění reklamovaných vad, č i 
za každý den prodlení s termínem odstran ění reklamovaných vad. 
11.1.8. P ři prodlení zhotovitele s odstran ěním reklamovaných vad dle odst. 9.6. této smlouvy, 
je zhotovitel objednateli povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 10 000,- K č  za každou 
reklamovanou vadu, u níž je zhotovitel v prodlení a za každý den prodlení. 



11.1.9. P ř í prodlení objednatele s úhradou faktur č iní úrok z prodlení 0,015% Z fakturované 
částky za každý den prodlení. 
11.1.10. Pokud zhotovitel poruší stanovené na ř ízení dle odst. 8.4. a ve stanovené dob ě  nebude 
dílo provádět, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % ze sjednané ceny 
díla, vč . DPH za každé jednotlivé porušení. 

12. Odstoupení od smlouvy 

12.1. Smluvní strany se dohodly, že od smlouvy lze odstoupit, vedle p řípadů  v této smlouvě  již 
uvedených, zejména p ři vzniku těchto skutečností: 

12.1.1. prodlení objednatele s úhradou dlužné částky delší než 60 dn ů  
12.12. pokud zhotovitel nezahájí práce na díle ani v dodate čně  stanovené p ř iměřené lh ů tě  
12.1.3. pokud zhotovitel ani v dodatečně  stanovené p řiměřené lh ů tě  neodstraní vady vzniklé 
vadným prováděním nebo nep řestane dílo provád ět nevhodným způsobem, ačkoli byl na to 
objednatelem upozorn ěn 
12.1.4. opakovaným zavin ěným nedodržením (min. 2x prodlení delší jak 3 kalendá řní týdny) 
harmonogramu prací ze strany zhotovitele 
12.1.5. prodlení zhotovitele s dokon čením díla z d ůvod ů  ležících na jeho stran ě  delší než 30 
dnů  
12.1.6. nedodržení postupu zhotovitele p ři změně  podzhotovitele (poddodavatele) dle odst. 
2.11. Smlouvy. 

12.2. v případě  nespinění podmínky objednatele na zajišt ění odborného vedení stavby v pozici 
stavbyvedoucího autorizovanou osobou (inženýr nebo technik) s fyzickou p řítomností na stavbě  dle 
bodu 8.20. Smlouvy. 

12.3. Způsob odstoupení Od smlouvy 
Smluvní strana oprávn ěná odstoupit od smlouvy na základě  výše uvedených ujednání je povinna svoje 
odstoupení písemn ě  oznámit druhé stran ě . V odstoupení musí být dále uveden d ůvod, pro který strana 
od smlouvy odstupuje a p řesná citace toho bodu smlouvy, který ji k takovému kroku oprav ňuje. Bez 
těchto náležitostí je odstoupení neplatné. Odstoupení od smlouvy nastává dnem doru čení oznámení o 
tom druhé smluvní straně . 
V p řípadě  odstoupení od této smlouvy kteroukoliv ze smluvních stran provedou smluvní strany 
nejpozději do 10 dn ů  ode dne úč innosti odstoupení Od smlouvy inventarizaci veškerých vzájemných 
pinění dle této smlouvy k datu ú č innosti odstoupení od smlouvy. Závě rem této inventarizace bude 
vyč íslení: 
(i) částky součtu dílč ích plateb ceny za provedení díla dle této smlouvy objednatelem zhotoviteli; 
(ii) částky ceny věcí, které Zhotovitel k provedení díla ú čelně  opatřil a které se staly k datu ú č innosti 
odstoupení od smlouvy vlastnictvím Objednatele, a to v cenách dle této smlouvy, kdy za základ výpo čtu 
budou brány jednotkové ceny dle nabídky Zhotovitele podané do zadávacího řízení. 
Smluvní strany jsou si povinny vyplatit shora uvedené částky, včetně  případných p říslušenství, 
nejpozději do třiceti dn ů  ode dne doručení písemné výzvy oprávněné smluvní strany k úhrad ě . 
Smluvní strany se dohodly, že maximální částka, kterou je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli za část 
díla provedenému k datu ú č innosti odstoupení, bude odpovídat cen ě  za provedení díla, pop ř. jeho části, 
řádně  ke dni úč innosti odstoupení zhotovitelem provedenému. Jedná se o takovou maximální částku, 
kterou m ůže zhotovitel objednateli prokázat. Zhotovitel je povinen za tímto ú čelem umožnit Objednateli 
dostatečně  přezkoumat veškeré záznamy, ú četnictví, p řijaté faktury a další dokumenty vztahující se k 
dílu a jeho realizaci. 

12.4. Po obdržení oznámení o odstoupení od této smlouvy musí Zhotovitel bu ď  okamžitě , nebo 
nejpozději k datu stanovenému v oznámení o odstoupení od smlouvy 
a) přestat se všemi dalšími pracemi na díle, vyjma t ěch prací, které objednatel eventuálně  v 
oznámení o odstoupení od smlouvy stanovil provést za ú čelem ochrany již provedené části díla nebo 
prací požadovaných k zanechání staveništ ě  v č istém a bezpečném stavu; 
b) odstranit všechna (zejména montážní) za řízení ze staveništ ě , odvolat personál zhotovitele ze 
staveniště , odstranit ze staveniště  všechny zbytky, nečistoty a odpad všeho druhu a opustit celé 
staveniště  v uklizeném a v bezpečném stavu; 
C) 	vypracovat soupis všech prací, výkon ů , dodávek, které realizoval do ukon čení smlouvy, 
d) včetně  jejich základního popisu a informací o tom, kde se p ř ípadně  nacházejí a v jakém jsou 
stavu dokon čenosti, a tento soupis p ředat objednateli; 
e) Kromě  toho se zhotovitel, pod podmínkou zaplacení platby objednatelem uvedené v 
p ředchozím odstavci 12.2. zavazuje: 



f) p ředat objednateli ty části díla, které zhotovitel provedl až do dne ú č innosti odstoupení od 
smlouvy, 
g) v rozsahu z právního hlediska možném p řevede na objednatele všechna práva, nabývací tituly 
a benefity zhotovitele k dílu (a k jeho užívání) a k v ěcem ke dni ú č innosti odstoupení od smlouvy, a 
pokud O to objednatel požádá, p řevede na něj smlouvy uzav řené mezi zhotovitelem a podzhotoviteli, 
h) p ředá Objednateli všechny nechrán ěné výkresy, specifikace a ostatní dokumentaci, 
vypracovanou v souvislosti s dílem zhotovitelem nebo jeho podzhotoviteli do data ú č innosti odstoupení 
od smlouvy. 

12.5. V p řípadě  ukončení této smlouvy odstoupením od smlouvy má objednatel právo dokon č it dílo 
sám nebo za pomoci třetích osob, aniž by vznesl z tohoto v ůč i zhotoviteli jakékoliv následky nebo 
jakoukoliv odpovědnost anebo by byla dot čena jiná jeho práva č i opravné prost ředky. 

12.6. Plnil - li zhotovitel zčásti, m ůže objednatel od smlouvy odstoupit jen ohledn ě  nespiněného 
zbytku pinění. Nemá - li však částečné pinění pro věř itele význam, m ůže věř itel od smlouvy odstoupit 
ohledně  celého pinění. 

13. Závě rečné ustanovení 

13.1. Smlouvu lze změnit jen písemnou formou - dodatkem, který dohodnou ob ě  smluvní strany svými 
zástupci oprávn ěnými k zastupování stran. 

13.2. Nastanou-li u některé ze stran skutečnosti bránící řádnému pinění této smlouvy je povinna to 
ihned bez zbytečného odkladu oznámit druhé stran ě  a vyvolat jednání zástupc ů  oprávněných k podpisu 
smlouvy. 

13.3. Ve všech p ř ípadech, které ne řeší ujednání obsažená v této smlouv ě , platí p říslušná ustanovení 
občanského zákoníku. Smluvní strany se dohodly, že p ři pinění této smlouvy nebudou mít obchodní 
zvyklosti p řednost p řed dispozitivními ustanoveními zákona. 

13.4. Zhotovitel prohlašuje, že se p řed uzav řením smlouvy nedopustil v souvislosti se zadávacím 
řízením sám nebo prost řednictvím jiné osoby žádného jednání, jež by odporovalo zákonu nebo dobrým 
mravům nebo by zákon obcházelo, zejména že nenabízel: 
- výhody osobám podílejícím se na zadání ve řejné zakázky, na kterou s ním zadavatel uzav řel smlouvu, 
a že se zejména ve vztahu k ostatním ú častníkům nedopustil žádného jednání narušujícího 
hospodá řskou soutěž. 

13.5. Objednatel má právo vypovědět tuto smlouvu v p řípadě , že v souvislosti s pin ěním účelu této 
smlouvy dojde ke spáchání trestného č inu. Výpovědní doba činí 3 dny a začíná běžet dnem 
následujícím po dni, kdy bylo písemné vyhotovení výpov ědi doručeno dodavateli. 

13.6. Obě  smluvní strany prohlašují, že tato smlouva nebyla sjednána vtísni ani za jinak jednostrann ě  
nevýhodných podmínek. Smluvní strany prohlašují, že si dokument p řed jeho podpisem p řečetly, 
porozumě ly jeho obsahu a na d ůkaz shody o celém obsahu této smlouvy p řipojují své podpisy. 

13.7. Zhotovitel je povinen uchovávat veškerou dokumentaci související s realizací projektu, v četně  
účetních dokladů , minimálně  do 31. 12. 2033. Pokud jev českých právních p ředpisech stanovena lh ůta 
pro uchování dokumentace delší, musí ji zhotovitel dodržet. 

13.8. Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po dvou 
stejnopisech. 

13.9. Strany této smlouvy berou na vědomí, že město Náměšť  nad Oslavou je obcí podle zákona o 
obcích Č . 12812000 Sb., m ůže tak mít povinnost zve řejnit tuto smlouvu nebo její části č i jakékoliv jiné 
dokumenty nebo informace vytvo řené v rámci tohoto smluvního vztahu, a to nap ř . na  profilu zadavatele 
dle zákona Č . 13412016 Sb., o zadávání ve řejných zakázek, v registru smluv dle zákona č . 34012015 
Sb., o registru smluv, postupy podle zákona č . 106/1999 Sb., o svobodném p ř ístupu k informacím nebo 
na své ú řední desce dle zákona Č . 12812000 Sb., o obcích. Strany této smlouvy s tímto zve řejňováním 
informací souhlasí, ato ive vztahu k osobním údaj ům. Strany této smlouvy prohlašují, že jsou oprávn ěny 
tento souhlas dát i za své pracovníky nebo další osoby uvedené ve smlouv ě  Č i v jiných dokumentech 
vytvo řených v rámci tohoto smluvního vztahu. Smluvní strany se dále dohodly, že elektronický obraz 
smlouvy v otev řeném a strojově  Č itelném formátu včetně  metadat dle uvedeného zákona zašle k 
uveřejnění v registru smluv město Náměšť  nad Oslavou, a to bez zbytečného odkladu, nejpozd ěji však 
do 15 dnů  od uzav ření smlouvy. 





13.10. Uzav ření této smlouvy bylo odsouhlaseno na jednání Rady m ěsta Náměšť  nad Oslavcu 
Č . 712023 dne 17. dubna 2023. 

P říloha Č . 1: Položkové rozpočty (oceněný soupis stavebních prací, dodávek a služeb) 

P říloha č . 2: Harmonogram prací 

26. 0, 2023 
V Náměšti nad Oslavou 	dne 

Objednatel: 
	

Zhotovitel: 
Město Náměšť  nad Oslavou 

	
MK PROJEKTStav s.r.o. 

Ing. Jan Koačka. 
starosta města. 

7 Miloš 1yštof 
jednatel 



Soupis stavebních prací, dodávek a služeb 

Stavba: 	 2022 -11 -24 ZŠ Husova, Náměšt'  nad Oslavou 

Zadavatel Ičo: 

Dič : 

Zhotovitel: 	 MK PROJEKTStav,s.r.o. 

Komárovská 66613, 

61700 	Brno 

Ičo: 4508343 

Dič : CZ04508343 

Vypracoval: 

Rozpis ceny   Celkem 

HSV 1 061 554,87 

rsv 2226 270,06 

MON 2235 166,00 

Vedlejší náklady 125 000,00 

Ostatní náklady 52 000,00 

Celkem 5 699 990,93 

Rekapitulace daní  

Základ pro sníženou DPH 15 	% 0,00 CZK 

Základ pro základní DPH 21 	% 5 699 990,93 CZK 

Zaokrouhlení 0,00 CZK 

Cena celkem bez DPH 5699990,93 CZK 

v 	Wt1I : TJ 	IQ 	- 	dne 	 26, 	04, 2023 

/ 	Za qotovitele 	 ZaJ6dnatele 

Zpracováno programem BUlLDpower S, @ RTS, a.s. 	 Stránka 1 z 4 



Rekapitulace dílč ích částí 

Č íslo Název 
sníženou DPH 

Základ pro základní TDPH celkem Cena celkem % 

Ostatní a vedlejší náklady 0,00 177 000,00 177 000,00 3 

VRN Ostatní a vedlejší náklady 0,00 177 000,00 177 000,00 3 

Stavební objekt 

01 Rekonstrukce školní kuchyn ě  0,00 5 522 990,93 5 522 990,93 97 

01 Stavební část 0,00 2 523 525,77 2 523 525,77 44 

02 Zdravotechnika 0,00 546 059,18 546 059,18 10 

03 Vytápění 0,00 97732,26 97732,26 2 

04 Vzduchotechnika 0,00 1 570 097,00 1 570 097,00 28 

05 Elektroinstalace 0,00 785 576,72 785 576,72 14 

Celkem za stavbu 5 699 990,93 100 

Popis stavby: 2022-11-24 - ZŠ Husova, Nám ěšť  nad Oslavou 
Popis objektu: 01 - Rekonstrukce školní kuchyn ě  
Popis rozpočtu: 01 - Stavební část 
Popis rozpočtu: 02 - Zdravotechnika 
Popis rozpočtu: 03 - Vytápění 
Popis rozpočtu: 04 - Vzduchotechnika 
Popis rozpočtu: 05 - Elektroinstalace 
Popis objektu: VRN - Ostatní a vedlejší náklady 
Popis rozpočtu: VRN - Ostatní a vedlejší náklady 

Zoracováno roaramem BUILDD0wer S. @ RTS. a.s. 	 StránkA 2 74 



Rekapitulace díl ů  

Č íslo Název Typ dílu Celkem % 

1 Zemní práce HSV 1 920,35 0,0 

3 Svislé a kompletní konstrukce HSV 60075,68 1,1 

61 Úpravy povrchů  vnit řní HSV 411 051,68 7,2 

63 Podlahy a podlahové konstrukce HSV 70 643,65 1,2 

64 Výpině  otvorů  HSV 6970,00 0,1 

94 Lešení a stavební výtahy HSV 29 650,50 0,5 

95 
Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách HSV 34 324,10 0,6 

96 Bourání konstrukcí HSV 207101,83 3,6 

99 Staveništní p řesun hmot HSV 27 684,08 0,5 

711 Izolace proti vod ě  PSV 252 255,73 4,4 

713 Izolace tepelné PSV 17 465,34 0,3 

721 Vnitřní kanalizace PSV 130 870,32 2,3 

722 Vnit řní vodovod PSV 143 173,27 2,5 

725 Za řizovací p ředměty PSV 240 026,83 4,2 

726 Předstěnové systémy PSV 31 988,76 0,6 

734 Armatury PSV 23 302,53 0,4 

735 Otopná tě lesa PSV 27 926,24 0,5 

766 Konstrukce truhlá řské PSV 176461,08 3,1 

767 Konstrukce zámečnické PSV 3344,25 0,1 

Zpracováno programem BUlLDpower S, ® RTS, a.s. 	 Stránka 3 z 4 



771 Podlahy z dlaždic a obklady PSV 553 489,28 9,7 

776 Podlahy povlakové PSV 2654,48  0,0 

781 Obklady keramické PSV 439 806,90 7,7 

783 Nátě ry PSV 35 636,65 0,6 

784 Malby PSV 146 896,40 2,6 

787 Zasklívání PSV 972,00 0,0 

791 Montáž za řízení velkokuchyn ĺ  PSV 0,00 0,0 

M21 Elektromontáže MON 661 073,00 11,6 

M22 Montáž sdě lovací a zabezp. techniky MON 3996,00 0,1 

M24 Montáže vzduchotechnických za řízení MON 1 570 097,00 27,5 

D96 P řesuny suti a vybouraných hmot PSU 212 133,00 3,7 

VN Vedlejší náklady VN 125 000,00 2,2 

ON Ostatní náklady ON 52 000,00 0,9 

Cena celkem 5699 990,93 100,0 

ZDracováno programem BUlLDower S, ® RTS. a.s. 	 Stránka 4 z 4 



Soupis vedlejších a ostatních náklad ů  

S: 2022-11-24 ZŠ Husova, Nám ěšť  nad Oslavou 

0: VRN Ostatní a vedlejší náklady 

R: VRN Ostatní a vedlejší náklady 

Cen. 

ICeník 
soustava I 

P.Č .1 Čĺslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem platnost 
Díl: VN 	 Vedlejší náklady 	 125 000,00 

1005121 R 	jZa řízení staveniště 	 Soubori 	1,00000 	95 000,001 	95000,00 	 RTS 22/ 11 

Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstran ěním za ř ízeni staveništ ě . 

2005124010R 	Koordinační činnost 	 Soubor 	1 ‚00O00 	30 000,00 	30000,001 	RTS 22111 

Koordinace stavebních a technologických dodávek stavby. 

Díl: ON 	 Ostatní náklady 	 52 000,00 
31005231010R 	Revize 	 Soubori, 	1,00000j 	12000,001 	12 000,00i 	RTS 22/11 

náklady spojené s provedením všech technickými normami p ředepsaných zkoušek a revizi stavebních konstrukcí nebo stavebnich prací. 

4005241010R 	Dokumentace skutečného provedení 	 Soubor 	1,00000! 	40000 , 001 40000,00- 	RTS 22111 

Náklady na vyhotoveni dokumentace skutečného provedení stavby a lejí p ředáni objednateli v požadované form ě  a požadovaném počtu. 

I 	Celkem 	 177 000,001 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. 	 Stránka 1 z 1 



PoIožkov souois orací a dodávek 

S: 2022-11-24 ZŠ Husova, Náměšť  nad Oslavou 

0: 01 Rekonstrukce školní kuchyn ě  

R: 01 Stavební Část 

Cen. 1 1  ] Cena / MJ 
soustava I 

R Č . Č íslo položky Název položky MJ Množství Celkem Ceník platnost 
DO: I Zemni práce 1920,35 

1 1741 01102R00 1,Zásyp sypaninou se zhutnenim v uzavrenych prostorách s urovnáním povrchu zasypu s rucnim m3 	204750 	49900 	1 021,7W800-1 	RTS 221II 
lzhutněním 
z JKKOIlV norniny s uiozenim vyopu po vrwacn, 

topný kanál : 065*0,3*10,5 	 204750 

21583417063R 	kamenivo p řírodní drcené frakce 0,0 až 32,0 mm; t řídaA 	 t 	2,252251 	399,001 	 898,65SPCM 	RTS 221II 

topný kanál: (0 ,65*0,3*10,5)*1,1 	 225225 

[P!I: 3 	 Svislé a kompletní konstrukce 	 60 075,68 
r 31317121151R00 lMontážŽB p řekladů  dodatečně  do p řipravených rýho světlosti otvoru do 1050 mm 	 kus i 	4,00000: 	325,001 	1 300,00801-4 	RTS 22111 

včetně  pomocného pracovního lešení 

117-118:1 	 i00000 

121-119:1 	 i00000 

121-121:2 	 200000 

41317167121R00 	
Preklady keramické montaz a dodávka nenosné délky 1000 mm sirky 115 mm vysky 71 mm 	kus 	2,000001 	369.001 	 738,00'801-1 	RTS 22111 

- podep řeni plochých p řeklad ů v montážním stavu, 

- dodávky p řeklad ů . 

127:2 200000 

513402392 12 R00 	lZazdívka otvorů  o ploše p řes I m2 do 4 m2 v p ř íčkách nebo stěnách cihlami pálenými tlouš ťky 	m2 	1 2,00000 	899,001 	1 798,001801-4 	RTS 221II 
mad 100 mm 
včetně  pomocného pracovního lešení 

114115 : 1*2 200000 

61342247532R00 	P říčky z tvárnic pálených P říčky z tvárnic keramických pálených tlouš ťky 115 mm, z dě rovaných 	m2 46,27200 	1 190,001 	55 063,68801-1 	RTS 22111 
p říčkovek, P 10, zděných na tenkovrstvou maltu, Prvek zdicí pálený P; funkce: p ř íčkovka; tvar: 
základní; I = 497 mm; W = 115 mm; h = 249 mm; broušený; sty čná plocha: P+D; svisle dě rovaný 1 I 
iprvek;l... 

jednoduché nebo p ř íčky zděné do svislé d řevěné, cihelné, betonové nebo ocelové konstrukce na jakoukoliv maltu vápenocementovou (MVC) nebo 
cementovou (MC), 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. 	 Stránka 1 z 42 



Položkový souois Draci a dodávek 

S: 2022-11-24 ZŠ Husova, Nám ěšť  nad Oslavou 

0: 01 Rekonstrukce školní kuchyn ě  

R: 01 Stavební Část 

Cen. 1  soustava / 
P č  Č íslo položky Název položky MJ Množství C ceník platnost 

112 : 1 , 3*3,1 4,03000 

113-126: 3*2 , 3 6,90000 

119-122 : 3*0 ‚75+3,25+1) 1800000 

127 : (3*3 , 35)*2(0,7*1,97)*2 17,34200 

759340810R 	p řeklad plochý keramobetonový; I = 100,0 cm; š = 11,5 cm; h = 7,1 cm kus 	2,000001 	248,00) 	 498,00)SPCM 	RTS 22111 

121-121 :2 200000 

8)59340811R 	p řeklad plochý keramobetonový; I = 125,0 cm; š = 11,5 cm; h = 7,1 cm kus 	2,000001 	339,001 	 678,00)SPCM 	RTS 221II 

117-118:1 1,00000 

121-119:1 1,00000 

Díl: 61 	 Upravy povrchů  vnitřní 	 378781,68 
9)601011 141RT3 jOmítka stropů  a podhled ů  z hotových směsí vrstva štuková, vápenná, ‚ tlouš ťka vrstvy 4 mm, 	m2 	299,500001 	209,501 	62 745,25)801-1 	RTS 22111 

po jednotlivých vrstvách 

Včetně  pomocného lešení.  

stropy 

101 : 18,1 

102 : 9,8 

103:  1,3 

104:  5,1 

105:  4,1 

106:  19,4 

107:  3 

108:  15,6 

109:  6,3 

110:8,8 

111 	:13,8 

112:62,5 

113:6,1 

18,10000 

9,80000 

1,30000 

5,10000 

4,10000 

19,40000 

3,00000 

15,60000 

6,30000 

3,80000 
13,80000 

62,50000 

6,10000 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, as. 	 Stránka 2 z 42 



Položkový soupis prací a dodávek 

S: 2022-11-24 ZŠ Husova, Náměšť  nad Oslavou 

0: 01 Rekonstrukce školní kuchyn ě  

R: 01 Stavební Část 

Cen. 1  I Množství --- i l ceník 
soustava I 

P.Č .1Č íslo položky Název položky MJ Cena / MJ Celkem platnost 
114:12,8 12,80000 

115:11,8 1180000 

116:22,9 2290000 

117:7,4 7,40000 

118:  10,8 10,80000 

119:  

120:  

121 	: 3,6 360000 

122: 5,6 5,60000 

123 : 5,7 5,70000 

124:3,3 3,30000 

125:8,5 8,50000 

126 : 5,6 5,60000 

127 :3,2 3,20000 

128 : 3,2 3,20000 

129:21,2 2120000 

10601016191 R00 10mítka strop ů  a podhled ů  z hotových směsí Doplňkové práce pro omítky strop ů  z hotových 	m2 	299,500001 	64,901 	19 437,55801-1 	RTS 221II 

směsí penetrační natě r stropů  akrylátový 

po iednotlivÝch vrstvách 

stropy 

101 : 18,1 18,10000 

102: 9,8 9,80000 

103:1,3 1,30000 

104:5,1 5,10000 

105:4,1 4,10000 
106: 19,4 1940000 

107:3 300000 

108: 15,6 15,60000 

Zpracováno programem BUlLDpower S, @ RTS, a.s. 	 Stránka 3 z 42 



Položkový sounis Drací a dodávek 

S: 2022-11-24 ZŠ Husova, Náměšť  nad Oslavou 

0: 01 Rekonstrukce školní kuchyn ě  

R: 01 Stavební Část 

Cen. 
soustava / 

P.Č  Č íslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem lCeník platnost 
109:6,3 630000 

110:8,8 8,80000 

111 	: 13,8 13,80000 

112:62,5 62,50000 

113:6,1 6,10000 

114: 12,8 1280000 

115:11,8 11,80000 

116:22,9 22,90000 

117:7,4 740000 

118:10,8 10,80000 

119: 

120 

121 :3,6 3,60000 

122 : 5,6 5,60000 

123: 5,7 5,70000 

124 : 3,3 3,30000 

125:8,5 8,50000 

126: 5,6 5,60000 

127 : 3,2 3,20000 

128 : 3,2 3,20000 

129:21,2 21,20000 

11 1602011141 RT3 	Omítka stěn z hotových směsí vrstva štuková, vápenná, ‚ tlouš ťka vrstvy 4 mm, é m2 	728,93200i 	149,001 	108 610,87801-1 	RTS 22/ 11 

po jednotlivých vrstvách 

stěny 

101: 3*(3,575i5,  1 +0,35)*20,8*1 ‚ 971 , 2*1 ‚ 65*5+0 , 25*(1 2*5+1,65*10) 48,29900 
102 : 3*(3,35+2 , 95*2+0,35)*20,8*1 ‚97 56,02400 
103: 1 ‚5*(1 ‚575+08)*20,6*0,51 ‚2*0,9+0,25*(1 ‚2+0,9*2) 6,49500 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 	 Stránka 4 z 42 



Položkovv sounis orací a dodvk 

S: 2022-11-24 	ZŠ Husova, Náměšť  nad Oslavou 

0: 01 	 Rekonstrukce školní kuchyn ě  

R: 01 	 Stavební Část 

Cen. 1  soustava / 
P č . Č íslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník platnost 

1U4: 	‚íí+, 	)'-U,t1 ‚3( 	 (,8(100 

105 : 3*(1 ‚ 575+2 , 55)*20 , 7*1 97*2.o6*1 ‚97 	 20,81000 
106: 3*(3,5752+0,125+335+0,125+1 575+0,125+1 ‚775+3,75)*20 , 6*1 ‚ 970 , 7*1 ‚970,8*1 ‚97*4 	 65,53500 

107 : 3*(1 ‚ 5+2)*20 , 6*1 ‚ 971 , 2*1 ‚ 65+0 , 25*(1 2+1,65*2) 18,96300 

108 : 3*(3 , 8+4 , 3)*20 , 9*1 ‚ 971,2*1 ‚ 65*3+0 , 25*(1 ‚2*3+1,65*6) 4426200 

109 : 3*(3 , 8+1 ‚ 8)*20 , 8*1 ‚971,2*1 ‚ 65+0,2*(1 +2,1  *2)+o 25*(1 ‚2+1,65*2) 32,20900 

110+111 : 1*(2 , 75+0 , 15+4 , 4+3 , 15+2 , 1)*2 25,10000 

112:  1*00 , 1+6 , 95+1 ‚ 125*2+0 , 35+0 , 5)*2 40,30000 

113:  1*(2 , 3+2,675)*2 9,95000 

114:  1 *(245+2425+0  1  25+2,675+0,5+0,35)*2 17,05000 

115:  1 *(2 , 3+2,425+0,1 25+2,675)*2 15,05000 

116:  3*(3,5+6,95)*20,8*1  ‚97-1  ‚2*0 , 9*30 , 9*1 ‚ 65+0 , 25*(1 ‚ 2*3+0,9*6+0,9*3) 59,32400 

117:  1*(3 , 45+2 , 15)*2 11,20000 

118:  1*(3 , 225+3 , 38)*2 13,21000 

119:  O 

120 : O 

121 	: 3*(1 ‚ 8+2 , 25)*20,8*1 ‚97-1 ‚ 2*2 , 55+0 , 2*(1 ‚ 2+2 , 55*2) 20,92400 

122:  3*0 75+3 , 25+0 , 3)*20 , 8*1 ‚97 3022400 

123:  3*0  625+3  5)*2o 6*1 97 29,56800 

124:  3*(1 ‚ 625+2)*20 , 6*1 ‚97-1 ‚ 2*0 , 9+0 , 25*(1 ‚2+0,9*2) 20,23800 

125:  3*(1 ‚ 5+3,5+O,125+2)*20,6*1 97*20 , 8*1 ‚97-1 ‚ 2*2 , 55+0 , 25*(1 ‚2+2,55*2) 37,32500 

126:  1*(2 , 3+2,45)*2 9,50000 

127:  1*(3 , 35+0 , 95)*2 8,60000 

128:  I 5*(335+095)*21 ‚ 2*1 ‚ 65*2+0 , 25*(1 ‚2*2+1,65*4) 11,19000 
129 : 3*(7075+0225+575+01 25+1  ‚475)*21 ‚ 2*2 , 10 , 8*1 1 97*91 ‚2*2,55+0 , 25*(i ‚2+2,55*2) 69,71100 

Zpracováno programem BUlLDpower S, @ RTS, a.s. 	 Stránka 5 z 42 



Položkový souois nrací a dodávek 

S: 2022- 11-24 ZŠ Husova, Náměšť  nad Oslavou 

0: 01 Rekonstrukce školní kuchyn ě  

R: 01 Stavební Část 

1 lCen. 
soustava / 

P.Č . Č íslo položky INázev položky 	 MJ Množství Cena / MJ Celkem 1Ceník platnost 
12 602016191R00 	jOmftka stěn z hotových směsí Dopl ňkové práce pro omítky stěn z hotových směsí penetrační 	m2 	728,93200 	55,00j 	40 091,26801-1 	RTS 22111 

nátěrstěn_akry!átový  

po jeanoziivycn vrsivacn 

stěny: 

101: 3*(3575+51 +0 , 35)*2.0 ,8*1 9712*1 ‚65*5+0 , 25*(1 ‚2*5+1,65*10) 	 48,29900 

102: 3*(3,35+2,95*2+0,35)*20,8*1  ‚97 	 56,02400 

103: 1 5*(1 ‚ 575+0,8)*20,6*0 , 51 ‚ 2*0 , 9+0 , 25*(1 ‚2+0 , 9*2) 	 649500 

104 : 1*(1 , 775+2 , 85)*20,7*1,97 	 787100 

105: 3*(1 ‚ 575 f 2 , 55)*20,7*1 ‚ 97*20 , 6*1 ‚97 	 20,81000 

106 : 3*(3 , 5752+0,125+3,35+0,125+1 ‚575+0,125+1 ‚ 775+3 , 75)*20 , 6*1 ‚ 970,7*1 ‚ 970 , 8*1 97*4 	 65,53500 

107 : 3*(1 ‚ 5+2)*20,6*1 971 , 2*1 ‚65f0 , 25*(1 ‚ 2+1 , 65*2) 1896300 

108:  3*(3,8+4 , 3)*20,9*1 ‚971 , 2*1 ‚65*3+0,25*(1 ‚ 2*3+1,65*6) 44,26200 

109:  3*(38+1 ‚ 8)*20,8*1 ‚ 971 , 2*1 ‚ 65+O2*(1 +2,1  *2)+0,25*(1 ‚ 2+1,65*2) 32,20900 

110+111 : 1*(2 , 75+0 , 15+4,4+3 , 15+2,1)*2 25,10000 

112:  1*(101+6 , 95+1 ‚ 125*2+0 , 35+0,5)*2 40,30000 

113:  1*(2 , 3+2 , 675)*2 9,95000 

114:  1 *(245+2425+o  1 25+2 , 675+0,5+Q,35)*2 17,05000 

115:  1 *(2,3+2,425+0,125+2,67W2 15,05000 

116 : 3*(3 , 5+6 , 95)*20,8*1 ‚97-1 ‚2*0 , 9*30 , 9*1 ‚65+0 , 25*(1 ‚ 2*3+0 , 9*6+0,9*3) 5932400 

117:  1*(3,45+2 , 15)*2 11,20000 

118:  1*(3 , 225+3,38)*2 1321000 

119:0 

120:  O 

121:  3*(1 ‚ 8+2 , 25)*20, 8*1 ‚97-1 ‚ 2*2 , 55+0 , 2*(1 ‚ 2+2 , 55*2) 20,92400 

122:  3*0 ‚75+3,25+0,3)*2O,8*1 ‚97 30,22400 

123:  3*(1 ‚625+3,5)*20,6*1 ‚97 29,56800 

124:  3*(1 ‚625+2)*20 , 6*1 ‚97-1 ‚ 2*0 , 9+0 , 25*(1 ‚2+0,9*2) 20,23800 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. 	 Stránka 6 z 42 



Položkový souois orací a dodávek 

S: 2022-11-24 ZŠ Husova, Náměšť  nad Oslavou 

0: 01 Rekonstrukce školní kuchyn ě  

R: 01 Stavební Část 

Cen. 

jMJ 
soustava / 

P č . Č íslo položky Název položky MJ Množství Cena Celkem Ceník platnost 
125: 3*(l  5+3,5+0,1  25+2)*20 , 6*1 ‚ 97*2O , 8*1 ‚97-1 ‚ 2*2 , 55+0 , 25*(1 ‚2+2,55*2) 	 37,32500 

126 : 1*(2 , 3+2 , 45)*2 	 950000 

127 : 1*(3 , 35+0 , 95)*2 	 8,60000 

128: 1 5*(335+o95)*2..1 ‚ 2*1 ‚65*2+O,25*(1 ‚2*2+1,65*4) 	 11,19000 

129: 3*(7o75+o225+575+o  125+1 ‚475)*21 ‚ 2*2 , 1 0 , 8*1 ‚ 97*91 ‚2*2 , 55+0 , 25*(1 2+255*2) 	 69,71100 

1 3í610991  111 R00 	jZakrývání výpiní vnit řních otvorů , p ředmětů  apod. fólií Pe 0,05-0,2 mm m2 	65,56500 	49,001 	3 212,69801-1 	RTS 221II 

které se z řizují p řed úpravami povrchu, a obalení osazených dve řních zárubní p řed zneč ištěním p ři úpravách povrchu nást řikem plastických maltovin včetně  
pozdějšího odkryti, 

stěny 

101 : 1 , 2*1 , 65*5 9,90000 

102 : O 

103: 1 , 2*0,9 1,08000 

104: 1 , 2*0 , 9 1,08000 

105 : O 

106: O 

107 : 1 , 2*1 ‚65 1,98000 

108: 1 , 2*1,65*3 5,94000 

109: 1 , 2*1,65 1,98000 

110+111 : 1 , 2*1 , 65*4 7,92000 
112 : 0 , 9*1,35*5 6,07500 

113:0 
114 : 0 , 9*0 , 9*2 1,62000 

115 : 0 , 9*0 , 9*2 1,62000 

116 : 0 , 9*0 , 9+1 , 20 , 9*3 4,05000 
117 : 1,2*0,9 ‚08000 
118 : 1,2*0,9*3 3,24000 
119:0 

Zpracováno programem BUlLDpower S, @ RTS, a.s. 	 Stránka 7 z 42 



Položkový soupis Draci a dodávek 

S: 2022-11-24 ZŠ Husova, Náměšť  nad Oslavou 

0: 01 Rekonstrukce školní kuchyn ě  

R: 01 Stavební Část 

Cen. 

INázev _polotky 1  soustava / 
P.Č jČ íslo položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník platnost 

120: 12*09*2 216000 

121 : 1 , 2*255 306000 

122: O 

123:0 

124: 1 , 2*0 , 9 1,08000 

125: 1 , 2*2 , 55 3,06000 

126: 0 , 9*0,9*2 1,62000 

127: O 

128: 1 , 2*1,65*2 3,96000 

129: 1 , 2*2 , 55 3,06000 

I 	14 1 61 2421626R00 	Omítky vnit řní stěn vápenné nebo vápenocementové v podlaží ive schodišti hladké m2 	45,540001 	329,001 	14 982,661801-1 	RTS 221II 

na novém zdivu a nad obklady 

102: 3*3  35-0 7*1  97 8,67100 

113 : 1*2,3 2,30000 

119: 3*3,223 9,66900 

120: 3*1 3,00000 

121 : 1*(1,75+1) 2,75000 

122: 1*(1,75+3,25) 5,00000 

126: 1*(2,3+0,125) 2,42500 

127 : 1*3,35*2 6,70000 

128: 1 , 5*3 , 35 5,02500 

1 15 1 612451121  R00 	Omítky vnit řního zdiva cementové hladké m2 	382,600001 	339,00 	129 701 ‚40801-1 	RTS 22111 

v podlaží i ve schodišti, zdiva cihelného, kamenného, smíšeného nebo betonového 

pod obklady: 

103: 1,5*(1,575+0,8)*21,5*0,6 	 6,22500 
104: 2*(1 ‚ 775+2 , 85)*22*0 , 70 , 35*1 ‚2+0,25*0,35*2 	 16,85500 

110+111: 2*(2,75+0,  15+4,4+3,1 5+2,1 )*2.2*(o8+1 +0 , 9*2)i ‚1*1 ‚2*4+0,35*1 ‚1  *81 ‚2*1,8 	 38,64000 

Zpracováno programem BUlLDpower S, ® RTS, a.s. 	 Stránka 8 z 42 



Položkový soupis prací a dodávek 

S: 2022-11-24 ZŠ Husova, Náměšť  nad Oslavou 

0: 01 Rekonstrukce školní kuchyn ě  

R: 01 Stavební Část 

Cen. 1  soustava / 
P č . Č íslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem 1Ceník platnost 

112 : 3,.UUUUU 

1,2-(3,1+0,125) -2 7,74000 

113:  2*(2 , 3+2 ,675)*20,8*2 18,30000 

114:  2*(2,45+2,425+0,1 25+2 , 675+0 , 7+O , 35)*20 , 8*20,35*0,9*2+0,35*0,25*4 33,02000 

115 : 2*(2 , 3+2 , 425+0 , 125+2 , 675)*20,8*20,35*0,9*2+0,35*0,25*4 28,22000 

117 : 2*(3 , 45+2, 1  5)*22*(0 , 8+0,9)0,35*1 ‚ 2+0 , 35*025*2 18,75500 

118: 2*(3 , 225+3,35+0,1 25)*22*(0 , 8+0 , 9)*20,35*1 ‚ 2*3+0 , 35*0 , 25*6 19,26500 

126 : 2*(2,3+2,425+0, 1 25)*20 , 8*20 , 35*0 , 9*2+0,35*0,25*4 17,52000 

127 : 2*(3 , 35+0 , 95)*20,7*2*2 14,40000 

128: 1 , 5*(3 , 35+0, 95)*20 , 7*20,6*1,2*2+0,6*0,25*4 10,66000 

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 70 643,65 
16j631313621 R00 iMazanina z betonu prostého tl. p řes 80 do 120 mm t řídy C 20125, ‚ Beton čerstvý obyčejný; C 	m3 1386500 1 3990,001 55321,35:801-1 	RTS 22111 

120125; prost ředí: X0; cement: CEM 1; DmaX = 22 mm; S 3 

(z kameniva) hlazená d řevěným hladítkem 

Včetně  vytvo řeni dilatačních spár, bez zapinění. 

112: 62 , 5*2*0,1 12,50000 

topný kanál : 0,65*0, 1 *2*10,5 1,36500 

I 	17 1 631319153R00  ]P říplatek za p řehlazení povrchu tlouš ťka mazaniny Od 80 mm do 120 mm 	 m3 6,93250 649,001 4 499,19801-1 	RTS 22111 

betonové mazaniny min. B 10 ocelovým hladítkem 

112: 62 , 5*0 , 1 6,25000 

topný kanál : 0 , 65*0,1*10,5 0,68250 

I 	18631319173RO0 lP říplatek za stržení povrchu tlouš ťka mazaniny Od 80 mm do 120 mm 	 m3 	i 6,93250 199,00 1 379,57801-1 	RTS 22111 

spodní vrstvy mazaniny latí p řed vložením výztuže nebo pletiva pro tlouš ťku obou vrstev mazaniny 

112 : 62 , 5*0 , 1 625000 

topný kanál : 0,65*0,1*10,5 0,68250 
19631361921RT3 Výztuž mazanin z beton ů  a z lehkých beton ů  ze sva řovaných sítí pr ůmě r drátu 5 mm, velikost 	t 0,16006 59 000,00 9 443,54801-1 	RTS 221II 

ioka 1501150 mm 

včetně  distančních prvků  

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. 	 Stránka 9 z 42 



Položknvv nuni nracía dntbnmlc 

S: 2022-11-24 	ZŠ Husova, Náměšť  nad Oslavou 

0: 01 	 Rekonstrukce školní kuchyn ě  

R: 01 	 Stavební Část 

Cen. 
soustava / 

P č . Č íslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem ICeník platnost 
I1LQL,3,J 	‚ 1 u,uu 1 	 U,14431 

topný kanál : 065*105*2 , 099*1 1*0,001 	 0,01576 

Dli: b4 	 vypine otvoru 	 - 	 6970,00 
201642942111 RT3 1Osazení  zárubní dve řních ocelových bez dve řních k řídel, do zdiva včetně  kotvení, na jakoukoliv 	kus 	2,000001 	2490,001 	4 980,00801-1 	i RTS 22111 

cementovou maltu, s vybetonováním prahu v zárubni a s osazením špalík ů  nebo latí pro d řevěný 
1práh včetně  dodávkyzárubní 70x197x10cm 

127:1 	 - 	1,00000 
128:1 	 1,00000 

21j642944121RT4 1Ocelové zárubně  osazované dodatečně  ší řky 800 mm, výšky 1970 mm, hloubky 100 mm 	kus 	1,00000 	I 990,00 	1 990,00:8014 	RTS 221II 

lisované nebo z úhelník ů  s vybetonováním prahu, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa, v četně  dodávky 
zárubně  
121 :1 	 1,00000 

Vil: 94 	 Leseni a stavebni výtahy 29 650,50 
221941955001 R00 	1ešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce leše ňové podlahy do 1,2 m m2 	299,50000ii 	99,001 	29 650,50j800-3 	:RTS 22/ 11 

stropy: 

101 : 18,1 18,10000 

102: 9,8 9,80000 
103: 1,3 1,30000 

104 : 5,1 5,10000 
105:4,1 410000 

106: 19,4 19,40000 

107: 3 3,00000 
108: 15,6 15,60000 

109:6,3 6,30000 

110:8,8 8,80000 
111 	: 13,8 13,80000 
112:62,5 62,50000 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. 	 Stránka 10 z 42 



Položkový souois Drací a dodávek 

S: 2022-11-24 ZŠ Husova, Nám ěšť  nad Oslavou 

0: 01 Rekonstrukce školní kuchyn ě  

R: 01 Stavební Část 

Cen. 1  soustava! 
RČ . Č íslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem ICeník platnost 

113:6,1 610000 

114 : 12,8 12,80000 

115:11,8 1180000 

116:22,9 22,90000 

117:7,4 7,40000 

118:  10,8 10,80000 

119:  

120:  

121 :3,6 3,60000 

122 : 5,6 5,60000 

123:  5,7 570000 

124:  3,3 3,30000 

125 : 8,5 8,50000 

126:  5,6 5,60000 

127:  3,2 3,20000 

128:  3,2 3,20000 

129:21,2 21,20000 

Díl: 95 	 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 	 34 324,10 
23952901111R00 	Vyč ištění budova ostatních objektů  budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí i m2 	314,900001 	109,00 	34 324,10i801-1 	RTS 22111 

podlah, dlažeb, obklad ů , schod ů  v místnostech, chodbách a schodištích, vy č ištěni a umytí oken, 
dve ří s rámy, zárubn ěmi, umytí a vy č ištění jiných zasklených a natíraných ploch a za řizovacích 
p ředmětů  p řed p ředáním do užívání světlá výška podlaží do 4 m 

stropy : 

101 	:18,1 18,10000 

102 : 9,8 9,80000 

103 : 1,3 1,30000 
104:5,1 5,10000 

Zpracováno programem BUlLDpower S, D RTS, as. 	 Stránka 11 z 42 



Položkový SOUDIS nrací a dodávek 

S: 2022-11-24 ZŠ Husova, Náměšť  nad Oslavou 

0: 01 Rekonstrukce školní kuchyn ě  

R: 01 Stavební část 

Cen. 
soustava / 

P.č .iČ islo položky Název položky MJ Množstv ĺ  Cena / MJ Celkem Ceník platnost 
105:4,1 410000 

106: 19,4 1940000 

107:3 300000 

108: 15,6 1560000 

109:6,3 630000 

110:8,8 880000 

111 : 13,8 13,80000 

112:62,5 6250000 

113:6,1 6,10000 

114:12,8 12,80000 

115:11,8 11,80000 

116:22,9 22,90000 

117:7,4 7,40000 

118:10,8 10,80000 

119:9,3 930000 

120:6,1 6,10000 

121 : 3,6 3,60000 

122 : 5,6 5,60000 

123 : 5,7 5,70000 

124: 3,3 330000 

125 : 8,5 8,50000 

126: 5,6 560000 

127:3,2 3,20000 

128: 3,2 320000 

129:21,2 21,20000 

125 039,83 
124R00 lBourání p ř íček z cihel pálených dě rovaných, tlouš ťky 115 mm 

	
m2 	11,436001 	139,00 	1 589,60801-3 	RTS 22/11 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 	 Stránka 12 z 42 



Položkový souois orací a dodávek 

S: 2022-11-24 ZŠ Husova, Náměšť  nad Oslavou 

0: 01 Rekonstrukce školní kuchyn ě  

R: 01 Stavební Část 

Cen. I Cena / MJ 
soustava / 

P.Č . Č íslo položky Název položky MJ Množství Celkem ICeník platnost 
nebo vybourani otvorú prurezove plochy pí'es 4 m2 V pričkach, včetne pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 
kg/m2), 

118-120 3*(3225+1 ‚ 375)0,6*1 97*2 	 1143600 

25 962032241R00 1'Bourání zdiva nadzákladového z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu cementovou 	m3 	1,125001 	999,001i 	1 123,88801-3 	RTS 221II 

nebo vybourání otvorů  průřezové plochy p řes 4 m2 ve zdivu nadzákladovém, včetně  pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 
kPa (150 kg1m2) 
121 0,25*3*1,5 	 112500 

261965042131R00 	Bourání podklad ů  pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových nebo z litého 	m3 	15,908001 	3590,001 	57 109,72801-3 	RTS 22111 
Iasfaltu, tloušťky do 100 mm, plochy do 4 m2  

- 112 : 62 . 5*2*0 . 1 12,50000 

topný kanál : (0 , 65+0,15)*2*(10,5+0,15)*2*0,1 3,40800 

27i965049111R00 !Bourání podklad ů  pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin p říplatek za bouráni m3 	6,250001 	1 690,00 1 	10 562,50801-3 	RTS 221II 
mazanin vyztužených sva řovanou sítí, tlouš ťky do 100 mm 

112 : 62,5*0,1 625000 

I 	281965048150R00 tDOč ištěni povrchu po vybourání dlažeb do tmele, plochy do 50% m2 	20,80000 	59,001 	1 227,20801-3 	RTS 221II 

103:1,3 1,30000 

104:5,1 5,10000 

105:4,1 410000 

118:6,8 6,80000 

119:2,3 2,30000 

120:1,2 1,20000 

I 	291965081713R00 jBourání podlah z keramických dlaždic, tlouš ťky do 10 mm, plochy p řes I m2 m2 	20,800001 	69,001 	1 435,20801-3 	RTS 221II 

bez podkladního lože, s jakoukoliv výpiní spár 

103:1,3 130000 

104:5,1 5,10000 
105:4,1 410000 
118:6,8 6,80000 
119:2,3 2,30000 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. 	 Stránka 13 z 42 



Položkový souois orací a dodávek 

S: 2022-11-24 ZŠ Husova, Náměšť  nad Oslavou 

0: 01 Rekonstrukce školní kuchyn ě  

R: 01 Stavební Část 

Cen. 1  l Cena / MJ 
soustava I 

P č . Č íslo položky Název položky MJ Množství Celkem Ceník platnost 
120:1,2 	 1,20000 

I 301965081923R00 	Bourání podlah z betonovych nebo cedicovych dlazdic tlous ťky do 40 mm plochy pres 1 m2 	m2 	62,50000 11 	149,00i 	
9 312,50;801-3 	RTS 221II 

bez podkladního lože, sjakoukoliv výpiní spár 

112:62,5 	 62,50000 

T 31 968061 125R00 jVyvê§ení nebo zav ěšení d řevěných k řídel dve ří, plochy do 2 m2 	 kus 1 	22,000001 	 374,001801-3 	RTS 221II 

oken, dve ří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po proveden ĺ  stavebních změn, 

101 : 	 1 1,00000 

102:1 100000 

103:1 1,00000 

104:1 1,00000 

105:1 1,00000 

106:1 1,00000 

107:1 1,00000 

108:2 2,00000 

109: O 

110:1 1,00000 

111:0 

112:0 

113:1 1,00000 

114:2 2,00000 

115:1 1,00000 

116:1 1,00000 

117:1 1,00000 

118:1 1,00000 

119:1 1,00000 

120:1 100000 

121 : O 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, as. 	 Stránka 14 z 42 



Položkový soupis nrací a dodávek 

S: 2022-11-24 ZŠ Husova, Náměšť  nad Oslavou 

0: 01 Rekonstrukce školní kuchyn ě  

R: 01 Stavební Část 

Cen. 

[Cena/ 
soustava / 

P.Č . Č íslo položky Název položky MJ Množství MJ Celkem jCeník platnost 
122:1 100000 

123:1 100000 

124:1 1,00000 

125: O 
32968072455R0O iVybourání a vyjmutí kovových rám ů  a rolet rám ů , včetně  pomocného lešení o výšce podlahy do m2 3,94000 390,00 1 	1 536,601801-3 	RTS 221II 

j1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg1m2) dve řních zárubní, plochy do 2 m2 

114-115 : 0 , 8*1,97 1,57600 
119 : 0,6*1,97 1,18200 
120 : 0,6*1,97 1,18200 

R00 Vybourání otvorů  ve zdivu cihelném zjakýchkoliv cihel pálených na jakoukoliv maltu vápenou 	I m2 7200001 170,001 	1 224,001801-3 	RTS 22/ II [_3F3-1, 911033631 
nebo vápenocementovou, plochy do 4 m2, tlouš ťky do 150 mm 
základovém nebo nadzákladovém, 

Včetně  pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg1m2). 

112-113: 1*2,4 2,40000 
117118 : 1*2,4 2,40000 

121-122: 1*2,4 2,40000 

341971033641R00 Vybourání otvorů  ve zdivu cihelném Z jakýchkoliv cihel pálených na jakoukoliv maltu Vápenou m3 1,000001 1190,00 	1190,001801-3 	:RTS 221II 
nebo vápenocementovou, plochy do 4 m2, tlouš ťky do 300 mm 
základovém nebo nadzákladovém, 

Včetně  pomocného lešení O výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

121-121 : 0 , 25*2*2 1,00000 

351974031664R00 IVysekání rýh vjakémkoliv zdivu cihelném pro vtahování nosník ů  do zdí, p řed vybouráním otvor ů  m 4,50000! 249,00 	1 120,501801-3 	RTS 221II 
!do hloubky 150 mm, p ři výšce nosníku do 150 mm 
117118 : 1*1,25 1,25000 

121-119: 1*1,25 1,25000 
121-121 : 1 *2 2,00000 

361978013191 R00 i Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnit řních s vyškrabáním spár, s o č ištěním m2 287,57750 89,00 11 	 25 594,401801-3 	RTS 221II J zdiva stěn, v rozsahu do 100 % 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. 	 Stránka 15 z 42 



Položkový souois Draci a dodávek 

S: 2022-11-24 	ZŠ Husova, Náměšť  nad Oslavou 

0: 01 	 Rekonstrukce Školní kuchyn ě  

R: 01 	 Stavební Část 

T Cen. 1  soustava / 
P.Č iČ íslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník platnost 

112 : 2*(1U,1+ö,9b+1,125*2+U,352+U,b)*42(1 155,00000 

113 : 2*(2,3+2,675)*20,8*2 1830000 

114 : 2*(2,45+2 , 425+O, 1  25+2,675+0,7+0,35)*20,8*2O,35*O,9*2+0,35*0,25*4 3302000 

115: 2*(2,3+2,425+0,  1  25+2 , 675)*20,8*20 , 35*0,9*2+0,35*0 , 25*4 2822000 

117 : 2*(3,45+2 , 1  5)*2.2*(o8+o9)..o35*1 ‚ 2+035*025*2 1875500 

118 : 2*(3 , 225+3,35+0 , 1 25)*22*(0 , 8+0,9)*20,35*1 2*3+035*0,25*6 19,26500 

118 : 	1,5*2 -300000 

119:  (2*(1  ‚665+1  375)035*1 ‚2+0,35*0,25*2) -5,83500 

120:  -(1 5*(1  ‚435+0,9)) -350250 

126 : 2*(2 , 3+2 , 425+0 , 1 25)*20,8*20,35*0,9*2+0,35*0,25*4 1752000 

127:  2*(0 , 95+0 , 125*2)*2 4,80000 

128:  1 5*(335+095*2)06*1 ‚ 2*2+0,6*0 , 25*4 7,03500 

37978059531R00 	Odsekání a odebrání obkladC stěn z obkládaček vnit řních z jakýchkoliv materiál ů , plochy p řes 2 	m2 101,21500 	115,00 	11 639,738013 	RTS 221II 
rr2 

včetně  otlučení podkladní om ĺtky až na zdivo, 

103:  1 , 5*(1 , 575+0,9)*21 , 5*0,6 6,52500 

104:  2*(1 ‚ 775+2,85)*22*0,7+0,35*1 ‚2+0 , 25*0,35*2 17,69500 

105:  1 5*(1 ‚ 575+2,55)*21 ‚ 5*(0 , 7*2+0,6) 9,37500 

110+111: 2*(2 , 75+0 , 15+4 , 4+3 , 15+2,1)*22*0,81,9*(1+0,9*2)1 ‚ 1*1,2*4+0 , 35*1 ‚1*81,2*1,8 38,92000 

116 : 2*3 	 6,00000 

118: 1 5*(3225+o37+1 ‚825+0,7)-1 ‚ 5*(0 , 8+0 , 6*2) 	 6,18000 

119: 2*(1  ‚665+1 ‚ 375)*20,6*20 , 35*1 ‚2+0 , 35*0,25*2 	 10,71500 

120: 1 , 5*(1 , 435+0,9)*20,6*2 	 580500 

Díl: 99 	 Staveništní přesun hmot 	 27076 , 63 
381999281105R00 I Presun hmot pro opravy a udrzbu objektu pro opravy a udrzbu dosavadních objektu vcetne 	t 	67,86122; 	399,00! 	27 076,631801-4 	RTS 22111 

vnějších pláš ťů  výšky do 6 rn, 

oborů  801, 803, 811 a 812 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. 	 Stránka 16 z 42 



Položkový soupis prací a dodávek 

S: 2022-11-24 ZŠ Husova, Náměšt' nad Oslavou 

0: 01 Rekonstrukce školní kuchyn ě  

R: 01 Stavební Část 

soustava! 
P.Č jČ íslo položky INázev položky 	 I MJ IMnožství 	ICena! MJ ICelkem 	ICen ĺk Iplatnost 

Díl: 711 	 Izolace proti vod ě 	 252 255,73 
39711111001RZ1 	Provedení izolace proti zemní vlhkosti nat ě radly za studena na ploše vodorovné nátě rem 	m2 	72,76000t 	49,00 	3565,24800-711 RTS 22111 

penetračním, 1 x nátě r, včetně  dodávky penetra čního laku ALP, Hmota nát ě rová asfaltová; typ: 
lak, penetrace; funkce: zpevn ění povrchu, adhezní m ůstek; vrstva: podkladní; exteriér; podklad: 

?beton, keramika; bar... 

112 :62,5 62,50000 

topná kanál : 
(0,65+0,15*2)*(10,5+0,15*2) 1026000 

40711141559RY1 	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy p řitavením vodorovná, 1 vrstva, s dodávkou 	 m2 72,76000! 349OOt 	25 393,24800-711 	RTS 22/II 
izolačního pásu se skleněnou nebo polyesterovou vložkou, s minerálním posypem 

Provedení oč ištěni povrchu a natavení jedné vrstvy modifikovaného asfaltového pásu v četně  dodávky materiál ů . 

112:62,5 6250000 

topná kanál : 
(0,65+0,1 5*2)*(1 0,5+0,15*2) 10,26000 

E 41 711140102R00 	Odstranění izolace proti vodě  - pásy p řitavením vodorovné, 2 vrstvy 	 m2 	1 62,500001 18,001 	1 125,00800-71 1 	RTS 22/II 

112:62,5 62,50000 

I 	421711212002R00 	Izolace proti vodě  stě rka hydroizolační proti vlhkosti 	 m2 10,0000O 499,OO 	4 990,00800-711 	RTS 22/II 

dvouvrstvá 

sprchový kout: 

104 : 2*2 4,00000 

127 : 2*3 6,00000 

43171121200 15R00 	I Izolace proti vodě  stě rka hydroizola ční bitumenová, proti zemní vlhkosti, v četně  penetrace, 	m2 	308,60000 	699,001 	215 711 ‚40800-71 1 RTS 22/II 

Hmota nátě rová funkce: hydroizola ční 

dvouvrstvá 

101 : 18,1 	 18,10000 

102:9,8 	 9,80000 

103:1,3 	 1,30000 

104:5,1 	 510000 
105:4,1 	 410000 

106:19,4 	 19,40000 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, as. 	 Stránka 17 z 42 



101 R00 	P řesun hmot pro izolace proti vod ě  svisle do 6 m 

50 m vodorovn ě  měřeno od těžiště  půdorysné plochy skládky do těžiště  půdorysné 

Díl: 766 
45 17666 112R00 	Montáž dve řních k řídel kompletiz 	otevíravých, ‚ do ocelové nebo 	 kus 

jednok řídlových, ší řky do 800 mm 

Zpracováno programem BUlLDpower S, @ RTS, as. 

Položkový sounis orací a dodávek 

S: 2022-11-24 	ZŠ Husova, Náměšť  nad Oslavou 

0: 01 	 Rekonstrukce školní kuchyn ě  

R: 01 	 Stavební Část 

Cen. 

ICeník 
soustava I 

P.Č . Č íslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem platnost 
u, : 

108: 15,6 

109:  

110: 8,8 

111 : 13,8 

112:62,5 

113:6,1 

114: 12,8 

115: 11,8 

116:22,9 

117: 7,4 

118: 10,8 

119:9,3 

120 : 6,1 

121 : 3,6 

122: 5,6 

123 : 5,7 

124 : 3,3 

125: 8,5 

126: 5,6 

127 : 3,2 

128: 3,2 

129:21,2  

‚uuuuu 
15,60000 

8,80000 

13,80000 

62,50000 

6,10000 

12,80000 

11,80000 

22,90000 

7,40000 

10,80000 

9,30000 

6,10000 

3,60000 

5,60000 

5.70000 

3,30000 

8,50000 

5,60000 

3,20000 

3,20000 

21.20000 

1,47232 

21 

999,OOJ 	1 470,85 800-711 RTS 22/11 

176 461,08 
649,00 	13629,00i800-766 RTS 22/II 

Stránka 18 z 42 



Položkový sounis orací a dodávek 

S: 2022-11-24 ZŠ Husova, Náměšť  nad Oslavou 

0: 01 Rekonstrukce školní kuchyn ě  

R: 01 Stavební Část 

Cen. 1  soustava / 
P č . Č íslo položky Název položky MJ Množství Cena I MJ Celkem Ceník platnost 

101,80:1 100000 

102,80:1 100000 

103, 60:1 1,00000 

104,70:1 100000 

105,70:1 100000 

106: 0 

107, 60: 1 	 100000 

108, 80: 1 	 1,00000 

108,90:1 1,00000 

109,80: 1 	 1,00000 

110:0 

111 :0 

112:0 

113,80:1 1,00000 

114,80: 1 	 100000 

115,80: 1 	 100000 

116,80:1 100000 

117,80:1 1,00000 

118,80:1 100000 

119:0 

120: O 

121,80:1 100000 

122, 80:1 100000 

123,60:1 100000 

124, 60:1 1,00000 
125 : O 

126 : O 

Zpracováno programem BUlLDpower S, ® RTS, a.s. 	 Stránka 19 z 42 



Položkový SOU DIS Draci a dodávek 

S: 2022-11-24 ZŠ Husova, Nám ěšť  nad Oslavou 

0: 01 Rekonstrukce školn ĺ  kuchyně  

R: 01 Stavební Část 

Cen. T  soustava / 
P.Č .IČ íslo položky Název položky MJ Množství Cena I MJ Celkem 1Ceník platnost 

127, 70:1 100000 

128,70: 1 1,00000 
4654914582R 	kování stavební - prvek: dve řní kování se zajišt ěním; provedení Cr; pro dve ře WC, koupelen 3,0000W 649 001 1 947,OWSPCM 	RTS 221II 

4754914585R 	lkovánf stavební - prvek: kliky se štíty mezipokojovými; provedení Cr; pro mezipokojové dve ře, 	kus 18,00000 649,001 11 682,00SPCM 	RTS 221II 
jzajištěni_Z 1_strany  

48161165001R 	ldve ře vnit řní š = 600 mm; h = 1 970,0 mm; hladké; otevíravé; po čet k řídel 1; piné; povrch. úprava 	kus 4,00000;. 5850,00 23 400,00SPCM 	RTS 221II 
laminát CPL; dekor dub, buk, javor, bílá, hruška, o řech 

103,60:1 1,00000 

107,60:1 100000 

123,60:1 1,00000 

124,60: 1 100000 

49]61 165002R 	Idve ře vnit řní Š = 700 mm; h = 1 970,0 mm; hladké; otevíravé; po čet k řídel 1; piné; povrch, úprava 1 	kus 4,00000 	5850,001 	23 400,001SPCM 	RTS 22/ 11 
!laminát CPL; dekor dub, buk, javor, bílá, hruška, o řech 

104,70:1 1,00000 

105,70: 1 1,00000 

127,70: 1 1,00000 

128, 70: 1 1,00000 
50 161 165003R 	ldve ře vnit řní š = 800 mm; h = 1 970,0 mm; hladké; otevíravé; po čet k řídel 1; piné; povrch, úprava 	kus 12,00000i 7850.001 	94 200,00ISPCM 	RTS 221II 

Ilaminát CPL; dekor dub, buk, javor, bílá, hruška, o řech 

101, 80:1 100000 

102,80: 1 1,00000 

108, 80: I 1,00000 

109, 80: I 1,00000 

113,80: 1 1,00000 

114,80:1 1,00000 
115,80:1 100000 
116,80: 1 1,00000 
117,80:1 100000 

Zpracováno programem BUlLDpower S, ® RTS, as. 	 Stránka 20 z 42 



Položkový souois orací a dodávek 

S: 2022-11-24 ZŠ Husova, Náměšť  nad Oslavou 

0: 01 Rekonstrukce školní kuchyn ě  

R: 01 Stavební Část 

Cen. I Názevpoloiky I Mno2ství 
soustava I 

P.Č .I Čĺslo položky MJ Cena / MJ Celkem lCeník platnost 
118,80:1 	 1,00000 

121,80:1 	 100000 

12280:1 	 100000 

51!61165004R 	dve ře vnit řní š = 900 mm; h = I 970,0 mm; hladké; otevíravé; po čet k řídel 1; piné; povrch. úprava kus 	1,000001 	7850,001 	7 850,OOISPCM 	RTS 221II 
laminát CPL; dekor dub, buk, javor, bílá, hruška, o řech 

108, 90: 1 	 1,00000 

I 52!998766101R00 1P řesun hmot pro konstrukce truhlá řské v objektech výšky do 6 m 	 t 	0 , 39275 1 	899,001 	353,08800-766 RTS 221II 

50 m vodorovně  

Díl: 767 	 Konstrukce zámečnické 	 3344,25 
53767996801R00 jDemontáž ostatních dopl ňků  staveb atypických konstrukci o hmotnosti p řes 20 do 50 kg 	kg 	68 , 25000 1 	49,00 	334425800-767 RTS 221II 

- 	zakrytí topného kanálu: 0,65*10,5*10 	 68,25000 

Díl: 771 	 Podlahy z dlaždic a obklady 	 553 489,28 
541771101101R00 1P ř iprava podkladu pod dlažby vysávání podklad ů  pod keramickou dlažbu průmyslovým 	 m2 	308,600001 	6,601 	2 036,76800-771 RTS 221II 

101 : 18,1 18,10000 

102 : 9,8 9,80000 

103: 1,3 1,30000 

104:5,1 5,10000 

105:4,1 4,10000 

106:19,4 19,40000 

107:3 3,00000 

108: 15,6 15,60000 

109 

110:8,8 8,80000 

111 : 13,8 13,80000 

112:62,5 62,50000 

113:6,1 6,10000 

114: 12,8 12,80000 

Zpracováno programem BUlLDpower S, ® RTS, a.s. 	 Stránka 21 z 42 



Položkový souois orací a dodávek 

S: 2022-11-24 ZŠ Husova, Náměšť  nad Oslavou 

0: 01 Rekonstrukce školní kuchyn ě  

R: 01 Stavební Část 

Cen. 
soustava / 

P.Č lČ íslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník platnost 
1W 	11,0 11iUUUU 

116:22,9 2290000 

117:7,4 740000 

118: 10,8 10,80000 

119:9,3 9,30000 

120:6,1 6,10000 

121 : 3,6 3,60000 

122 : 5,6 5,60000 

123 : 5,7 5,70000 

124:3,3 3,30000 

125:8,5 8,50000 

126 : 5,6 5,60000 

127 : 3,2 3,20000 

128: 3,2 3,20000 

129: 21,2 2120000 
55771475014RT1 	1 Montáž soklfk ů  z dlaždic keramických výšky 100 mm, soklík ů  vodorovných, kladených do 	i 	m 178,35000i 	130,00 	23185,50S00-771 	:RTS  22/li 

flexibilního tmele 

stěny: 

101: (3,575+5,1 +0,35)*20,8 17,25000 

102 : (3,35l2,95*2+0,35)*20,8 18,40000 

105: (1 ‚575+2,55)*20,7*20,6 6,25000 

106: (3,575-2+0,125+3,35+0,125+1,575+0,125+1 ‚775+3,75)2-0,6-0,7-0,84 20,30000 

107: (1,5+2)*20,6 6,40000 

108: (3,8+4,3)*20,9*1 15,30000 

109: (3,8+1,8)*20,8 10,40000 
116: (3,5+6,95)*20,8 2010000 
121 : (1 ‚75+2,25)*20,81  ‚2 6,00000 
122: (1,75+3,25+0,3)*20,8 980000 

Zpracováno programem BUlLDpower S, @ RTS, a.s. 	 Stránka 22 z 42 



Položkový soupis prací a dodávek 

S: 2022-11-24 ZŠ Husova, Náměšt' nad Oslavou 

0: 01 Rekonstrukce školní kuchyn ě  

R: 01 Stavební část 

Cen. 
soustava / 

P.č . Č íslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem ICeník platnost 
123 : (1 , 625+3,5)*20,6 

124: (1 , 625+2)*20,6 

125 : (15+35+0,1 25+2)*20 , 6*20,81 2+025*2 

129: (7,075+0,225+575+0,125+1 ‚ 475)*21 ‚ 20 , 8*91 ‚ 2*+0 , 25*2 

9,65000 

665000 

1155000 

20,30000 

56771575109RT2 	Montaz podlah vnitrnich z dlazdic keramickych 300 x 300 mm reznych nebo glazovanych m2 	308,600M 	590,00 1 	182074,W800-771 	RTS 22/II 
hladkých, kladených do flexibilního tmele 

101 	: 18,1 18,10000 

102 : 9,8 9,80000 

103:1,3 1,30000 

104:5,1 5,10000 

105:4,1 4,10000 

106: 19,4 19,40000 

107: 3 3,00000 

108: 15,6 15,60000 

109:  

110:8,8 8,80000 

111 : 13,8 13,80000 

112:62,5 62,50000 

113:6,1 6,10000 

114:12,8 12,80000 

115:11,8 11,80000 

116:22,9 22,90000 

117:7,4 7,40000 

118: 10,8 1080000 

119:9,3 930000 
120:6,1 6,10000 

121 : 3,6 3,60000 

122 : 5,6 560000 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 	 Stránka 23 z 42 



Položkový sounis Drací a dodávek 

5: 2022-11-24 ZŠ Husova, Náměšť  nad Oslavou 

0: 01 Rekonstrukce školní kuchyn ě  

R: 01 Stavební Část 

Cen. I  soustava / 
P č . Č íslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem lCeník platnost 

íuuuu 

124:3,3 330000 

125:  8,5 8,50000 

126:  5,6 5,60000 

127 : 3,2 3,20000 

128 : 3,2 3,20000 

129:21,2 2120000 
571771 579791 R00 	JP říplatky k položkám montáže podlah keramických p říplatek za plochu podlah keramických do 5 	m2 68,300001 	14,001 	 956,20800-771 	RTS 22/II 

m2 jednotlivě  

103:1,3 1,30000 

105:4,1 4,10000 

107: 3 3,00000 

121 : 3,6 3,60000 

122: 5,6 5,60000 

123: 5,7 5,70000 

124: 3,3 3,30000 

125: 8,5 8,50000 

126: 5,6 5,60000 

127 : 3,2 3,20000 

128:3,2 3,20000 

129 : 21,2 21,20000 

1597642030R 	dlazba keramická s = 300 mm I = 300 mm h = 90 mm povrch matny pro interiér I exteriér 	m2 96 408001 	599,001 	57 748,39 SPCM 	RTS 221II 

101 : 18,1*1 ‚03 18,64300 

102: 9,8*1,03 10,09400 

103: 1,3*1,03 1,33900 
104: 5,1*1  ‚03 5,25300 
105: 4,1*1  ‚03 4,22300 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. 	 Stránka 24 z 42 



PoIožkov souois orací a dodávek 

S: 2022-11-24 ZŠ Husova, Náměšť  nad Oslavou 

0: 01 Rekonstrukce školní kuchyn ě  

R: 01 Stavební Část 

Cen. 1  soustava / 
P.Č . Č íslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem ICeník platnost 

107: 3*103 3,09000 

108: 15 , 6*103 1606800 

123 : 5 , 7*103 5,87100 

124 : 3 , 3*1,03 3,39900 

127: 32*1 , 03 3,29600 

128: 3 , 2*1 , 03 3,29600 

129: 21 , 2*1,03 21,83600 

591597642031R 	dlažba keramická Š = 300 mm; I = 300 mm; h = 9,0 mm; protiskluzová úprava; pro interiér I m2 	221,450001 	629,00 	139 292,05!SPCM 	:RTS 221II 
exteriér 

106 : 19 ,4*1 ‚03 19,98200 

110 : 8 , 8*1 , 03 9,06400 

111 : 13,8*1 ‚03 14,21400 

112 : 62,5*1,03 64,37500 

113 : 6 , 1*1,03 6,28300 

114: 12 , 8*1,03 13,18400 

115 : 11,8*1,03 12,15400 

116 : 22 , 9*1,03 2358700 

117 : 7,4*1 ‚03 7,62200 

118: 10,8*1  ‚03 11,12400 

119 : 9 , 3*1 , 03 9,57900 

120 : 6 , 1*1 ‚03 6,28300 

121 : 3 ,6*1 ‚03 3,70800 

122: 5,6*1  ‚03 5,76800 

125: 8,5*1  ‚03 875500 

126 : 5,6*1,03 5700 
60 1 597642420R 	dlažba keramická sokl s požlábkem; š = 90 mm; I = 200 mm; h = 9,0 mm; povrch matný; pro kus 	1 557,00465 	72,00 	112 104,33SPCM 	RTS 22111 

interiér i exteriér 

stěny 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. 	 Stránka 25 z 42 



PoIožkov souois orací a dodávek 

S: 2022-11-24 ZŠ Husova, Náměšť  nad Oslavou 

0: 01 Rekonstrukce školní kuchyn ě  

R: 01 Stavební Část 

Cen. 

íNázev 
soustava I 

P.Č . Č íslo položky položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník platnost 
101 : ((.3,515+5,1 +U,)"2-U,ö)"1 ‚U.3"b 3,63750 

102: ((3,35+2,95*2+0,35)*20,8)*1,03*5 9476000 

103 : ((1 ‚ 575+0 , 8)*20 , 6)*1 03*5 2137250 

104 : ((1 ‚775+2,85)*20,7*1 97)*j  03*5 40,53565 

105:  ((1 ‚ 575+2 , 55)*20 , 7*206)*1 03*5 32,18750 

106:  ((3,575-2+0,125+3,35+0,125+1,575+0,125+1 ‚ 775+3 , 75)*20 , 60 , 70 , 8*4)*1 ‚03*5 104,54500 

107 : ((1 ‚ 5+2)*2O,6)*1 ‚Q3*5 32,96000 

108 : ((3 , 8+4,3)*20,9*1 )*1 ‚03*5 78,79500 

109: ((3,8+1 ‚ 8)*20 , 8)*1 ‚03*5 53,56000 

110+111: ((2,75+0,15+4,4+3,1 5+2,1 )*2..oa..1 o , 9*2)*1 ‚03*5 110,72500 

112:  ((10 , 1+6 , 95+1 , 125*2+0,35+0 , 5+3 , 1+0,1 25)*21 ‚2-ť i  ..o9)*1 ‚Q3*5 224,79750 

113:  ((2 , 3+2 , 675)*20 , 8)*1 ‚ 03*5 47,12250 

114:  ((2,45+2,425+0,1 25+2 , 675+0 , 5+0 , 35)*20 , 8)*1 Q3*5 83,68750 

115 : ((2,3+2,425+0,1 25+2,675)*20,8)*1 ‚ 03*5 73,38750 

116:  ((3 , 5+6 , 95)*208)*1 , 03*5 103,51500 

117:  ((3,45+2,1 5)*20,80 , 9)*1 ‚Q3*5 48,92500 

118:  ((3 , 225+3 , 38)*20,8)*1 ‚ 03*5 63,91150 

119:0 

120: O 

121 : ((1 ‚ 75+2 , 25)*20,81 ‚2)*1 ‚ 03*5 30,90000 

122:  ((1 ‚ 75+3 , 25+0 , 3)*20,8)*1 ‚Q3*5 50,47000 

123:  ((1 ‚ 625+3,5)*20,6)*1 ‚ 03*5 49,69750 

124:  ((1 , 625+2)*20 , 6)*1 , 03*5 34,24750 

125:  ((1,5+3,5+0,1 25+2)*20,6*20,8i ‚ 2+0 , 25*2)*1 ‚03*5 59,48250 

126:  ((2,3+2,45)*21  +0,1  25*2)*1 ‚03*5 45,06250 
127:  ((3 , 35+0 , 95)*20 , 7*2)*1 ‚Q3*5 37,08000 

128 : ((3 , 35+0 , 95)*20 , 7)*1 ‚03*5 4068500 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. 	 Stránka 26 z 42 



Položkový soupis prací a dodávek 

S: 2022-11-24 ZŠ Husova, Náměšť  nad Oslavou 

0: 01 Rekonstrukce školní kuchyn ě  

R: 01 Stavební Část 

Cen. 1 soustava I 
P č . Č íslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem Ceník platnost 

129 : ((7075+0225+575+0,125+1 ‚ 475)*21 ‚2-Q, ľ9-1 ‚2'+(J,252)1 ‚U3b ]U4,34UU 

..(49*02+144*02)*1 ‚ 03*5 198,79000 

61 1597642430R 	dlazba keramická sokl S pozlábkem vnejsi roh s = 90 mm h = 9,0 mm povrch matny pro kus 	50,47000i 	159,001 	8 024,73 SPCM 	RTS 221II 

interiér i exteriér o 
stěna 

101 : 2*1,03 2,06000 

102 : 2*1 , 03 2,06000 

103 : 0 

104: O 

105 : O 

106: 3*1  ‚03 3,09000 

107 : O 

108: 1*1  ‚03 1,03000 

109: 1*1  ‚03 1,03000 

110+111 : 2*1 , 03 2,06000 

112: 10*1  ‚03 10,30000 

113: 1*1  ‚03 103000 

114 : 4*1,03 4,12000 

115 : 2*1,03 2,06000 

116 : 1*1,03 1,03000 

117:0 

118:0 

119:0 

120:0 

121 : 2*1,03 2,06000 
122 : 2*1 ‚03 2,06000 

123 : O 

124: O 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. 	 Stránka 27 z 42 



Pnlnžknvv nniinist nrrí r1nduI 

S: 2022-11-24 ZŠ Husova, Náměšť  nad Oslavou 

0: 01 Rekonstrukce školní kuchyn ě  

R: 01 Stavební Část 

rava / 
P č . Čĺslo položky Název položky MJ Množstv ĺ  Cena/ MJ Celkem ICeník ost 

I,V..) L,UOUUO 

126 :2*103 206000 
127 : 0 

128 : 0 
129: 12*103 1236000 

621597642440R 	dlažba keramická sekls požlábkem, vnit řní roh; š = 90 mm; h = 9,0 mm; povrch matný; pro kus 	148,320001 159,001 	23 582,88:SPCM 	1 RTS 22/ II 
interiér i exteriér 

stěny 
101 :6*1,03 6,18000 
102:6*1,03 6,18000 
103:4*1,03 4,12000 
104:4*1,03 4,12000 
105:4*103 4,12000 
106:7*103 721000 

107: 4*1,03 4,12000 

108: 5*1  ‚03 5,15000 
109:5*1,03 5,15000 

110+111 :6*1,03 6,18000 
112:11*1,03 11,33000 
113:5*1,03 5,15000 

114: 8*1  ‚03 8,24000 
115:6*1,03 6,18000 

116: 5*1  ‚03 515000 
117:4*1,03 4,12000 
118:4*1,03 4,12000 
119 : O 

120 : O 

121 : 7*1 ‚03 7,21000 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. 	 Stránka 28 z 42 



Položkový soupis prací a dodávek 

S: 2022-11-24 ZŠ Husova, Náměšť  nad Oslavou 

0: 01 Rekonstrukce školní kuchyn ě  

R: 01 Stavební Část 

Cen. I  soustava / 
P č . Č íslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník platnost 

122 : 6*1,03 b,1UUU 

123: 4*1 , 03 4,12000 

124: 4*1,03 4,12000 

125: 6*1,03 6,18000 

126 : 4*1 , 03 4,12000 

127 : 4*1 , 03 4,12000 

128 : 4*1,03 4,12000 

129: 11 *1,03 11,33000 

63998771 101 R0O 	jP řesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 6 m t 	i 	7,486551 	599,001 	4 484,44800-771 	RTS 22/ 11 

50 m vodorovn ě  

Díl: 776 	 Podlahy povlakové 	 2654,48 

64 1 776401800R00  1Demontá2 soklík ů  nebo lišt pryžových nebo PVC odstran ění a uložení na hromady 	 m 	50,450001 	13 , 50 ,1 	 681,081800-775 RTS 22/II 

101 : (3 , 575+5 , 1)*2 	 17,35000 

102: (3 , 35+5 , 1)*2 	 16,90000 

108 : (3 , 8+4,3)*2 	 16,20000 

651776511810R00 	Odstranění povlakových podlah z nášlapné plochy lepených, bez podložky, z ploch p řes 20 m2 	m2 	50,600001 	39,001 	1 973,40 800-775 RTS 221II 

101 : 18,1 	 18,10000 

102 : 16,9 	 16,90000 

108: 15,6 	 15,60000 

Díl: 781 	 Obklady keramické 	 439 806,90 

661781111121 R00 1Dopfňkové práce p ři provádění obklad ů  montáž lišt rohových, vanových a dilata čních 	 i m 	147,100001 	5900 ! 	8678,901800-771 RTS 22/II 

103: 1 , 5*2 	 3,00000 

104 : 0 , 35*2+2*2 	 4,70000 

110+111 : 2*2*5+1,2*2+1,1 *2*4 	 31,20000 
112 : 2*15+ 1 , 2*4+0 , 8*2*5 	 42,80000 

113 : 2*3 	 5,00000 

114: 2*6+0 , 35*4 	 13,40000 

Zpracováno programem BUlLDpower S, 0 RTS, a.s. 	 Stránka 29 z 42 



Položkovv souois nrací a dndavk 

S: 2022-11-24 	ZŠ Husova, Náměšť  nad Oslavou 

0: 01 	 Rekonstrukce školní kuchyn ě  

R: 01 	 Stavební Část 

Cen. 
soustava / 

P.Č . Č íslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem Ceník platnost 
L '+ŤU,33 9,40000 

117 :2*4+0,35*2 870000 
118: 2*2+0,35*6 610000 
126: 2*2+0,35*4 5,40000 
127 : 2*4 8,00000 

128 : 2*2+1,1*4 8,40000 
67 781415015R00 lMontá2 obklad ů  vnit řních z obkládaček pórovinových 	200 x 200, nebo 300 x 150 mm, lepených 	m2 	j 382600001 	699001 	267437,40!800-771 	iRTS22111 

ido flexibilního tmele 

103: 1,5*(1,575+0,8)*21,5*0,5 6,22500 

104: 2*(1 ‚ 775+2 , 85)*22*0 , 70 , 35*1 ‚2+0,25*0,35*2 16,85500 

110+111: 2*(2,75+0,1  5+4,4+3,1  5+2 , 1)*22*(0 , 8+1+0 , 9*2)1 ‚1*1,2*4+0,35*1,1*81,2*1,8 38,64000 

112: 2*(1  0,1+6,95+1,1  25*2+0,35*2+0,5)*42*(1  ‚2+1+0,9+1  )0 , 8*1 ‚2*5+0,25*0,8*10 153,00000 
1 ‚2*(3,1+0,125)*2 7,74000 

113: 2*(2,3+2,675)*20,8*2 18,30000 

114: 2*(2 , 45+2 , 425+0 , 1 25+2,675+0,7+0,35)*2O,8*20,35*0,9*2+0,35*0,25*4 33,02000 

115: 2*(2,3+2,425+0,  1  25+2,675)*20,8*20,35*0,9*2+0,35*0,25*4 28,22000 

117 : 2*(3,45+2, 1  5)*2.2*(o8+og).o35*1 ‚2+0,35*0,25*2 18,75500 

118: 2*(3,225+3,35+0,  1  25)*22*(0 , 8+0 , 9)*20 , 35*1 ‚2*3+0,35*0,25*6 19,26500 

126 : 2*(2,3+2,425+0, 1  25)*20,8*20,35*0,9*2+0,35*0,25*4 17,52000 
127: 2*(3,35+0,95)*20,7*2*2 14,40000 
128: 1 5*(335+095)*207*206*1 ‚2*2+0,6*0,25*4 10,66000 

68597-001 1keramick9 obklad, reliéf, mat 	 m2 379,44571 	399,00j 	151 398,84 	Vlastní 

103: (1 ‚ 5*(1 ‚575+0,8)*21 ‚5*0,6)*1 ‚03 6,41175 

104: (2*(1 ‚ 775+2 , 85)*22*0 , 7O , 35*1 ‚2+0,25*0,35*2)*1 ‚03 17,36065 

110+111: (2*(2,75+O,15+4,4+3,15+2,1)*22*(0,8+1+09*2)1,1*1,2*4+O,35*1,1*81,2*18)i ‚03 39,79920 

112 : (2*(10 , 1+6 , 95+ 1 ‚125*2+0,35*2+0,5)*42*(1 , 2 + 1 +0 , 9+ i)08*1 ‚2*5+025*0,8*10)*iO3 	 157,59000 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. 	 Stránka 30 z 42 



Položkový soupis prací a dodávek 

S: 2022-11-24 ZŠ Husova, Náměšť  nad Oslavou 

0: 01 Rekonstrukce školní kuchyn ě  

R: 01 Stavební Část 

Cen. 

IMno:kství I Ceník 
soustava / 

P.Č . Č íslo položky Název položky MJ Cena / MJ Celkem platnost 
(1 ‚2*(3,1  +01  25)*2)*1  ‚03 t,9í220 

113: (2*(2,3+2,675)*20,8*2)*1  ‚03 1884900 

114: (2*(2 , 45+2,425+0,1 25+2 , 675+0 , 7+O , 35)*2O , 8*2O , 35*O , 9*2+0,35*0,25*4)*1 03 3401060 

115: (2*(2,3+2,425+0,  1 25+2 , 675)*20 , 8*20 , 35*0 , 9*2+O,35*0,25*4)*1 03 29,06660 

117 : (2*(3,45+2,1 5)*22(0 , 8+0 , 9)0,35*1 ‚ 2+0 , 35*Q,25*2)*1 ‚03 19,31765 

118 : (2*(3,225+3,35+0, 1 25)*22*(0 , 8+0 , 9)*20 ,  35*1 ‚ 23+0 , 35*0,25*6)*1 ‚03 19,84295 

126: (2*(2 , 3+2,425+0, 1 25)*20 , 8*20 , 35*0 , 9*2+0 , 35*0,25*4)*1 ‚03 18,04560 

127: (2*(3 , 35+0 , 95)*20,7*2*2)*1 ‚03 14,83200 

128 : (1 5*(335+095)*207*206*1 ‚ 2*2+0 , 6*0 , 25*4)*1 ‚03 10,97980 

soklíky s požlábkem 

103: 	((1 , 575+0 , 8)*20 , 6)*0,09 -0,37350 

104 : -((1 ‚ 775+2 , 85)*20,7*1 ‚ 97)*0 , 09 -0,70839 

110+111: -((2,75+0,15+4,4+3,15+2,1 )*20,81 0 , 9*2)*0,09 -1,93500 

112 : -((10,1+6,95+1 ‚ 125*2+0,35+0,5+3,l+0,125)*21 ‚ 2i*1 0 , 9)*0,09 -3,92850 

113: 	((2 , 3+2 ,675)*20,8)*009 -0,82350 

114 : -((2,45+2,425+0,1 25 +2 , 675+0 , 5+0 , 35)*20,8)*0,09 -1,46250 

115: -«2,3+2,425+0,1 25+2 , 675)*20 , 8)*0,09 -1,28250 

117: -((3,45+2,1 5)*20 , 80 , 9)*0 , 09 -0,85500 

118: ((3 , 225+3 , 38)*20,8)*0,09 -1,11690 

126: ((2 , 3+2,45)*21 +0,1 25*2)*0,09 -0,78750 

127: ((3 , 35+0 , 95)*20 , 7*2)*0,09 -0,64800 

128 : 	((3 , 35+0 , 95)*20,7)0,09 -0,71100 

691597601.AR 	Lišta rohová k obklad ům 	 m 154455001 	45,001 	6 950,48 	 Vlastní 

103 : (1 , 5*2)*1,05 3,15000 

104 : (O,35*2+2*2)*1,05 4,93500 
110+111: (2*2*5+1 , 2*2+1 ‚ 1*2*4)*1 ‚05 32,76000 
112 : (2*15+1 ‚ 2*4+0,8*2*5)*1 ‚05 44,94000 

Zpracováno programem BUlLDpower S, ® RTS, a.s. 	 Stránka 31 z 42 



Položkový souois orací a dodávek 

S: 2022-11-24 ZŠ Husova, Náměšť  nad Oslavou 

0: 01 Rekonstrukce školní kuchyn ě  

R: 01 Stavební Část 

Cen. 
soustava / 

P Č . Čĺslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník platnost 
I 	3 : kz 3f !,UD 6,30000 

114: (2*6+0,35*4)*1  05 14,07000 

115: (2*4+0,35*4)*1  05 987000 

117: (2*4+0,35*2)*105 9,13500 

118: (2*2+0,35*6)*1,05 6,40500 

126: (2*2+0,35*4)*1,05 5,67000 

127: (24)*1,05 8,40000 
128 : (2*2+1,1*4)*1,05 8,82000 

701998781101RO0 P řesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 6 m t 	8,91699j 599,00 	5 341,281800-771 	RTS 221II 

Díl: 783 Nátěry 6598,50 
71 783220010RAC lNátéry kovových doplňkových konstrukcí syntetické dvojnásobý krycí s emailováním ‚ 	m2 	26500001 249,OOf 	6 598,5OtAP-PSV 	RTS 22/li 

zárubně  
60 : 4*0,25*(0,7+21*2) 4,90000 
70 : 4*0,25*(0,8+21*2) 5,00000 
80: 12*0,25*(0,9+2,12) 15,30000 
90: 1*0,25*(1+2,1*2) 1,30000 

Díl: 784 Malby 146 896,40 
72784402801R00 Odstranění maleb oškrabáním, v místnostech do 3,8 m lm2 	961,557001 - 38,00 	34 616,05800-784 	RTS 221II 

stropy: 

101 	:18,1 18,10000 

102 : 9,8 9,80000 

103:1,3 1,30000 

104:5,1 5,10000 

105:4,1 410000 

106:19,4 1940000 
107: 3 3,00000 
108: 15,6 15,60000 

Zpracováno programem BUlLDpower S, ® RTS, a.s. 	 Stránka 32 z 42 



Položkový soupis prací a dodávek 

S: 2022-11-24 ZŠ Husova, Náměšť  nad Oslavou 

0: 01 Rekonstrukce školní kuchyn ě  

R: 01 Stavební Část 

Cen. 
soustava / 

P Č iČ íslo položky Název položky MJ Množství Cena I MJ Celkem Ceník platnost 
109 6,3 6,30000 

110:8,8 880000 

111 : 13,8 13,80000 

112:62,5 62,50000 

113:6,1 6,10000 

114: 12,8 12,80000 

115:11,8 11,80000 

116:22,9 22,90000 

117:7,4 7,40000 

118: 10,80 10,80000 

119:0 

120: O 

121 : 3,6 3,60000 

122: 5,6 5,60000 

123 : 5,7 5,70000 

124:3,3 3,30000 

125:8,5 8,50000 

126:5,6 5,60000 

127: 3,2 3,20000 

128 : 3,2 3,20000 

129:21,2 21,20000 

stěny 
101 : 3*(3,575+5, 1 +O , 35)*20,8*1 ‚ 971 , 2*1 ‚ 65*5+O,25*(1 ‚ 2*5+1 ‚65*10) 	 48,29900 

102 : 3*(3,35+295*2+0,35*2)0,8*1 ‚97 	 28,27400 
103: 1 5*(1 ‚ 575+0 , 8)*20 , 6*0 , 51 ‚2*0 , 9+0 , 25*(1 ‚2+0,9*2) 	 6,49500 
104 : 1*(1,775+2,85)*20,7*1,97 	 7,87100 

Zpracováno programem BUlLDpower S, @ RTS, a.s. 	 Stránka 33 z 42 



Položkový souois orací a dodávek 

S: 2022-11-24 ZŠ Husova, Náměšť  nad Oslavou 

0: 01 Rekonstrukce školní kuchyn ě  

R: 01 Stavební Část 

Cen. 
soustava / 

P č  Č íslo položky Název položky MJ Množství Cena I MJ Celkem Ceník platnost 
105 : 3*(1 ‚575+2,55)2-0, 11 ‚972-0,S1 ‚í 	 20,81000 

106: 3*(3,5752+0,1  25+335+0125+1575+0,125+1 ‚ 775+3 , 75)*20 , 6*1 ‚ 970 , 7*1 970 , 8*1 ‚97*4 	 6553500 

107:  3*(1 ‚ 5+2)*20 , 6*1 ‚ 971 , 2*1 ‚ 65+0 , 25*(1 ‚ 2+165*2) 18,96300 

108 : 3*(3 , 8+4 , 3)*20 , 9*1 ‚ 971 , 2*1 ‚ 65*3+0 , 25*(1 ‚2*3+1,65*6) 44,26200 

109: 3*(38+1 ‚ 8)*20 , 8*1 ‚ 971 , 2*1 ‚ 65+0 , 2*(1 +2,1  *2)+0,25*(1 ‚2+1,65*2) 32,20900 

110+111: 1*(2 , 75+015+4 , 4+3 , 15+2 , 1)*2 25,10000 

112:  1 *0  0,1+6,95+1,1  25*2+0,35+0,5)*2 40,30000 

113:  1*(2 , 3+2 , 675*2) 7,65000 

114:  1 *(245+2425+01 25+2 , 675+0 , 5+O , 35)*2 17,05000 

115:  1 *(23+2425+ol 25+2 , 675)*2 15,05000 

116:  3*(35+695)*208*1 ‚97-1 ‚ 2*0 , 9*30,9*1 ‚65+0,25*(1 ‚ 2*3+0 , 9*6+0 , 9*3) 59,32400 

117 : 1*(3 ,45+2 , 15)*2 11,20000 

118 : 1*(3 , 225+3,38)*2 13,21000 

119:0 

120:  O 

121:  3*(1  ‚75+1  )*2.o8*1  ‚97-1 ‚ 2*2 , 55+0 , 2*(1 ‚ 2+2 , 55*2) 13,12400 

122:  3*0  75+3 25+0 3*2)o 8*1 97 15,22400 

123:  3*(1 , 625+3,5)*20,6*1,97 29,56800 

124:  3*(1 ‚ 625+2)*20 , 6*1 ‚97-1 ‚ 2*0 , 9+0 , 25*(1 ‚ 2+0,9*2) 20,23800 

125:  3*(1 ‚ 5+3 , 5+0 , 125+2)*20,6*1 ‚ 97*20 , 8*1 ‚97-1 ‚ 2*2 , 55+0 , 25*(1 ‚ 2+2 , 55*2) 3732500 

126:  1*(2 , 3+2 , 45*2) 7,20000 

127:  1*0,95*2 1,90000 

128:  1 5*(335+o95*2).1 ‚ 2*1 ‚ 65*2+0 , 25*(1 ‚ 2*2+1 , 65*4) 6,16500 

129:  3*(7 , 075+0 , 225+5 , 75+0,125+1 ‚ 475)*21 ‚2*2, 10 , 8*1 ‚ 97*91 ‚2*255+0,25*(i,2+255*2) 69,71100 

731784442001 RT2 IMalby z malí řských směsí disperzních, v místnostech do 3,8 rn, jednobarevné, dvojnásobné + iX m2 
	

91 530,45i800-784 mRTS 

Zpracováno programem BUlLDpower S, @ RTS, a.s. 	 Stránka 34 z 42 



Položkový soupis prací a dodávek 

S: 2022-11-24 ZŠ Husova, Náměšt nad Oslavou 

0: 01 Rekonstrukce školní kuchyn ě  

R: 01 Stavební Část 

Cen. I Názevpolo2ky 
soustava I 

P.Č  Č íslo položky MJ Množství Cena I MJ Celkem Ceník platnost 
stropy: 

101 	: 18,1 18,10000 

102: 9,8 9,80000 

103:1,3 1,30000 

104:5,1 5,10000 

105:4,1 4,10000 

106:19,4 19,40000 

107: 3 3,00000 

108: 15,6 15,60000 

109: 6,3 6,30000 

110:8,8 8,80000 

111 : 13,8 13,80000 

112:62,5 62,50000 

113:6,1 6,10000 

114:12,8 12,80000 

115:11,8 11,80000 

116:22,9 22,90000 

117: 7,4 7,40000 

118: 10,80 10,80000 

119:0 

120 : O 

121 : 3,6 360000 

122: 5,6 5,60000 

123: 5,7 5,70000 

124:3,3 3,30000 
125: 8,5 8,50000 

126: 5,6 5,60000 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. 	 Stránka 35 z 42 



Polnžknvv niini nracín dnrIávIc 

S: 2022-11-24 	ZŠ Husova, Náměšť  nad Oslavou 

0: 01 	 Rekonstrukce školní kuchyn ě  

R: 01 	 Stavební Část 

Cen. 
soustava I 

P . Č . Č íslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník platnost 
I', ' 13,Z 	 3,200UU 
128: 3,2 	 3,20000 
129:21,2 	 21,20000 

stěny 

101: 3*(3575+5  1 +0,35)*20,8*1 ‚ 971 , 2*i ‚ 65*5+0 , 25*(1 ‚2*5+1,65*10) 	 48,29900 
102 : 3*(3,35+2,95*2+0,35)*20,8*1 ‚97 	 56,02400 

103: 1 ‚5*(1 ‚575+0 , 8)*20 , 6*0 , 51 ‚ 2*O , 9+O , 25*(1 ‚2+0,9*2) 	 6,49500 

104: 1*(1,775+2,85)*20,7*1,97 	 7,87100 

105: 3*(1 ‚ 575+2 , 55)*20 , 7*1 ‚ 97*20 , 6*1 ‚97 	 20,81000 
106 : 3*(35752+0, 125+3,35+0,125+1,575+0,125+1 775+375)*206*1 9707*1 ‚970,8*l 97*4 	 65,53500 

107:  3*(1 ‚ 5+2)*2.Q , 6*1 ‚971,2*1 ‚65+0,25*(1 ‚2+1,65*2) 18,96300 

108:  3*(38+43)*2.,09*1 ‚ 971 , 2*1 ‚ 65*3+0 , 25*(1 ‚2*3+1,65*6) 44,26200 

109 : 3*(38+1 ‚8)*20 , 8*1 ‚ 971 , 2*1 ‚65+0,2*(1+2,1 *2)+o 25*(1 ‚2+1,65*2) 32,20900 

110+111 : 1*(2,75+0,15+4,4+3,15+2,1)*2 25,10000 

112: 1 *0  0,1+6,95+1,1  25*2+0,35+0,5)*2 4030000 

113 : 
1*(2,3+2,675)*2 9,95000 

114:  1 *(245+2425+0  1  25+2,675+0,5+0,35)*2 17,05000 

115:  1 *(23+2425+0  1  25+2,675)*2 15,05000 

116:  3*(3,5+6,95)*20,8*1  ‚97-1 ‚ 2*0 , 9*30 , 9*1 ‚65+0,25*(1 ‚2*3+0,9*6+0,93) 59,32400 

117:  1*(3,45+2,15)*2 11,20000 

118:  1*(3,225+3,38)*2 13,21000 

119:0 

120: O 

121 : 3*(1 ‚8+2,25)*20,8*1 ‚97-1  ‚2*2 , 55+0 , 2*(1 ‚2+2,55*2) 20,92400 
122 : 3*0 ‚75+3,25+0,3)*20,8*1 ‚97 30,22400 
123: 3*(1,625+3,5)*20,6*1,97 2956800 

Zpracováno programem BUlLDpower S, (D RTS, a.s. 	 Stránka 36 z 42 



Položkový souois orací a dodávek 

S: 2022-11-24 ZŠ Husova, Náměšť  nad Oslavou 

0: 01 Rekonstrukce školní kuchyn ě  

R: 01 Stavební Část 

Cen. 
soustava I 

P.Č .iČ íslo položky Název položky MJ Množství Cena I MJ Celkem Ceník platnost 
124: 3*(1 ‚ b25+2)*20,ö1 ‚í-1 ‚2U,9+U,2(1 ‚2+u,2) 20,23800 

125 : 3*(1 ‚ 5+3 , 5+0 , 125+2)*20 , 6*1 ‚ 97*20,8*l ‚97-1 ‚ 2*2 , 55+0 , 25*(1 ‚2+255*2) 3732500 

126 : 
1*(2 , 3+2 , 45)*2 950000 

127: 1*(3,35+0,95)*2 860000 

128 : 1 ‚ 5*(3 , 35+0 , 95)*21 ‚ 2*1 ‚ 65*2+0 , 25*(1 ‚2*2+1,65*4) 11 19000 

129: 3*(7o75+o225+575+o125+1 ‚ 475)*21 ‚ 2*2 , 10 , 8*1 97*91 ‚ 2*2 , 55+0 , 25*(1 ‚2+255*2) 6971100 

I 	74784011121R00 	'Ostatní práce broušení štuk ů  a nových om ĺtek,‚ m2 	1 028,43200 	9,90i 	10181,48 ! 800-784 	RTS 22/II 

stropy: 

101 : 18,1 18,10000 

102: 9,8 9,80000 

103:1,3 1,30000 

104:5,1 510000 

105:4,1 4,10000 

106:19,4 19,40000 

107: 3 3,00000 

108:15,6 15,60000 

109:6,3 6,30000 

110:8,8 8,80000 

111 	: 13,8 13,80000 

112:62,5 62,50000 

113:6,1 6,10000 

114: 12,8 12,80000 

115:11,8 11,80000 

116:22,9 2290000 
117:7,4 7,40000 

118: 10,80 10,80000 

119:0 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. 	 Stránka 37 z 42 



Položkový souois Drací a dodávek 

S: 2022-11-24 ZŠ Husova, Nám ěšť  nad Oslavou 

0: 01 Rekonstrukce školní kuchyn ě  

R: 01 Stavební část 

Cen. 
soustava / 

P.č .1Č íslo položky Název položky MJ Množstv ĺ  Cena I MJ Celkem Ceník platnost 
120: 0 

121 : 3,6 360000 

122:  5,6 560000 

123:  5,7 5,70000 

124:  3,3 3,30000 

125:  8,5 8,50000 

126:  5,6 5,60000 

127 : 3,2 3,20000 

128 : 3,2 3,20000 

129:21,2 21,20000 

stěny 
101: 3*(3,575+5,1 * 035)*208*1 ‚ 971 , 2*1 ‚ 65*5+0 , 25*(1 ‚ 2*5+1 , 65*10) 	 48,29900 

102 : 3*(3,  35+2 , 95*2+0 , 35)*20 , 8*1 ‚97 	 56,02400 

103: 1 ‚ 5*(1 ‚ 575+0 , 8)*20 , 6*0 , 51 ‚ 2*0 , 9+0 , 25*(1 ‚ 2+09*2) 	 649500 

104: 1*(1 , 775+2 , 85)*20,7*1,97 	 7,87100 

105: 3*(1 , 575+2 , 55)*20,7*1,97*20,6*1,97 	 2081000 

106: 3*(3 , 5752+0,1 25+3,35+0,125+1 ‚575+0,125+1 ‚ 775+3 , 75)*20 , 6*1 ‚970 , 7*1 ‚9708*1 ‚97*4 	 65,53500 

107: 3*(1 ‚ 5+2)*20,6*1 ‚ 971 , 2*1 ‚ 65+0 , 25*(1 ‚ 2+1 , 65*2) 	 18,96300 

108 : 3*(3,8+4,3)*20,9*1 ‚ 971,2*1 ‚65*3+O , 25*(1 ‚ 2*3+1 , 65*6) 	 44,26200 

109: 3*(3 , 8+1 ‚ 8)*20 , 8*1 ‚ 971 , 2*1 ‚65+0,2*(1 +2,1  *2)+o 25*(1 ‚2+1 ‚652) 	 32,20900 

110+111 : 1*(2 , 75+0 , 15+4 , 4+3 , 15+2,1)*2 	 25,10000 

112: 1*(10 , 1+6 , 95+1 ‚ 125*2+0,35+0 , 5)*2 	 4030000 

113: 1*(2,3+2,675)*2 	 9,95000 
114; 1*(2,45+2,425+0,125+2,675+0,5+0,35)*2 	 17,05000 

115: 1 *(2 , 3+2 ,425+0 , 1 25+2,675)*2 	 15,05000 

116; 3*(3 , 5+6,95)*20,81,971 ‚ 2*0 , 9*30 , 9*1 65+O , 25*(1 ‚2*3+0,9*6+0,9*3) 	 59,32400 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, as. 	 Stránka 38 z 42 



Položkový soupis prací a dodávek 

S: 2022-11-24 ZŠ Husova, Náměšť  nad Oslavou 

0: 01 Rekonstrukce školní kuchyn ě  

R: 01 Stavební Část 

Cen. 
soustava! 

P.Č .1Č íslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem Ceník platnost 
117:  1 *(3,45+2, 15)*2 1120000 

118:  1*(3 , 225+3 , 38)*2 1321000 

119:0 

120:  O 

121:  3*(1 ‚ 8+2 , 25)*208*1 97-1 ‚ 2*2 , 55+0,2*(1 2+2 , 55*2) 20,92400 

122 : 3*0 ‚ 75+ 3 , 25+ 0 , 3)*20 , 8*1 ‚97 30,22400 

123: 3*(1 , 625+3,5)*20,6*1,97 2956800 

124 : 3*(1 ‚ 625+2)*20 , 6*1 ‚97-1 ‚ 2*0 , 9+0,25*(1 ‚ 2+09*2) 20,23800 

125 : 
3*(1 ‚ 5+3 , 5+0 , 125+2)*20,6*1 97*2.08*1 ‚97-1  ‚2*2,55+0,25*(i  ‚2+2,552) 3732500 

126 : 
1*(2 , 3+2 ,45)*2 9,50000 

127:  1*(3 , 35+0 , 95)*2 8,60000 

128:  1 5*(335+o95)*2.1 ‚21 ‚ 65*2+0 , 25*(1 ‚ 2*2+1 , 65*4) 11,19000 

129:  3*(7,075+0,225+5,75+0,1 25+1 ‚475)*21 ‚ 2*2 , 10,8*1 ‚ 97*91 ‚ 2*2 , 55+0,25*(i ‚2+2,55*2) 69,71100 

7578401 1211 RT3 	jostatní práce olepování vnit řních ploch, ‚ včetně  maskovací pásky 50 mm m 	552,931 00 	 9,901 	5474,02S00-784 	RTS 22/II 

dve ře: 
60: 4*2*(07+21*2) 39,20000 

70: 4*2*(08+21*2) 40,00000 

80: 12*2*(0,9+2,1*2) 122,40000 

90: 1 *2*(1 +2,1 *2) 10,40000 

obklady a sokl: 

stěny 

101 : (3,575+5,1 +O , 35)*20 , 8 17,25000 

102 : 
(3 , 35+2 , 95*2+0,35)*20,8 18,40000 

103: (1,575+0,8)*20,6 4,15000 
104: (1,775+2,85)*20,7*1,97 7,87100 

105: (1,575+2,55)*20,7*20,6 6.25000 

106: (3,575-2+0,125+3,35+0,125+1,575+0,125+1 ‚775+3,75)*20,60,70,8*4 20,30000 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. 	 Stránka 39 z 42 



Položkový souois orací a dodávek 

5: 2022-11-24 ZŠ Husova, Náměšť  nad Oslavou 

0: 01 Rekonstrukce školní kuchyn ě  

R: 01 Stavební Část 

Cen. 

ICeník 
soustava / 

P č . Č íslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem platnost 
iuí 	]‚o+)-U,b 6,40000 

108 : (3,8+4,3)*20,9*1 1530000 
109: (3,8+1,8)*20,8 10,40000 
110+111: (2,75+0,15+4,4+3,15+2,1)*20,810,9*2 21,50000 

112 : (10,1+6,95+1 ‚ 125*2+0 , 35+0 , 5+3 , 1+0 , 125)*21 ‚21*10,9 4365000 
113 : (2,3+2,675)*20,8 915000 

114 : (2,45+2,425+0,125+2,675+0,5+0,35)'2-0,8 1625000 

115: (2,3+2,425+0,1 25+2675)*20,8 14,25000 

116: (3,5+6,95)*20,8 20,10000 

117 : (3,45+2,1 5)*2..o  8-09 9,50000 
118 : (3,225+3,38)*20,8 12,41000 

119:0 

120:0 

121 : (1 ‚75+2,25)*20,81  ‚2 600000 
122 : (1,75+3,25+0,3)*20,8 980000 

123: (1 , 625+3 , 5)*20,6 9,65000 

124: (1,625+2)*20 , 6 6,65000 

125 : (1,5+3,5+0,1 25+2)*20 , 6*20 , 81 ‚2+0,25*2 11,55000 

126 : (2 , 3+2 , 45)*21 +0,1  25*2 8,75000 

127 : (3 , 35+0 , 95)*20 , 7*2 7,20000 

128: (3 , 35+0 , 95)*20,7 790000 

129: (7,075+0,225+5,75+0,125+1 ‚ 47Ď)*21 ‚20 , 8*91 ‚2+0,25*2 20,30000 

7678401 1221 RT2 	jOstatní práce zakrytí p ředmětů , ‚ včetně  dodávky fólie ti. 0,04 mm m2 	l 	16,800001 	18,001 	 302,40800-784 	RTS 22/Ii 

0 , 4*(1 ‚ 2*11 + 1 , 2*5+0 , 9*12+1 , 2*10) 16,80000 

parapety: 

I 	77 1 784011222RT2 	lOstatní práce zakrytí podlah, ‚v četně  papírové lepenky m2 	i 	299,50000 	16,001 	4 792,00800-784 	RTS 22/ii 
stropy: 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. 	 Stránka 40 z 42 



Položkový soupis prací a dodávek 

S: 2022-11-24 ZŠ Husova, Nám ěšť  nad Oslavou 

0: 01 Rekonstrukce školní kuchyn ě  

R: 01 Stavební Část 

Cen. I Názevpoložky 
soustava / 

P.Č . Č íslo položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník platnost 
101 : 18,1 18,10000 

102 : 9,8 9,80000 

103:1,3 1,30000 

104:5,1 5,10000 

105:4,1 4,10000 

106: 19,4 19,40000 

107 : 3 3,00000 

108:15,6 15,60000 

109: 6,3 630000 

110:8,8 8,80000 

111 : 13,8 13,80000 

112:62,5 62,50000 

113:6,1 6,10000 

114: 12,8 12,80000 

115:11,8 11,80000 

116:22,9 22,90000 

117:7,4 7,40000 

118:10,8 10,80000 

119:0 

120 : 0 

121 	: 3,6 3,60000 

122 : 5,6 5,60000 

123: 5,7 5,70000 

124 : 3,3 330000 

125:  8,5 8,50000 
126:  5,6 560000 

127:3,2 3,20000 

Zpracováno programem BUlLDpower S, @ RTS, a.s. 	 Stránka 41 z 42 



Položkový sounis nrací a dodvk 

S: 2022-11-24 ZŠ Husova, Náměšť  nad Oslavou 

0: 01 Rekonstrukce školní kuchyn ě  

R: 01 Stavební část 

Cen. 
soustava I 

P č . Č íslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem Ceník platnost 
12i : 3,2 	 320000 

129:21,2 	 2120000 

Díl: 787 	 Zasklívání 	 972,00 
78 1 787001 	Polep okna neprůhlednou fólií 	 m2 	2,160001 	450,00 1 	972,00! 	Vlastní 

1,2*0,9*2 	 2,16000 

Díl: 791 	 Montáž za řízení velkokuchyní 	 0,00 
791791001 	lZfízení velkokuchyní 	 soubor 	1,000001 	 0,00 	Vlastní 

dle samostatné p řílohy: 1 	 1,00000 

Díl: D96 	Presuny sutí a vybouraných hmot 	 206 564,73 
801979081111R00 10dvoz suti avybouranýchhmotna skládku do 1 k 	 t 	71,674091 	222 , 00 1 	15911,65801-3 	RTS 221II 

Včetně  naložení na dooravní orost ředek a složení na skládku, bez 000latku za skládku. 
81 979081121R00 !Odvoz  suti a vybouraných hmot na skládku p říplatek za každý další I km t 1 	1 361,80773 19,00 25 874,35 801-3 jRTS 221II 

82 1 979082111 R00  iVnitrostaveni§tní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m t 71,674091 299,001 21 430,55801-3 RTS 22/ 11 
83979082121R00 !Vtr0stavešthhi  doprava suti a vybouraných hmot p říplatek k ceně  za každých dalších 5 m T 	716,740911 35,001 25 085,931801-3 RTS 221II 

84!979990107R00 iPoplatek za skládku za uloženi, sm ěs betonu, cihel a d řeva, ‚ skupina 17 09 04 z Katalogu 
! odpadů  

t 	71,674091 1650,00; 118 262 , 25 1 801-3  RTS 221II 

I 	Celkem 	 2 523 525,771 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, as. 	 Stránka 42 z 42 



Položkový soupis prací a dodávek 
S: 2022-11-24 ZŠ Husova, Náměšť  nad Oslavou 

0: 01 Rekonstrukce školní kuchyn ě  

R: 02 Zdravotechnika 

Cen. 
soustava / 

P Č . Č íslo položky Název položky MJ Množství Cena I MJ Celkem ICeník platnost 
Díl: 721 	 Vnitřní kanalizace 	 130 870,32 

I 721176102R00 	I Potrubí HT p řipojovací vnější pr ůmě r D 40 mm, tlouš ťka stěny 1,8 mm, DN 40 	 m 	6,000001 	250,001 	1 500,00800-721 	RTS 22111 
včetně  tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí. 

I 	2 1 721176103 R00  IPotrubí HT p řipojovací vnější pr ůmě r D 50 mm, tlouš ťka stěny 1,8 mm, DN 50 m 	20 , 00000 1 299 ,00 1 5980,001800-721 RTS 22/ 11 
včetně  tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí. 

I 	31721176104R00 IPotrubí HT p řipojovací vnější průměr D 75 mm, tlouš ťka stěny 1,9 mm, DN 70 m 	8 , 00000 1 399,001 3 192,00800-721 RTS 221I1 
včetně  tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí. 

41721176105R00 IPotrubí HT p řipojovací vnější pr ůmě r D 110 mm, tlouš ťka stěny 2,7 mm, DN 100 m 	1 	14 , 00000 1 890 ,00 1 12 460,001800-721 RTS 221II 
včetně  tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí. 

I 	51721176222R00 lPotrubí KG svodné (ležaté) v zemi vn ější průměr D 110 mm, tlouš ťka stěny 3,2 mm, DN 100 m 	36,000001 790,001 28 440,001800-721 RTS 221II 

včetně  tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí. 	 -- 

1 76223R00 
	

KG svodné (ležaté) v zemi vn ější průmě r D 125 mm, tlouš ťka stěny 3,2 mm, ON 125 	1 m 
	

890,001 	34710,001800-721 IRTS 22/II 

včetně  tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí. 

	

71721176224R00!Potrubí KG svodné (lezate) v zemi vnejši prumer D 160 mm tlous ťka steny 4,0 mm DN 150 	m 	35 000001 	890,001 	31 150 00 800 721 RTS 22/ 11 

včetně  tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí. - 

81721194103RM1 Z řízení p řípojek na potrubí D 32 mm, včetně  p řípojky pro pračku nebo myčku ‚ Souprava 	kus í 
jodtoková plastová pro vnit řní kanalizaci 

2,00000 590,00 1 180,001800-721 RTS 221II 

vyvedeni a upevnění odpadních výpustek, 

91721194105R00 Z řízeníp řípojekna potrubí D50mm, materiál ve specifikaci 	 kus 15,00000j 79,00 1 1 185,00l800721 RTS 22111 
vyvedení a upevnění odpadních výpustek, 

I 	101721194109R00 fz řízení p řípojek na potrubí D 110 mm, materiál ve specifikaci 	 kus 11,00000 1  119,001 1 309,00800-721 RTS 22111 
vyvedení a upevnění odpadních výpustek, 

11 172I273150RT1 1Ventilační  hlavice 050, 75, 110 mm, p řivzduš ňovací ventil 050/75/110 mm s dvojitou izolační 	kus 
istěnou, s masivní pryžovou membránou, s odnímatelnou m řížkou proti hmyzu a pro č ištění, mat. 

včetně  dodávky materiálu 

4,00000 1 390,001 5 50,00Q00-721 PTC 22111 

D 75: 3 
	

3.00000 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. 	 Stránka 1 z 5 



PoIožkov souois orací a dodávek 

8: 2022- 11 -24 ZŠ Husova, Náměšť  nad Oslavou 

0: 01 Rekonstrukce školní kuchyn ě  

R: 02 Zdravotechnika 

Cen. 

INázevpolo;kky 
soustava / 

P.Č . Č íslo položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem Ceník platnost 
D100:1 1,00000  

12721290111 R00 !Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou, DN 125 M 123,000001 24,001 2 952,001800-721 RTS 22111 

l372l2901 12R00 lZkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou, DN 200 •• i 	1, 35 , 00000 1 29,00 1 015,001800-721 RTS 22111 

141998721101 ROO iPtesun hmot pro vnit řní kanalizaci v objektech výšky do 6 m T, 0,33951 699,001 237,32800-721 RTS 221II 

50 m vodorovně , měřeno od těžiště  půdorysné plochy skládky do těžiště  půdorysné plochy objektu 

Díl: 722 Vnitřní vodovod - 143 173,27 
151722170801R00 Demontáž  potrubí z trubek z PH tlakových do D 32 mm 	 1 m 136 , 00000 1 19,00 2 584,001800-721 i RTS 221II 

161722172411R00 l  Potrubí  z  plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 20 mm, s 2,8 mm, PN 16, polyfúzn ě  
jsva řované, včetně  zednických výpomocí 

m 114,000001 329,001 37506,001800-721 RTS 22111 

včetně  tvarovek, bez zednických výpomocí  

171722172412R00 Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 25 mm, s3,5 mm, PN 16, polyfúzn ě  ľ  
sva řované, včetně  zednických výpomoci 

m 118,00000 399,00 1  
I 

47 082,00j800-721 RTS 221II 

včetně  tvarovek, bez zednických výpomocí 

18172:2181211 RT7 Ilzolace  vodovodního potrubí návleková z trubic z pěnového polyetylenu, tlouš ťka stěny 6 mm, d m 57,000001 69,001 3 933,001800-721 RTS 221II 

1 22  mm  

191722181211 RT9 1 Izolace vodovodního potrubí návleková z trubic z pěnového polyetylenu, tlouš ťka stěny 6 mm, d m 59,000001 69,001 4 071,00 800-721 RTS 221II 

128 mm  
201722181212RT7 Izolace vodovodního potrubí návleková z trubic z pěnového polyetylenu, tlouš ťka stěny 9 mm, d 	r m 57,000001 79,001 4503,001800-721 !RTS 221II 

- 22mm 
21 722181212RT9 llzolace vodovodního potrubí návleková z trubic z pěnového polyetylenu, tlouš ťka stěny 9 mm, d m 59,00000' 79,001 4661,001800-721 RTS 22111 

1 28 mm  

22172219040 1 R00  íVyvedení a upevnění výpustek DN 15 kus 40,00000i 199,001 7960,001800-721 RTS 22111 

231722190402R00 iVyvedení a upevnění výpustek DN 20 kus 4,00000: 199 ,00 1 796,001800-721 RTS 22111 

241722220111 R00 i Nástěnka  nátrubková mosazná pro výtokový ventil, vnit řní závit, DN 15, PN 10, včetně  dodávky kus 40,00000' 199,00 1  7 960,001800-721 RTS 22111 

materiálu  
2517222201 12R00 1 Nástěnka nátrubková mosazná pro výtokový ventil, vnit řní závit, DN 20, PN 10, včetně  dodávky kus 4,000001 249,001 996,001800-721 RTS 221I1 

materiálu J 

26 1722221 122R00 Kohout  kulový, výtokový (zahradní), vn ější závit, mosazný, DN 15 x 20, PN 15, v četně  dodávky kus 2,00000 299,001 598,001800-721 RTS 221I1 
materiálu 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. 	 Stránka 2 z 5 



800-721 RTS 221II 

Položkový soupis prací a dodávek 

S: 2022-11-24 ZŠ Husova, Náměšť  nad Oslavou 

0: 01 Rekonstrukce školní kuchyn ě  

R: 02 Zdravotechnika 

P.Č  Č íslo položky INázev položky 1 MJ Množství Cena / MJ Celkem Cen ĺk 

Cen. 
soustava / 
platnost 

271722221123R00 !Kohout kulový, výtokový (zahradní), vn ější závit, mosazný, DN 20 x 25, PN 15, v četně  dodávky 	kus 	4,00000 
lmateriálu 

449,00 1 796,00800-721 RTS 22111 

28 1 7222351  13R00 !Kohout kulový, mosazný, vnit řní-vnit řní závit, DN 25, PN 25, včetne dodávky materiálu kus 	i 	1,00000 499,00! 499,00800-721 RTS 22/ 11 

291722290226R00 lDílč í  tlakové zkoušky vodovodního potrubí závitového, do DN 50 1 	m 	232,00000 49,00 11 368,001800-721 RTS 221II 

301722290234R00 'Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80 	 M 232,00000 - 	- 29,00 1  6 728,001800-721  ?RTS 22/ 11 

31 998722101R00 P řesun hmot pro vnit řní vodovod v objektech výšky do 6 m 	 t 	0 , 20381 1 649,00 132,271800-721 RTS 22111 

vodorovne do bU m 

Díl: 725 Zařizovací předměty 240 026,83 
321725110814R00 IDemontá2 klozetů  kombinovaných isoubor ,  2,00000) 175,001 350001800721 IRTS  22111 

33 7251 191 05R00 )Nádrže splachovací montáž vysokopoložené kus 	I 1,00000 799,00 799,001800-721 RTS 221II 

341725014131RT1 Klozetové mísy závěsné, bilé, hluboké splachování, zadní, v četně  sedátka, ší řka 360 mm, 
hloubka 510 mm, výška 400 mm 

soubor! 2,00000 3990,00 7 980,00800-721 RTS 22/ 11 

35)725210821R00 )Demontáž umyvadel umyvadel bez výtokových armatur 1souborl 596,001800-721 )RTS 22111 

361725017163R00 jtimyvadlo na šrouby, bílé, ší řka 600 mm, hloubka 490 mm souborj 4,000001 1799,001 7 196,001800-721 RTS 221II 

37 17252491  02R00 )Montáž sprchové mísy a vani čky sprchových mísa vani ček soubor! 2,000001 1 799,001 3 598,001800-721 !RTS 221II 

38)725249106R00 Montáž sprchového koutu ostatních typ ů  souborf 2,000001 1499,001 2 998,001800-721 RTS 221II 

391725240811R00 	)Demontáž sprchových kabina mís kabin bez výtokových armatur souborl 2,00000 249,001 498,001800-721 RTS 221II 

401725240812R00 Demontáž sprchových kabin a mís mís bez výtokových armatur soubon 2 , 00000 ! 149001, 298,001800-721 RTS  22/ 11 

41)72531 0828R00 Demontáž d řezů  jednodílných velkokuchy ňských I soubori 7 , 00000 1 79,001 553,001800-721 RTS 221II 

bez vytokovycfl armatur, 

bez výtokových armatur a bez nádrže a splachovacího potrubí, 

44! 725810402 R00  iVentily ventil uzavírací pro do rozvodu vytáp ění a sanity: kulový, tě leso mosaz.rohový, bez 	soubor! 	35,00000! 	229,001 	8 015,001800-721 	RTS 221II 
p řipojovací trubi čky, DNlOmm 

451725823111R00 )Baterie umyvadlové a d řezové umyvadlová, stojánková, ru ční ovládání bez otvírání odpadu, 	kus 	' 	4,00000 1 	2 190,00i 	8 760,001800-721 	RTS 221II 
standardní, včetně  dodávky materiálu 

461725823111RT1 Baterie  umyvadlové a d řezové umyvadlová, stojánková, ru ční ovládání bez otvírání odpadu, 	kus 	8,00000! 	2 190,00T, 	17 520,00800-721 	RTS 22/ 11 
standardní, včetně  dodávky materiálu 

Zpracováno programem BUlLDpower S, @ RTS, a.s. 	 Stránka 3 z 5 



Položkový soupis prací a dodávek 

S: 2022- 11 -24 ZŠ Husova, Náměšt'  nad Oslavou 

0: 01 Rekonstrukce školní kuchyn ě  

R: 02 Zdravotechnika 

P.Č . Č íslo položky I  Název položky MJ Množství 1Cena / MJ Celkem 	!Ceník 

Cen. 
soustava / 
platnost 

4717258251 14RT1 iBaterie umyvadlové a d řezové d řezová, nástěnná, ruční ovládání, standardní, v četně  dodávky 
jmateriálu  

kus 7,00000 2190,00 15 330,001800-721 RTS 22111 

48725820801R00 ]Demontáž baterií nástěnných do G 314" 	 jsoubor! 17,000001 89,00 1 513,001800-721 RTS 221I1 

49725845111 R00 IBaterie sprchová nástěnná, ruční ovládání bez p říslušentsví, standardní, v četně  dodávky 	i 
materiálu  

kus 	1 2,00000 2190,00 4 380,001800-721 RTS 22111 

501725860201R00 jZápachová uzávě rka (sifon) pro za řizovací p ředměty D 40, 50 mm x 614"; pro d řezy, PP; 
p říslušenství p řípojka pro pračku/myčku, včetně  dodávky materiálu 

kus 	i 10,00000 j 	499,00 4 990,00!800-721 RTS 22111 

511725860213R00 Zápachová uzávě rka (sifon) pro za řizovací p ředměty D 32, 40 mm x 514'; pro umyvadla; PP; 
p říslušenství krycí r ůžice odtoku, zpětný uzávě r, včetně  dodávky materiálu 

kus 4,00000 349,00 
I 

1 396,00800-721 i RTS 221II 

521725860221 R00 lZápachová uzávě rka (sifon) pro za řizovací p ředměty D 40150 mm x 614"; pro sprchové kouty; PP, 
PE; odtok vodorovný, kul. kloub (otá č ivý 280°, sklopný 10°); p říslušenství zátka, sítko, v četně  

jdodávky materiálu 

•iZ 2,00000 699,00 1 398,00800-721 1 RTS 221II 

531725860811 R00 lDemonW zápachových uzávě rek pro za řiz. p ředměty jednoduchých 	 i kus 15,00000 14,00 210001800721 1 RTS 221II 

541725860812R00 i Demontáž zápachových uzávě rek pro za řiz. p ředměty dvojitých kus 1,00000 18,00 18 , 00 1 800-721 	RTS 221II 

5517258451-RXl Nerezová vpust - m řížkový rošt 1200X600mm DN 110 v č. mtž kus 1,00000 -  26 000,001 IVIastní 

567258452RX1 1Vpusť  nerezová komerční m řížkový rošt /komplet/ 200X200mm DN50 v č . mu kus 3,00000 9900,00 29 700,001 Vlastní 

577258453RX1 lNerezová vpust - m řížkový rošt 700X150mm v č. mtž 	 1 kus 3,00000 10900,00 32 700,00 i lastní 

587258454-RX1 lNerezová vpust - m řížkový rošt 800XlSOmm v č. mtž kus 1,00000 10900,00 10 900,00 iViastní 

59 1 55428081AR !kout sprchový v = 1 850 mm; š = 900 mm; I = 900 mm; čtvercový; vstup rohový; š. vstupu 530 

Imm; výpl ň  plast; dezén pean  
kus 1 ‚00000 8990,00 8 990,00SPCM RTS 221II 

60155428112.AR k řídlové sprchové dve ře v= 1 850 mm; š = 900 mm; Š. vstupu= 830 mm; výpl ň  plast; dezén pearl kus 	1 1000001 4990,00 

____________  

4 990,00SPCM RTS 221II 

61164262701 R lnádrž klozetová objem splachování 316 1; napoušt ění boční; včetně  armatury; bílá kus 10,00000 I 990,00 19 900,00 ;  SPCM RTS 22111 

6264293836R Ivanièka sprchová čtverec; I = 900,0 mm; Š = 900 mm; v = 30 mm; průmě r odpadu 90 mm; litý 
lmramor; bílá;  

kus 2,000001 5990,00 11 980,00jSPCM RTS 221II 

631998725101R00 ]Přesun hmot pro za řizovací p ředměty v objektech výšky do 6 m t 0,35273 799,001 281,831800-721 RTS 221II 
voaorovne ao u m 

Díl: 726 	 Předstěnové systémy 	 31 988,76 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, 8.S. 	 Stránka 4 z 5 



Položkový soupis prací a dodávek 

S: 2022-11-24 ZŠ Husova, Náměšť  nad Oslavou 

0: 01 Rekonstrukce školní kuchyn ě  

R: 02 Zdravotechnika 

Cen. 
soustava I 

P.Č . Č íslo položky 	Název položky MJ Množství Cena I MJ Celkem Ceník platnost 
64 726211121R00 	Klozet zavěšené, s nádržkou, pro instalaci s mokrými procesy do masivních zd ěných konstrukcí 	soubor; 	2,00000 	7990,00 15 980, 00 800-721 	RTS 221II 

nebo pro p ředstěnovou instalaci s p ředezděním, včetně  soupravy na tlumení hluku, bez 
ovládacího tla č itka, ovládání zep ředu, stavební výška 108 cm, v četně  dodávky materiálu 

726211121R00 	lKlozet zavěšené, s nádržkou, pro instalaci s mokrými procesy do masivních zd ěných konstrukcí 	souborf. 	2,000001 	7990,00 15 980,001800-721 	RTS 221II 
nebo pro p ředstěnovou instalaci s p ředezděním, včetně  soupravy na tlumení hluku, bez 
ovládacího tlač itka, ovládání zep ředu, stavební výška 108 cm, v četně  dodávky materiálu 

j998726121 R00 	P řesun hmot pro p ředstěnové systémy v objektech výšky do 6 m 	 T 	0,036001 799,001 28,76! 800-721 	RTS 22111 

vodorovně  do 50 m 

I 	Celkem 	 546059,181 

Zpracováno programem BUlLDpower S, ® RTS, a.s. 	 Stránka 5 z 5 



Položkový SOUDiS Draci a dodávek 

S: 2022-11-24 	ZŠ Husova, Nám ěšť  nad Oslavou 

0: 01 	 Rekonstrukce školní kuchyn ě  

R: 03 	 Vytápění 

Cen. 
soustava / 

P.č .j Č íslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem ICeník platnost 
Díl: 713 Izolace tepelné - 17 465,34 

1 713400821 R00 1Odstranění  tepelné izolace potrubí pásy nebo foíiemi potrubí i 	m2 	30,00000 79,00( 2 370,00800-71 3 RTS 22111 

2722181213RV9 Izolace vodovodního potrubí návleková z trubic z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 13 mm, d m 	106,80000 ;  99,001 10 573,20'800-721 RTS 22111 
140 mm 

3j72218121 3RW6 Izolace vodovodního potrubí návleková Z trubic z pěnového polyetylenu, tlouš ťka stěny 13 mm, d i 50 
i 	38,50000! 109,001 4 196,501800-721 RTS 221I1 

mm  
4 998713201 ROD 	lresun hmot pro ‚zolace tepelně  v objeKtech vysy do b m 	 70 	171 ‚3UUU 	 1 ‚U 	 32,b4 öuu-í 13 K I 221 II 

50 m vodorovn ě  

Díl: 734 Armatury - 23 302,53 
5! 734200823R00  jDemontáž závitových armatur se dv ěma závity, p řes 1 do G 614" kus 2,000001 175,00 1  350,00800-731 RTS 22/II 

61734209102RT2 !Montáž  závitové armatury sjedním závitem, G 318", včetně  dodávky materiálu kus 	i 4,000001 275,001 1 100,001800-731 RTS 22111 

7734223122RT2 !Ventil termostatický, dvouregula ční, p římý, mosazný, DN 15, s termostatickou hlavicí, PN 10, 

!vnitřní závit, včetně  dodávky materiálu  
kus 	i 18,00000 799,00 14 382,001800431  RTS 221II 

8734233115R00 lKohout kulový, mosazný, DN 40, PN 25, vnit řní-vnit řní, včetně  dodávky materiálu kus 2,000001 999,00 I 998,00800-731 RTS 22111 

91734263132R00 jšroubení regula ční a uzavírací, p římé, mosazné, DN 15, PN 10, v četně  dodávky materiálu 1 	kus 	1 18,00000! 299,00 5 382,001800-731 RTS 221I1 

1U 99öí34201 Kuu 	F'resun nmot pro armatury v oojetecn vysy ao o m 	 zu, 1UUU 	 U, 	 UU-í31 K I b LI II 

Díl: 735 Otopná tělesa - 27 926,24  
11173511711 OROO Otopná tě lesa litinová č lánková dopl ňkové práce odpojení a p ř ipojení tě les po nátě ru m2 59,810001 59,00! 3 528,791800-731 RTS 22111 

12173511811 OROO 10topná tě lesa litinová č lánková dopl ňkové práce tlaková zkouška - vodou m2 59,81000 59,00 3 528,791800-731 RTS 221II 

13 1 73511  9140R00 Otopná tě lesa litinová č lánková montáž bez rozlišení, bez dodávky materiálu 	 1 m2 59,81000 299,00 17 883,19! 800-731 	RTS 22111 

14 ! 735111810R00  !Demontáž radiátorů  litinových č lánkových 	 i••7 m2 59,81000 35,001 2 093,351800-731 	RTS 221II 

1 	eíoui l'wu rresun nmoi pro oiopna iisa V ODj1Ufl vysy uo O III 70 	 ‚u,34uuV 3,3V 0, 	OUU-( 31 	K I 	zi Ii 

Díl: 783 Nátěry - 29 038,15 
16!783322320R00 Nátě ry otopných tě les syntetické ocelových radiátorr ů  č lánkových, dvojnásobné s 2 x m2 	59,810001 249,001 14892,691800-783 	RTS 22111 

l emailováním  I 
17 1 78340181  1ROO 1Odstranění starých nátě rů  z potrubí a armatur potrubí, do DN 50 mm I 	m 	193,80000 773,261800-783 	RTS 221I1 
181783424340R00 1 Nátě ry potrubí a armatur syntetické potrubí, do DN 50 mm, dvojnásobné s 1  emailováním a m 	I 	193,800001, 69,001 13 372,20 , 800-783 	RTS 221II 

základním nátě rem 

Zpracováno programem BUlLDpower S, ® RTS, a.s. 	 Stránka 1 z 2 



Položkový soupis prací a dodávek 

S: 2022-11-24 	ZŠ Husova, Náměšť  nad Oslavou 

0: 01 	 Rekonstrukce školní kuchyn ě  

R: 03 	 Vytápění 

Cen. 
soustava / 

P.Č  Č íslo položky Název položky MJ Množstv ĺ  Cena / MJ Celkem 1Ceník platnost 
na vzduchu schnoucí 

Celkem 	 97732,261 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. 	 Stránka 2 z 2 



Položkový soupis prací a dodávek 

S: 2022-11-24 ZŠ Husova, Náměšť  nad Oslavou 

0: 01 Rekonstrukce školní kuchyn ě  

R: 04 Vzduchotechnika 

P č . Čĺslo položky I  Název položky 1 MJ I Mno2ství I Cena/MJ ICelkem Ceník 

Cen. 
soustava / 
platnost 

Díl: M24 Montáže vzduchotechnických zařízení - 1570097,00  
1 M24-001  1Demontáž stávající VZT (v č . ekologické likvidace; stávající digesto ře budou použity!) soubor 1,000001 19900,001 19 900,00 Vlastní 

2 1 M24-110 VZT jednotka s rekuperací ve stojatém venkovním provedení, v č. systému MaR; hmotnost 1.395 	soubor 

p řívod: 7850 m31h,400Pa; odvod: 8250 m31h,400Pa; EC ventilátory; desk.rekup.(ú činnost 

(73,5%), dle PD 

1,00000 799 000,00 799 000,Wr Vlastní 

_______ 

31M24-120 Čty řhranná regulační klapka 560X315 vč . servopohon 24V kus 1,00000 9990,00 9990,001 Vlastn ĺ  

4 M24-121 1 Čty řhranná regulační klapka 200x31 5 vč . servopohon 24 V 1' kus 1,00000 8990,00 8 990,00 Vlastní 

5!M24-122 Čty řhranná regulační klapka 200x31 5 vč . servopohon 24 V • 1,00000 8990 , 00 8 990,00! Vlastní 

61M24-123 (Čty řhranná regulační klapka 450X200, ru ční ovládání kus 2 , 00000 1 2499,00 4 998,00! Vlastní 

7(M24-124 Kruhová regulační klapka d280, ru ční ovládání kus 2 , 00000 1 849,00 1 698,00! Vlastní 

81M24-125  ‚Kruhová regulační klapka d200, ru ční ovládání ‚ 4,00000 499,00 1 996,001 Vlastní 

9 1M24-126  !Kruhová regula ční klapka d140, ru ční ovládání kus 2,00000 499,00 998,00 Vlastní 

10JM24127 JKoncový kus (sání) 1250x560, pozink, RAL dle požadavku, v č. sítě  proti vniknutí ptactva kus 
1000001 

1219000 12 990,00 	 Vlastní 

11 M24-128 lKoncový kus (sání) 560X1250, pozink, RAL dle požadavku, v č . sítě  proti vniknutí ptactva kus 1,000001 12990,00 12 990,00! Vlastní 

12IM24-129 !Kulisový tlumič  hluku v hyg. provedení 1250x560-1000; 6 ks kulis 100x560-1000/tlumi č  kus 8,00000! 11 990,00 95920,00! Vlastní 

13(M24-130 !vyústka pro p řívod vzduch 825X225, pozink, dvo řadá vč. regulace a p řipoj.rámečku kus 3 , 00000 1 2499,00 7497 , 001,  Mastní 

141M24-131 !Vyústka pro p řívod vzduch 525x225, pozink, dvo řadá vč . regulace a p řipoj.rámečku kus 2,00000 1599,00 3 198,00! Vlastní 

151M24-132 jVyústka pro p řívod vzduch 425x125, pozink, dvo řadá vč . regulace a p řipoj.rámečku kus 1 	4,000001 1 299,00 5 196 , 00 ! Vlastní 

161M24-133 
Vyústka pro p řívod vzduch 225x125, pozink, dvo řadá vč . regulace a p řipoj. rámečku kus 3 , 00000 ! 899,001 2 697,00! Vlastní 

171M24-134 
(Dýza s dalekým dosahem D315, hliník, oto čná, ručně  nastavitelná kus 2 , 00000 ! 5699,001 11 398,00! Vlastní 

181M24-135 
(Vyústka pro odvod vzduch 525x125, pozink, jedno řadá vč . regulace a p řipoj. rámečku kus 1,000001 1199,00 1 199,00 	^Viastní 

19(M24-136 (Vyústka pro odvod vzduch 425X125, pozink, jedno řadá vč . regulace a p řipoj.rámečku kus; 3 , 00000 1 999,001 2 997,001 	Vlastní 

20(M24-137 Vyústka pro odvod vzduch 225x125, pozink, jedno řadá vč. regulace a p řipoj.rámečku 	 1 kus 2,000001 899,00 1 798,00! 	Vlastní 

21(M24-140 	Kuchyňská nerezová digesto ř, nová (vč . tukových filtrů  a osvětlení) 200X1100X400 (š h v), d200, 
((hrdlo) 

kus 1,00000 34 990,00! 34 090,00 Vlastní 

22(M24-141 	(Kuchyňská nerezová digesto ř, stávající, 1200x1100, d315 (upravit napojení na d200) kus 1,00000' 499,00 499,00 Vlastní 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 	 Stránka 1 z 2 



PoIožkov souois nrací a dodávek 

S: 2022-11-24 	ZŠ Husova, Náměšť  nad Oslavou 

0: 01 	 Rekonstrukce školní kuchyn ě  

R: 04 	 Vzduchotechnika 

P č  Č íslo položky 
1 
Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem Ceník 

Cen. 
soustava / 
platnost 

23M24-142 Kuchyňská nerezová digesto ř, stávající, 1250X1100, 2Xd250 (upravit napojení na d200) kus 1,00000 799,00 799,00 Vlastní 
24M24-143 Kuchyňská nerezová digesto ř, stávající, 1700X1100, 2xd250 (upravit napojení na d200) kus 1,00000 799,00 799,00 Vlastní 
251V124-144 jKuchyhská nerezová digesto ř, stávající, 1700X1100, 2Xd250 (upravit napojení na d280) kus 1,00000 1199,00 1 199,001 IViastní 
26jM24-145 !Kuchyňská nerezová digesto ř, stávající, 2100X1100, d250 (upravit napojení na d200) kus 1,00000 399,00 399001 Vlastní 
27M24-146 lKuchyhská nerezová digesto ř, nová (vč. tukových filtrů  a osvětlení) 1500x1 100x400 (š h v), d200, 

1(hrdlo)  
1,00000 54 990,00 54 99000 Vlastní 

2811V124-150 1Čty řhranné potrubí do obvodu 650 mm (100 % tvarovek) m2 0,70000 1199,00 839,30 Vlastní 
2911V124-151 ICtyfhranné potrubí do obvodu 1050 mm (80 % tvarovek) m2 11,20000 1099,00 12 308,80! Vlastní 
30M24-152 Čty řhranné potrubí do obvodu 1500 mm (40% tvarovek) 35,10000 999,00 35 064,90 Vlastní 
31 M24-153 Čtyr1,ranné potrubí do obvodu 1890 mm (70% tvarovek) m2 19,00000 899,00 17 081,00 Vlastní 
32M24-154 I Čty řhranné potrubí do obvodu 2630 mm (35 % tvarovek) 1 	m2 75,20000 999,00 75 124,80 ÍVlastni 
331V124-155 jČty řhranné potrubí do obvodu 4000 mm (100 % tvarovek) m2 46,60000 1199,00 55 873,40 Vlastní 
34M24-156 Čty řhranné potrubí do obvodu 4460 mm (100 % tvarovek) 

33,30000J 
I 199,00 39 926,7O Vlastní 

351M24-157 jSpíro potrubí 0140 (5 % tvarovek) i 	M 10100001 449,00 4 534,90 Vlastní 
3611V124-158 Spiro potrubí 0200 (15% tvarovek) M 1050000 799,00 8389,50 Vlastní 
3711V124-159 Spiro potrubí 0280 (0 % tvarovek) m 0,60000 899,00 539,40 Vlastní 
38 M24-160 iSpiro potrubí 0315(0% tvarovek) M 1,90000 1 899,00 1 708,101 Vlastní 
39 M24-161 iTepelná izolace minerální vata s Al polepem ti. 100 mm; 40 kg/m3; 0,04 W/mk oplechováno 

(1mm pozink, plech) 
m2 41,90000 2199,00 92 138,10 Vlastní 

40M24-162 !Tepelná izolace minerální vata s Al polepem ti. 60 mm; 65 kg1m3; 0,04 W/mk oplechováno 
(1 mm pozink, plech)  

m2 6,9000OF 2099,00 14 483,10 	Vlastní 

41 M24-201 jMontážní, spojovací a t ěsnící materiál soubor 1,00000! 42990,001 42 990,001 Vlastní 
42 M24-202 IZaregulování, provozní zkoušky, spušt ění za řízen soubor;, 1,00000 24 990,00 24 99000! Vlastní 
43!M24-203 iDoprava soubor; 1,000001 35990 , 001 35 990,00i 	Vlastní 
44M24-pozn Poznámka (neoce ňovat!): Uvedené ceny obsahují vždy i montáž dané specifikace! soubor! 0,00000! 0,00! Vlastní 

I 	Celkem 	 I 570 097,001 

Zpracováno programem BUlLDpower S, ® RTS, a.s. 	 Stránka 2 z 2 



Položkový soupis prací a dodávek 

S: 2022-11-24 ZŠ Husova, Náměšť  nad Oslavou 

0: 01 Rekonstrukce školní kuchyn ě  

R: 05 Elektroinstalace 

Cen. 1  soustava / 
P,Č . Č íslo položky Název položky MJ Množství Cena I MJ Celkem JCeník platnost 
Díl: 61 	 Úpravy povrch ů  vnitřní 	 32 270,00 

1 1 612403380 RT1 	Hrubá výpl ň  rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou maltou ze suchých směsí 30 x 30 mm 	 m 	200 , 00000 1 	59 ,00 1 	11 800,001801-4 	RTS 22/ 11 

jakékoliv ší řky rýhy, 

2612403382RT1 1Hruba vypl ň  ryh ve stěnách jakoukoliv maltou maltou ze suchych smesi 50 x 50 mm 	 m 	230.000001 	89,00] 	20 470 00 1 801-4 	RTS 22111 

jakékoliv ší řky rýhy, 

Díl: 96 Bourání konstrukcí - 82 062,00 
31973031616R00 IVysekání v cihelném zdivu výklenk ů  a kapes kapes pro špalíky a krabice na jakoukoliv maltu 	kus i 

ivápennou nebo vápenocementovou, velilkosti do 100X100X50 mm 
48,00000 -129,00 j 	6 192,001801-3 	RTS 22/ 11 

41974031121 R00 Vysekání rýh vjakémkoliv zdivu cihelném v ploše do hloubky 30 mm, ší řky do 30 mm 	 m 200,00000 139,00 27 800,001801-3 	RTS 221II 

51974031132R00 IVysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše do hloubky 50 mm, ší řky do 70 mm 	 m 230 , 00000 1 209,00 48 070,001801-3 	RTS 22111 

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 607,45 
61999281105R00 P řesun hmot pro opravy a údržbu objekt ů  pro opravy a údržbu dosavadních objekt ů  včetně 	t 

vnějších pláš ťů  výšky do 6 m,  
1 , 52244 1 399,00 607,451801-4 	RTS 22/ 11 

oborů  801, 803, 811 a 812 

Díl: M21 Elektromontáže -  661 073,00 
7210100001R00 Ukončení vodičů  v rozvaděč i včetně  zapojení a vodičové koncovky, ‚ průřez do 2,5 mm2 kus 150 , 00000 1 69,00 10 350,001M21 'RTS 221II 

81210100002R00 IUkonõení vodičů  v rozvaděč i včetně  zapojení a vodičové koncovky, ‚ průřez do 6 mm2 	1 kus 	1 40 , 00000 1 79,00 3 160,001M21 RTS 22111 

9121 01 00003R00 Ukončení vodičů  v rozvaděč i včetně  zapojení a vodičové koncovky, ‚ průřez do 16 mm2 	i kus 20,000001 119,00 2 380,00' M21 RTS 221II 

101210100004R00 Ukončení vodičů  v rozvaděč i včetně  zapojeni a vodičové koncovky, ‚ průřez do 25 mm2 kus 20,000001 199,00 3 980,00iM21 :RTS 221II 

11 J210110055 
 1Montá2 ovladače zapuštěného a polozapuštěného včetně  zapojení a dodávky spína če, řazení 110: kus 20,00000i 299,00 5 980,00M21 RTS 221II 

12 1 210110041RT6 Montáž spínače zapuštěného a polozapuštěného včetně  zapojení, dodávky spína če, krytu a kus 24,00000 299,001 7 176,001M21 RTS 22111 
rámečku, jednopólového, ‚ řazení 1 

1 31 21  0110045RT6 1 Montáž spína če zapuštěného a polozapušt ěného včetně  zapojení, dodávky spína če, krytu a kus 6,000001 299,001 1 794,00?M21 RTS 22111 
?rámečku, st řídavého, ‚ řazení 6 

141210111011 RT6 Montáž  zásuvky domovní zapušt ěné včetně  zapojení včetně  dodávky zásuvky kompletní kus 31 ‚00000l 349 ,00 1 10 819,001 M21 RTS 22/ 11 
jednonásobné s ochr.kolíkem 16Al250VAC a ráme čkem, ‚ provedení 2P+PE, 

Zpracováno programem BUlLDpower S, @ RTS, a.s. 	 Stránka 1 z 5 



Položkový soupis prací a dodávek 

5: 2022-11-24 ZŠ Husova, Náměšť  nad Oslavou 

0: 01 Rekonstrukce školní kuchyn ě  

R: 05 Elektroinstalace 

Cen. 
soustava I 

P.Č . Č íslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník platnost 
15210800546RT1  1 Montáž vodiče H07V-U (CY), 4 mm2, uloženého pevně , včetně  dodávky vodiče 	 m 	40,00000 1 69,001 2 760,00M21 RTS 221II 

rozvaděč  PR03 stávající kotelna : 26 
	

26.00000 

konvektomat 11kWE4: 14 	 1400000 

I 16 ! 210800547RT1  I Montáž vodiče H07V-U (CY), 6 mm2, uloženého pevn ě , včetně  dodávky vodiče 	 1 m 	63,000001 	79,001 	4 977,00(M21 	RTS 221II 

konvektomat 18kW ES: 14 	 1400000 

el. kotel 15kW E7: 12 	 1200000 

el. mult. kotel 23kW E8 25 	 25,00000 

el. sporák 15kW E 1 : 12 12,00000 

I 	17210800548RT1 	IMontáž  vodiče H07V-U (CY), 10 mm2, uloženého pevn ě , včetně  dodávky vodiče m 	14 , 00000 1 	99,001 	1 386,001 M21 	RTS 221II 

konvektomat 37kW E3: 14 14,00000 

I 	181210800549RT1 	!Montáž vodiče H07V-U (CY), 16 mm2, uloženého pevn ě , včetně  dodávky vodi če m 	25 , 00000 1 	129 ,00 1 	3 225,00 1  M21 	RTS 221 II 

el. mult. pánev 45kW E9: 25 2500000 

J 	19 1 210800550RT1 	I Montáž vodiče HO7V-U (CY), 25 mm2, uloženého pevn ě , včetně  dodávky vodiče i 	m 	31,000001 	199 ,00 1 	6 169 , 00 1M21 	RTS 221II 

rozvaděč  PRO: 14 1400000 

rozvaděč  PRO1 - vzduchotechnika : 17 	 17,00000 

20!210800105RT1 !Montáž kabelu CYKY 750V, 3 x 1,5 mm2, uloženého pod omítkou, včetně  dodávky kabelu 	1 m 	760,000001 	99,00 	75 240,00M21 	i RTS 22111 

21 J210810017RT5 	Montáž kabelu CYKY 750V, 5 x 25 mm2, voln ě  uloženého, včetně  dodávky kabelu 	 m 	25,000001 	799,001 	19 975,001M21 	RTS 221II 

el. mult. pánev 45kW E9 : 25 	 25,00000 

I 221210810054RT1 	Montáž kabelu CYKY 750 V, 4 x 16 mm2, pevně  uloženého, včetně  dodávky kabelu 	 1 m 	17,00000 1 	399 ,00 1 	6 783,00!M21 	RTS 22111 

rozvaděč  PRO1 - vzduchotechnika : 17 	 17,00000 

[23210810057RT1 !Montáž  kabelu CYKY 750V, 5 žilového, pevn ě  uloženého, včetně  dodávky kabelu CYKY 5 x 4 	m 	94,00000 	149,001 	14 006,00$M21 	RTS 221II 

I 	j 
rozvaděč  PR02 stávající - kancelá ře :16 	 16,00000 

rozvaděč  PRO3 stávající - kotelna : 26 	 26,00000 

rozvaděč  PR04 stávající - výdejna jídel : 35 	 3500000 

konvektomat 11 k E4 : 14+3 	 17,00000 

Zpracováno programem BUlLDpower S, @ RTS, as. 	 Stránka 2 z 5 



Položkový souois orací a dodávek 

St 2022-11-24 ZŠ Husova, Náměšť  nad Oslavou 

0: 01 Rekonstrukce školní kuchyn ě  

R: 05 Elektroinstalace 

1 Cen. 
soustava I 

R Č . Č íslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem Ceník platnost 
24210810057RT2 	i Montáž kabelu CYKY 750 V, 5 kilového, pevn ě  uloženého, včetně  dodávky kabelu CYKY 5 x 6 	m 	52,00000 	189,001 	9 828,00 M21 	RTS 221II 

mm2  

konvektomat 18kW [5: 14+3 1700000 

el. kotel 15kW E7: 12+3 1500000 

el, sporák 15kW ElO 	12+8 20,00000 

25121 081 0057RT3 'Montáž kabelu CYKY 750 V, 5 žilového, pevn ě  uloženého, včetně  dodávky kabelu CYKY 5 x 10 m 	j 32,00000 349,00 11168,001 M21 RTS 22111 
mm2 

el. mult. kotel 23kW E8: 25+7 32,00000 

261210810057RT4 lMontáž kabelu CYKY 750V, 5 žilového, pevn ě  uloženého, včetně  dodávky kabelu CYKY 5 x 16 m 23,00000 449,00 10 327,00M21 RTS 22111 

Š mm2 
konvektomat 37kW E3: 14+3 17,00000 

el. mult. pánev 45kW E9 : 6 6,00000 

27210901 097RT1 ř Vodiče,  š ňCjry a kabely hliníkové kabel silový AYKY 1 kV, 3X185 + 95 mm2, pevně  uložený I 	m 19,000001 849,00 16 131 ‚00!M21 RTS 22/ II 
včetně   dodávky materiálu - kabel s Al jádrem 1-AYKY 3x185 + 95 mm2 

část venek: 5 5,00000 

rozvaděč  PRO: 14 14,00000 

28165001 21 71 RT2 [Montáž krabice do dutých stěn kruhové, se zapojením, včetně  dodávky krabice s víčkem a kus 48,00000 249,001 11 952,00M65 RTS 22111 
svorkovnicí, o průmě ru 105 mm, hloubky 50 mm 

291650072163R00 lhiavního, t řípólového, do 80 A kus 5,00000 960,001 4 800,00 RTS 22111 

konvektomat 11 kW E4: 1 1,00000 

konvektomat 18kW E5 : 1 1,00000 

el. kotel 15kW E7: 1 1,00000 

el. mult. kotel 23kW E8: 1 1,00000 

el. sporák 15kW ElO: 1 1,00000 

I 	301650072165R00 hlavního, t řípólového, do 125A kus 2,000001 960,00 1 1 920,00 RTS 221II 

konvektomat 37kW E3: 1 1,00000 
el. mult. pánev 45kW E9: 1 100000 

31 21 01101 ROx 'Popisky kabelaze a vodicu v rozvad ěci sada 2 00000 i 4490,001 8 980 00 Vlastni 
část venek : 1 1,00000 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. 	 Stránka 3 z 5 



Polož~ sounis orací a dodávek 

S: 2022-11-24 ZŠ Husova, Náměšt' nad Oslavou 

0: 01 Rekonstrukce Školní kuchyn ě  

R: 05 Elektroinstalace 

Cen. 1  I Mno2ství 
soustava I 

P č  Č íslo položky Název položky MJ Cena / MJ Celkem Ceník platnost 
rozvaděč  PRO: 1 	 100000 

2101102ROx Popisné štítky a označení prvky pro kabely, zásuvky, světla apod. souborl 1,00000 6990,00 6 990,00 Vlastní 

2101103ROx lPodružný materiál (spojovací, DIN lišty, RS a Wago svorky, aj.) soubor 1,00000 9494,00 9 494, 00 i Vlastní 
2101104ROx 1 D+M chráničky d40 M 33,00000 109,00 3597,00 Vlastní 
2101105ROx !D+M chráničky d63 i -  15,00000 129,00 1 935,00 Vlastní 

36,2101 106ROx Tlač ítko AL STOP GW42201 kus 4,00000 1199,00 4 796,00J Vlastní 

372101107ROx 1 Ochranné pospojování Bernard svorkami, CU pásek, CY vodi č  soubor, 1,00000 11 990,00 11 990,001 Vlastní 

38121011ROX D+M nového rozváděče ERO vč . vystrojení (dle PD) soub 1,00000 79990,00 79 990,00 Vlastni 

39121012ROX D+M nového rozváděče PRO vč . vystrojení (dle PO) soubor 1,00000 99 990,0Ó 99 990,00í iViastní 

4021019ROx loemontáž svítidel v č . světelných zdroj ů  I 	kus 80,00000 349,00 27 920,00 Vlastní 

4112101ROX ]Demontáž stávajícího rozvád če, odpojení kabeláže, aj. soubor 1,00000 9490,00 949009 Vlastní 

4212102101ROX Doprava, p řesun hmot souborl 1,00000 8990,00 8990,00 1 Vlastní 

4321 0291 ROx jMontáž svítidla v č . rozměřeni kus 80,00000 1 590,00 47 200,0W Vlastní 

svítidlo, ozn. 1: 8 8,00000 

svítidlo, ozn. 2 : 4 4,00000 

svítidlo, ozn. 3: 16 16,00000 

svítidlo, ozn. 4: 2 2,00000 

svítidlo, ozn. 5 : 10 10,00000 

svítidlo, ozn. 6: 23 23,00000 

svítidlo, ozn. 7 : 17 	 - 	- -- 	 ---- 	 17,00000 

44 348211 ozn. 1 (dle PO) 399,00  8,00000 399,00 3 192,00 Vlastní 

45348212 lsvítidlo, ozn. 2 (dle PO) kus  4,00000 999,00 3996,001 Vlastní 

46348213 svítidlo, ozn. 3 (dle PO) kus 16,00000' 999,00 15 984,00 1  Vlastní 

47348214  Isvítidlo, ozn. 4 (dle PO) kus 2,00000 ,  1 790.00j 3 580,00 Vlastní 

48348215 isvítidlo, ozn. 5 (dle PO) ĺkus i 10 , 000001 499.00j 4 ggo.00j Vltn( 
491348216 isvítidlo, ozn. 6 (dle PO) kus 23,000001 I 190,001 27 370,0O Vlastní 
50 1 348217 Isvítidlo, ozn. 7 (dle PO) kus 17,000001 599,00! 10 183,00 Vlastní 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. 	 Stránka 4 z 5 



Položkový soupis prací a dodávek 

S: 2022-11-24 ZŠ Husova, Nám ěšt' nad Oslavou 

0: 01 Rekonstrukce školní kuchyn ě  

R: 05 Elektroinstalace 

Cen. 1 soustava / 
P č  Č íslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem lCeník platnost 

51358221-040A iVypínaè 3X40A kus 	1 , 00000 ! I 990,00  1 990,00 	 Vlastní 

konvektomat 11 kW  E4 : 1 	 100000 

521358221-063A 	jVypínaè3X63A 	 kus 	4,000001 	2790 , 00 1 	11 160,00} 	Vlastní 

konvektomat 18kW E5 : 1 	 100000 

el. kotel 15kW E7 : 1 
	

1,00000 

el. mult. kotel 23kW E8: 1 
	

1,00000 

el. sporák 15kW ElO: 1 	 1,00000 

53358221-125A 	Vypínač  3x125A 	 kus 	2 , 00000 1 	5490,001 	10980,00 1 	Vlastní 

konvektomat 37kW E3 1 	 1,00000 

el. mult. pánev 45kW E9: 1 	 1,00000 

Díl: M22 	Montáž sdělovací a zabezp techniky 	 3996,00 

54!222730005R0XlÚčastn ĺcká zásuvka data+telefon včetně  dodávky 	 kus 	4 , 00000 1 	999,001 	3 996,00! 	Vlastní 

Díl: D96 	Přesuny suti a vybouraných hmot 	 5568,27 
55! 979081111 R00  !Odvoz suti  a  vybouraných hmot na skládku do 1 k 	 t 	1,82800 	199,001 	 363,77801-3 	RTS 22111 

Včetně  naložení na dopravní prost ředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku. 

56!979081121R00 Odvoz suti avybouraných hmot na skládku p říplatekzakaždýdalší 1 km 	 t 34,73200! 1 9,90! 691,17!801 -3 	:RTS 22111 

57!979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot dolOm 	 t 1,82800à 299.001 546,57!801-3 	RTS 22111 

581979082121R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot p říplatek k ceně  za každých dalších 5 m 	t 18,280001 35,00! 639,807801-3 	•RTS 22/ II 

591979990107R00 2iPoplatek za skládku za uložení, sm ěs betonu, cihel a d řeva, ‚ skupina 17 09 04 z Katalogu 	t 

odpadů  
1,82800:1 1820,001  3 326,96!1 801-3 	RTS 22111 

I 	Celkem 	 785 576,72 I 

Zpracováno programem BUlLDpower S, @ RTS, as. 	 Stránka 5 z 5 



zš Husava Náměšť  iad Oevou rekonstrukce jídelny 

Uvedené harmtíoíamy ( časový i finn Ční)jsQu pouze orienta ční a budou up řesněny před zahájením prací, stejn ě  jako budou pr ů běžně  aktualizovány v prů běhu realizace. 

MK PRDJEKT9T(1Vs.Ro 
projekce, provád ěnítaveb 

Kmárovská 666C3, 67 001Brno 
IC:04508343, ÍJIC:C'Z04508343 

TeL 606 0720 


